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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Event 27 - 400m Freestyle Men Slow Heats

B
SV-SimmeringSAMOYLOV, Levin1. 2016 06:01,82AUT

RT +0.77 25m: 00:39,29, 50m: 01:24,56 (00:45,27), 75m: 02:11,30 (00:46,74), 100m: 02:58,23 (00:46,93)
125m: 03:44,34 (00:46,11), 150m: 04:31,70 (00:47,36), 175m: 05:18,32 (00:46,62), 200m: 06:01,82 (00:43,50)
400m: 06:01,82 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenák, Jonáš2. 2016 06:24,03SVK
25m: 00:41,13, 50m: 01:29,79 (00:48,66), 75m: 02:20,36 (00:50,57), 100m: 03:10,00 (00:49,64)
125m: 04:00,03 (00:50,03), 150m: 04:49,77 (00:49,74), 175m: 05:38,72 (00:48,95), 200m: 06:24,03 (00:45,31)
400m: 06:24,03 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCDOLGOPOLOV, Nikolai3. 2016 06:33,43AUT
25m: 00:44,19, 50m: 01:33,53 (00:49,34), 75m: 02:23,99 (00:50,46), 100m: 03:15,46 (00:51,47)
125m: 04:07,21 (00:51,75), 150m: 04:57,47 (00:50,26), 175m: 05:47,04 (00:49,57), 200m: 06:33,43 (00:46,39)
400m: 06:33,43 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaGodarský, David4. 2016 06:33,55SVK
25m: 00:41,74, 50m: 01:31,31 (00:49,57), 75m: 02:22,70 (00:51,39), 100m: 03:14,76 (00:52,06)
125m: 04:07,34 (00:52,58), 150m: 04:56,79 (00:49,45), 175m: 05:47,57 (00:50,78), 200m: 06:33,55 (00:45,98)
400m: 06:33,55 (00:00,00)

VŠK FTVŠ UK LafranconiKOVAC, Peter5. 2016 06:39,15SVK
25m: 00:43,30, 50m: 01:33,23 (00:49,93), 75m: 02:24,24 (00:51,01), 100m: 03:16,06 (00:51,82)
125m: 04:08,43 (00:52,37), 150m: 05:01,26 (00:52,83), 175m: 05:51,91 (00:50,65), 200m: 06:39,15 (00:47,24)
400m: 06:39,15 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCBECKER, Felix6. 2016 06:50,63AUT
RT +0.73 25m: 00:45,30, 50m: 01:37,64 (00:52,34), 75m: 02:30,91 (00:53,27), 100m: 03:23,00 (00:52,09)
125m: 04:15,37 (00:52,37), 150m: 05:07,40 (00:52,03), 175m: 06:00,28 (00:52,88), 200m: 06:50,63 (00:50,35)
400m: 06:50,63 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaHoller, Lukáš7. 2016 06:53,30SVK
25m: 00:46,08, 50m: 01:40,21 (00:54,13), 75m: 02:33,51 (00:53,30), 100m: 03:26,69 (00:53,18)
125m: 04:19,86 (00:53,17), 150m: 05:12,77 (00:52,91), 175m: 06:06,21 (00:53,44), 200m: 06:53,30 (00:47,09)
400m: 06:53,30 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.FODOR, Marcell8. 2016 06:54,06HUN
25m: 00:43,72, 50m: 01:35,51 (00:51,79), 75m: 02:28,72 (00:53,21), 100m: 03:22,41 (00:53,69)
125m: 04:15,71 (00:53,30), 150m: 05:08,99 (00:53,28), 175m: 06:02,69 (00:53,70), 200m: 06:54,06 (00:51,37)
400m: 06:54,06 (00:00,00)

C
ASV WienALSOWAIDI, Amir1. 2015 05:15,87AUT

25m: 00:35,36, 50m: 01:14,98 (00:39,62), 75m: 01:55,61 (00:40,63), 100m: 02:36,00 (00:40,39)
125m: 03:17,15 (00:41,15), 150m: 03:57,90 (00:40,75), 175m: 04:39,25 (00:41,35), 200m: 05:15,87 (00:36,62)
400m: 05:15,87 (00:00,00)

USV KremsMörth, Christoph2. 2015 05:28,47AUT
25m: 00:36,88, 50m: 01:18,75 (00:41,87), 75m: 02:01,23 (00:42,48), 100m: 02:43,30 (00:42,07)
125m: 03:26,97 (00:43,67), 150m: 04:08,60 (00:41,63), 175m: 04:50,25 (00:41,65), 200m: 05:28,47 (00:38,22)
400m: 05:28,47 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKatona, Philipp3. 2015 05:33,61AUT
RT +0.46 25m: 00:37,07, 50m: 01:19,32 (00:42,25), 75m: 02:02,42 (00:43,10), 100m: 02:45,54 (00:43,12)
125m: 03:28,74 (00:43,20), 150m: 04:11,15 (00:42,41), 175m: 04:53,64 (00:42,49), 200m: 05:33,61 (00:39,97)
400m: 05:33,61 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEÜVEG, Dénes4. 2015 05:34,57HUN
25m: 00:36,50, 50m: 01:18,50 (00:42,00), 75m: 02:01,01 (00:42,51), 100m: 02:44,44 (00:43,43)
125m: 03:28,33 (00:43,89), 150m: 04:10,94 (00:42,61), 175m: 04:53,83 (00:42,89), 200m: 05:34,57 (00:40,74)
400m: 05:34,57 (00:00,00)

SC DianaABINA ADDO, Erich5. 2015 05:44,13AUT
25m: 00:38,73, 50m: 01:21,00 (00:42,27), 75m: 02:04,37 (00:43,37), 100m: 02:48,42 (00:44,05)
125m: 03:33,20 (00:44,78), 150m: 04:17,64 (00:44,44), 175m: 05:02,22 (00:44,58), 200m: 05:44,13 (00:41,91)
400m: 05:44,13 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 27 - 400m Freestyle Men Slow Heats

C
Soproni Széchy T. SILAKATOS, Kristóf6. 2015 05:55,19HUN

RT +0.61 25m: 00:39,90, 50m: 01:25,56 (00:45,66), 75m: 02:11,27 (00:45,71), 100m: 02:56,09 (00:44,82)
125m: 03:41,89 (00:45,80), 150m: 04:27,41 (00:45,52), 175m: 05:12,76 (00:45,35), 200m: 05:55,19 (00:42,43)
400m: 05:55,19 (00:00,00)

ASV WienWANG, Ye7. 2015 05:55,71AUT
25m: 00:35,72, 50m: 01:19,84 (00:44,12), 75m: 02:05,38 (00:45,54), 100m: 02:52,65 (00:47,27)
125m: 03:38,77 (00:46,12), 150m: 04:24,92 (00:46,15), 175m: 05:12,25 (00:47,33), 200m: 05:55,71 (00:43,46)
400m: 05:55,71 (00:00,00)

ASV WienFILONIUK, Milan8. 2015 05:56,95AUT
RT +0.57 25m: 00:37,90, 50m: 01:21,67 (00:43,77), 75m: 02:08,17 (00:46,50), 100m: 02:55,67 (00:47,50)
125m: 03:42,13 (00:46,46), 150m: 04:27,81 (00:45,68), 175m: 05:13,13 (00:45,32), 200m: 05:56,95 (00:43,82)
400m: 05:56,95 (00:00,00)

SV-SimmeringDRLJACA, Milan9. 2015 06:01,80AUT
25m: 00:38,40, 50m: 01:23,86 (00:45,46), 75m: 02:09,24 (00:45,38), 100m: 02:57,34 (00:48,10)
125m: 03:44,71 (00:47,37), 150m: 04:32,29 (00:47,58), 175m: 05:19,05 (00:46,76), 200m: 06:01,80 (00:42,75)
400m: 06:01,80 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVARGA, Bence10. 2015 06:08,24HUN
25m: 00:40,82, 50m: 01:26,74 (00:45,92), 75m: 02:13,48 (00:46,74), 100m: 02:58,58 (00:45,10)
125m: 03:44,41 (00:45,83), 150m: 04:30,55 (00:46,14), 175m: 05:13,55 (00:43,00), 200m: 06:08,24 (00:54,69)
400m: 06:08,24 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSauter, Leo11. 2015 06:12,46SVK
25m: 00:40,61, 50m: 01:27,82 (00:47,21), 75m: 02:15,63 (00:47,81), 100m: 03:03,41 (00:47,78)
125m: 03:52,20 (00:48,79), 150m: 04:40,63 (00:48,43), 175m: 05:28,96 (00:48,33), 200m: 06:12,46 (00:43,50)
400m: 06:12,46 (00:00,00)

FTCLÁNG, Tibor András12. 2015 06:21,88HUN
25m: 00:40,12, 50m: 01:27,83 (00:47,71), 75m: 02:17,33 (00:49,50), 100m: 03:07,78 (00:50,45)
125m: 03:57,05 (00:49,27), 150m: 04:45,35 (00:48,30), 175m: 05:36,28 (00:50,93), 200m: 06:21,88 (00:45,60)
400m: 06:21,88 (00:00,00)

XBS swimmingMadac, Oliver13. 2015 06:22,14SVK
25m: 00:42,98, 50m: 01:31,18 (00:48,20), 75m: 02:20,39 (00:49,21), 100m: 03:09,45 (00:49,06)
125m: 03:59,00 (00:49,55), 150m: 04:47,84 (00:48,84), 175m: 05:37,52 (00:49,68), 200m: 06:22,14 (00:44,62)
400m: 06:22,14 (00:00,00)

SC Hakoah WienKhassenov, Issatay14. 2015 06:32,29AUT
25m: 00:44,44, 50m: 01:35,60 (00:51,16), 75m: 02:30,88 (00:55,28), 100m: 03:27,50 (00:56,62)
125m: 04:23,22 (00:55,72), 150m: 05:18,75 (00:55,53), 175m: 06:10,28 (00:51,53), 200m: 06:32,29 (00:22,01)
400m: 06:32,29 (00:00,00)

XBS swimmingOgurcák, Matúš15. 2015 06:33,36SVK
25m: 00:41,04, 50m: 01:30,60 (00:49,56), 75m: 02:22,16 (00:51,56), 100m: 03:13,45 (00:51,29)
125m: 04:05,29 (00:51,84), 150m: 04:56,98 (00:51,69), 175m: 05:46,79 (00:49,81), 200m: 06:33,36 (00:46,57)
400m: 06:33,36 (00:00,00)

XBS swimmingVarjú, Dominik16. 2015 06:37,29SVK
25m: 00:40,57, 50m: 01:30,49 (00:49,92), 75m: 02:21,56 (00:51,07), 100m: 03:12,72 (00:51,16)
125m: 04:04,06 (00:51,34), 150m: 04:56,10 (00:52,04), 175m: 05:47,13 (00:51,03), 200m: 06:37,29 (00:50,16)
400m: 06:37,29 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCKHOROSHKO, Andrey17. 2015 06:43,72AUT
25m: 00:42,06, 50m: 01:32,23 (00:50,17), 75m: 02:24,76 (00:52,53), 100m: 03:16,99 (00:52,23)
125m: 04:09,09 (00:52,10), 150m: 05:01,83 (00:52,74), 175m: 05:54,48 (00:52,65), 200m: 06:43,72 (00:49,24)
400m: 06:43,72 (00:00,00)

----
XBS swimmingSolár, Pavol 2015 MTDNSSVK
FTCJUHÁSZ-HUDY, Marcell 2015 MTDNSHUN
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
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Continue Event 27 - 400m Freestyle Men Slow Heats

D
NVR Swimming BratislavaTULEJA, Tomas1. 2013 05:04,28SVK

25m: 00:32,21, 50m: 01:09,92 (00:37,71), 75m: 01:48,84 (00:38,92), 100m: 02:28,36 (00:39,52)
125m: 03:08,11 (00:39,75), 150m: 03:47,08 (00:38,97), 175m: 04:26,01 (00:38,93), 200m: 05:04,28 (00:38,27)
400m: 05:04,28 (00:00,00)

BVSC-ZuglóTÖRÖK, Ádám2. 2013 05:05,68HUN
25m: 00:33,29, 50m: 01:11,43 (00:38,14), 75m: 01:51,00 (00:39,57), 100m: 02:30,65 (00:39,65)
125m: 03:09,41 (00:38,76), 150m: 03:48,61 (00:39,20), 175m: 04:28,29 (00:39,68), 200m: 05:05,68 (00:37,39)
400m: 05:05,68 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubPolóny, Juraj3. 2013 05:06,29SVK
25m: 00:33,61, 50m: 01:12,43 (00:38,82), 75m: 01:52,17 (00:39,74), 100m: 02:31,78 (00:39,61)
125m: 03:11,69 (00:39,91), 150m: 03:51,19 (00:39,50), 175m: 04:30,71 (00:39,52), 200m: 05:06,29 (00:35,58)
400m: 05:06,29 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITRENCSÉR, Iván4. 2013 05:09,96HUN
25m: 00:34,87, 50m: 01:13,30 (00:38,43), 75m: 01:52,97 (00:39,67), 100m: 02:32,85 (00:39,88)
125m: 03:12,68 (00:39,83), 150m: 03:52,37 (00:39,69), 175m: 04:32,44 (00:40,07), 200m: 05:09,96 (00:37,52)
400m: 05:09,96 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Kleedorfer, Jonas5. 2013 05:15,77AUT

25m: 00:34,92, 50m: 01:14,41 (00:39,49), 75m: 01:55,01 (00:40,60), 100m: 02:34,60 (00:39,59)
125m: 03:15,22 (00:40,62), 150m: 03:56,25 (00:41,03), 175m: 04:36,88 (00:40,63), 200m: 05:15,77 (00:38,89)
400m: 05:15,77 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIGAJÁN, Péter6. 2013 05:18,32HUN
RT +0.50 25m: 00:36,01, 50m: 01:15,83 (00:39,82), 75m: 01:55,63 (00:39,80), 100m: 02:35,74 (00:40,11)
125m: 03:17,26 (00:41,52), 150m: 03:58,19 (00:40,93), 175m: 04:39,34 (00:41,15), 200m: 05:18,32 (00:38,98)
400m: 05:18,32 (00:00,00)

ASV WienSOKOLIVSKYI, Yaroslav7. 2014 05:19,08AUT
25m: 00:34,49, 50m: 01:13,85 (00:39,36), 75m: 01:54,70 (00:40,85), 100m: 02:35,57 (00:40,87)
125m: 03:16,65 (00:41,08), 150m: 03:58,08 (00:41,43), 175m: 04:38,73 (00:40,65), 200m: 05:19,08 (00:40,35)
400m: 05:19,08 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMARÁZ, István8. 2013 05:19,16HUN
RT +0.62 25m: 00:36,00, 50m: 01:16,80 (00:40,80), 75m: 01:57,55 (00:40,75), 100m: 02:39,83 (00:42,28)
125m: 03:20,26 (00:40,43), 150m: 04:00,62 (00:40,36), 175m: 04:40,83 (00:40,21), 200m: 05:19,16 (00:38,33)
400m: 05:19,16 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

LASSLOP, Paul9. 2013 05:28,60AUT

25m: 00:35,54, 50m: 01:16,33 (00:40,79), 75m: 01:58,02 (00:41,69), 100m: 02:39,22 (00:41,20)
125m: 03:22,05 (00:42,83), 150m: 04:04,03 (00:41,98), 175m: 04:46,81 (00:42,78), 200m: 05:28,60 (00:41,79)
400m: 05:28,60 (00:00,00)

SC Hakoah WienROZIC, Matko10. 2013 05:29,92AUT
25m: 00:35,36, 50m: 01:16,31 (00:40,95), 75m: 01:58,61 (00:42,30), 100m: 02:41,45 (00:42,84)
125m: 03:23,86 (00:42,41), 150m: 04:06,43 (00:42,57), 175m: 04:49,41 (00:42,98), 200m: 05:29,92 (00:40,51)
400m: 05:29,92 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoSZABÓ, Botond11. 2014 05:31,02HUN
25m: 00:36,29, 50m: 01:17,69 (00:41,40), 75m: 02:00,57 (00:42,88), 100m: 02:43,44 (00:42,87)
125m: 03:27,41 (00:43,97), 150m: 04:09,85 (00:42,44), 175m: 04:52,38 (00:42,53), 200m: 05:31,02 (00:38,64)
400m: 05:31,02 (00:00,00)

XBS swimmingŠimunek, Jakub12. 2013 05:37,82SVK
25m: 00:35,37, 50m: 01:15,28 (00:39,91), 75m: 01:57,30 (00:42,02), 100m: 02:40,72 (00:43,42)
125m: 03:25,04 (00:44,32), 150m: 04:09,86 (00:44,82), 175m: 04:55,03 (00:45,17), 200m: 05:37,82 (00:42,79)
400m: 05:37,82 (00:00,00)

XBS swimmingHnát, Oliver13. 2014 05:39,09SVK
25m: 00:35,67, 50m: 01:16,38 (00:40,71), 75m: 01:59,32 (00:42,94), 100m: 02:43,52 (00:44,20)
125m: 03:27,90 (00:44,38), 150m: 04:12,47 (00:44,57), 175m: 04:57,99 (00:45,52), 200m: 05:39,09 (00:41,10)
400m: 05:39,09 (00:00,00)

Created by MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. Széchy Tamás Sportiskola Sopron



Results 25.10.2025 - Session 3 Page 4

44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 27 - 400m Freestyle Men Slow Heats

D
XBS swimmingZahradník, Tobias14. 2014 05:39,16SVK

25m: 00:37,63, 50m: 01:19,37 (00:41,74), 75m: 02:02,81 (00:43,44), 100m: 02:46,33 (00:43,52)
125m: 03:29,28 (00:42,95), 150m: 04:13,57 (00:44,29), 175m: 04:57,52 (00:43,95), 200m: 05:39,16 (00:41,64)
400m: 05:39,16 (00:00,00)

XBS swimmingBrosz, Peter15. 2013 05:42,03SVK
RT +0.62 25m: 00:37,70, 50m: 01:20,31 (00:42,61), 75m: 02:03,77 (00:43,46), 100m: 02:47,75 (00:43,98)
125m: 03:31,61 (00:43,86), 150m: 04:15,81 (00:44,20), 175m: 05:00,08 (00:44,27), 200m: 05:42,03 (00:41,95)
400m: 05:42,03 (00:00,00)

SV-SimmeringSTICKER, Daniel16. 2014 05:42,11AUT
25m: 00:37,23, 50m: 01:20,25 (00:43,02), 75m: 02:03,72 (00:43,47), 100m: 02:49,02 (00:45,30)
125m: 03:31,84 (00:42,82), 150m: 04:16,30 (00:44,46), 175m: 05:00,65 (00:44,35), 200m: 05:42,11 (00:41,46)
400m: 05:42,11 (00:00,00)

BVSC-ZuglóGYURICZA, Zsombor17. 2014 05:49,43HUN
25m: 00:39,38, 50m: 01:22,81 (00:43,43), 75m: 02:07,44 (00:44,63), 100m: 02:52,18 (00:44,74)
125m: 03:36,98 (00:44,80), 150m: 04:21,89 (00:44,91), 175m: 05:06,54 (00:44,65), 200m: 05:49,43 (00:42,89)
400m: 05:49,43 (00:00,00)

XBS swimmingŠimunek, Michal18. 2014 06:01,46SVK
25m: 00:40,53, 50m: 01:26,26 (00:45,73), 75m: 02:12,25 (00:45,99), 100m: 02:59,15 (00:46,90)
125m: 03:44,58 (00:45,43), 150m: 04:32,16 (00:47,58), 175m: 05:18,20 (00:46,04), 200m: 06:01,46 (00:43,26)
400m: 06:01,46 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KOVÁCS, Márton19. 2014 06:03,92HUN
RT +0.66 25m: 00:39,73, 50m: 01:24,73 (00:45,00), 75m: 02:11,70 (00:46,97), 100m: 02:58,81 (00:47,11)
125m: 03:45,81 (00:47,00), 150m: 04:33,06 (00:47,25), 175m: 05:18,95 (00:45,89), 200m: 06:03,92 (00:44,97)
400m: 06:03,92 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSulzgruber, Niklas20. 2014 06:10,75AUT
25m: 00:40,72, 50m: 01:27,40 (00:46,68), 75m: 02:15,95 (00:48,55), 100m: 03:03,87 (00:47,92)
125m: 03:51,55 (00:47,68), 150m: 04:40,57 (00:49,02), 175m: 05:27,51 (00:46,94), 200m: 06:10,75 (00:43,24)
400m: 06:10,75 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMikulecky, Elias Luca21. 2013 06:11,63AUT
RT +0.57 25m: 00:40,17, 50m: 01:26,64 (00:46,47), 75m: 02:13,51 (00:46,87), 100m: 03:01,88 (00:48,37)
125m: 03:50,20 (00:48,32), 150m: 04:38,31 (00:48,11), 175m: 05:25,75 (00:47,44), 200m: 06:11,63 (00:45,88)
400m: 06:11,63 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubOndrejka, Sebastian22. 2013 06:14,45SVK
25m: 00:39,44, 50m: 01:25,45 (00:46,01), 75m: 02:11,87 (00:46,42), 100m: 03:00,45 (00:48,58)
125m: 03:48,56 (00:48,11), 150m: 04:38,46 (00:49,90), 175m: 05:28,00 (00:49,54), 200m: 06:14,45 (00:46,45)
400m: 06:14,45 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoKOVÁCS-DEÉ, Barna23. 2013 06:41,35HUN
25m: 00:44,61, 50m: 01:35,27 (00:50,66), 75m: 02:27,02 (00:51,75), 100m: 03:20,29 (00:53,27)
125m: 04:12,48 (00:52,19), 150m: 05:03,03 (00:50,55), 175m: 05:53,58 (00:50,55), 200m: 06:41,35 (00:47,77)
400m: 06:41,35 (00:00,00)

----
SC Hakoah WienBackes, Noah 2014 MTDNSAUT
Soproni Széchy T. SIBAUSZ, Kevin 2014 MTDNSHUN

E
UNI Gyori Úszó Sportegy.KONDOR, Barnabás Imre1. 2011 04:29,08HUN

25m: 00:29,14, 50m: 01:02,48 (00:33,34), 75m: 01:36,82 (00:34,34), 100m: 02:11,92 (00:35,10)
125m: 02:47,07 (00:35,15), 150m: 03:22,10 (00:35,03), 175m: 03:56,69 (00:34,59), 200m: 04:29,08 (00:32,39)
400m: 04:29,08 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaJakubík, Juraj2. 2011 04:31,38SVK
25m: 00:31,05, 50m: 01:05,55 (00:34,50), 75m: 01:40,85 (00:35,30), 100m: 02:16,32 (00:35,47)
125m: 02:51,07 (00:34,75), 150m: 03:25,97 (00:34,90), 175m: 04:00,01 (00:34,04), 200m: 04:31,38 (00:31,37)
400m: 04:31,38 (00:00,00)

SC Hakoah WienROZIC, Josko3. 2011 04:33,40AUT
RT +0.73 25m: 00:30,76, 50m: 01:04,87 (00:34,11), 75m: 01:39,68 (00:34,81), 100m: 02:14,64 (00:34,96)
125m: 02:49,43 (00:34,79), 150m: 03:24,14 (00:34,71), 175m: 03:58,98 (00:34,84), 200m: 04:33,40 (00:34,42)
400m: 04:33,40 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 27 - 400m Freestyle Men Slow Heats

E
USV KremsMörth, Michael4. 2012 04:36,48AUT

RT +0.68 25m: 00:31,36, 50m: 01:05,84 (00:34,48), 75m: 01:40,96 (00:35,12), 100m: 02:16,25 (00:35,29)
125m: 02:51,62 (00:35,37), 150m: 03:27,42 (00:35,80), 175m: 04:03,20 (00:35,78), 200m: 04:36,48 (00:33,28)
400m: 04:36,48 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILAKATOS, Máté5. 2012 04:36,76HUN
25m: 00:31,82, 50m: 01:06,89 (00:35,07), 75m: 01:42,04 (00:35,15), 100m: 02:17,70 (00:35,66)
125m: 02:53,13 (00:35,43), 150m: 03:28,66 (00:35,53), 175m: 04:03,36 (00:34,70), 200m: 04:36,76 (00:33,40)
400m: 04:36,76 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERKES, Bertold6. 2012 04:39,69HUN
RT +0.62 25m: 00:31,31, 50m: 01:06,06 (00:34,75), 75m: 01:41,70 (00:35,64), 100m: 02:17,56 (00:35,86)
125m: 02:53,54 (00:35,98), 150m: 03:29,70 (00:36,16), 175m: 04:05,37 (00:35,67), 200m: 04:39,69 (00:34,32)
400m: 04:39,69 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KRUG, Ákos7. 2012 04:40,88HUN
RT +0.43 25m: 00:31,26, 50m: 01:06,32 (00:35,06), 75m: 01:42,32 (00:36,00), 100m: 02:17,81 (00:35,49)
125m: 02:53,68 (00:35,87), 150m: 03:29,63 (00:35,95), 175m: 04:05,93 (00:36,30), 200m: 04:40,88 (00:34,95)
400m: 04:40,88 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMatzka, Peter8. 2012 04:43,31AUT
RT +0.54 25m: 00:30,38, 50m: 01:05,37 (00:34,99), 75m: 01:41,35 (00:35,98), 100m: 02:17,65 (00:36,30)
125m: 02:53,86 (00:36,21), 150m: 03:30,57 (00:36,71), 175m: 04:07,19 (00:36,62), 200m: 04:43,31 (00:36,12)
400m: 04:43,31 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaAndrews, Ned Peter9. 2011 04:44,74SVK
RT +0.69 25m: 00:31,97, 50m: 01:06,90 (00:34,93), 75m: 01:42,65 (00:35,75), 100m: 02:18,88 (00:36,23)
125m: 02:55,11 (00:36,23), 150m: 03:31,89 (00:36,78), 175m: 04:08,35 (00:36,46), 200m: 04:44,74 (00:36,39)
400m: 04:44,74 (00:00,00)

NVR Swimming BratislavaHREHOVCIK, Bruno10. 2011 04:45,45SVK
RT +0.52 25m: 00:30,30, 50m: 01:05,72 (00:35,42), 75m: 01:42,12 (00:36,40), 100m: 02:19,47 (00:37,35)
125m: 02:55,63 (00:36,16), 150m: 03:32,47 (00:36,84), 175m: 04:08,72 (00:36,25), 200m: 04:45,45 (00:36,73)
400m: 04:45,45 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecSoucek, David11. 2011 04:47,66CZE
RT +0.65 25m: 00:30,50, 50m: 01:05,55 (00:35,05), 75m: 01:42,37 (00:36,82), 100m: 02:20,45 (00:38,08)
125m: 02:57,33 (00:36,88), 150m: 03:35,16 (00:37,83), 175m: 04:12,66 (00:37,50), 200m: 04:47,66 (00:35,00)
400m: 04:47,66 (00:00,00)

Plavecky klub PisekGage, Jakub12. 2011 04:47,94CZE
25m: 00:32,07, 50m: 01:08,22 (00:36,15), 75m: 01:45,10 (00:36,88), 100m: 02:22,62 (00:37,52)
125m: 02:59,18 (00:36,56), 150m: 03:35,73 (00:36,55), 175m: 04:12,49 (00:36,76), 200m: 04:47,94 (00:35,45)
400m: 04:47,94 (00:00,00)

XBS swimmingTalian, Alex13. 2012 04:52,75SVK
25m: 00:32,68, 50m: 01:08,92 (00:36,24), 75m: 01:45,64 (00:36,72), 100m: 02:22,89 (00:37,25)
125m: 02:59,68 (00:36,79), 150m: 03:37,10 (00:37,42), 175m: 04:15,28 (00:38,18), 200m: 04:52,75 (00:37,47)
400m: 04:52,75 (00:00,00)

ASV WienFRANNER, Gregor14. 2012 04:53,40AUT
RT +0.65 25m: 00:32,22, 50m: 01:09,94 (00:37,72), 75m: 01:48,86 (00:38,92), 100m: 02:27,33 (00:38,47)
125m: 03:05,03 (00:37,70), 150m: 03:42,43 (00:37,40), 175m: 04:19,13 (00:36,70), 200m: 04:53,40 (00:34,27)
400m: 04:53,40 (00:00,00)

NivoMed EgyesületSZABÓ, Zsombor15. 2012 04:55,44HUN
RT +0.71 25m: 00:32,35, 50m: 01:08,71 (00:36,36), 75m: 01:46,72 (00:38,01), 100m: 02:24,45 (00:37,73)
125m: 03:02,62 (00:38,17), 150m: 03:41,13 (00:38,51), 175m: 04:18,92 (00:37,79), 200m: 04:55,44 (00:36,52)
400m: 04:55,44 (00:00,00)

XBS swimmingAudi, Filip16. 2011 04:57,23SVK
RT +0.64 25m: 00:32,04, 50m: 01:08,02 (00:35,98), 75m: 01:45,47 (00:37,45), 100m: 02:23,52 (00:38,05)
125m: 03:01,20 (00:37,68), 150m: 03:39,92 (00:38,72), 175m: 04:19,25 (00:39,33), 200m: 04:57,23 (00:37,98)
400m: 04:57,23 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVARGA, Ákos17. 2011 04:57,34HUN
RT +0.41 25m: 00:32,35, 50m: 01:08,67 (00:36,32), 75m: 01:46,76 (00:38,09), 100m: 02:24,73 (00:37,97)
125m: 03:03,14 (00:38,41), 150m: 03:42,55 (00:39,41), 175m: 04:21,44 (00:38,89), 200m: 04:57,34 (00:35,90)
400m: 04:57,34 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 27 - 400m Freestyle Men Slow Heats

E
Eisenstädter SUPfeiffer, Emil18. 2011 04:58,55AUT

RT +0.75 25m: 00:30,91, 50m: 01:06,52 (00:35,61), 75m: 01:43,42 (00:36,90), 100m: 02:21,84 (00:38,42)
125m: 03:01,27 (00:39,43), 150m: 03:41,37 (00:40,10), 175m: 04:21,08 (00:39,71), 200m: 04:58,55 (00:37,47)
400m: 04:58,55 (00:00,00)

Union SC EisenstadtKrennert, Mateo19. 2012 05:11,70AUT
RT +0.76 25m: 00:36,08, 50m: 01:15,68 (00:39,60), 75m: 01:55,82 (00:40,14), 100m: 02:36,50 (00:40,68)
125m: 03:16,15 (00:39,65), 150m: 03:55,41 (00:39,26), 175m: 04:34,05 (00:38,64), 200m: 05:11,70 (00:37,65)
400m: 05:11,70 (00:00,00)

SC Hakoah WienFilippov, Stepan20. 2012 05:57,98AUT
25m: 00:39,41, 50m: 01:22,85 (00:43,44), 75m: 02:08,33 (00:45,48), 100m: 02:55,12 (00:46,79)
125m: 03:41,80 (00:46,68), 150m: 04:28,17 (00:46,37), 175m: 05:14,26 (00:46,09), 200m: 05:57,98 (00:43,72)
400m: 05:57,98 (00:00,00)

SU MödlingZavodsky, Leo21. 2012 06:07,01AUT
25m: 00:37,03, 50m: 01:21,30 (00:44,27), 75m: 02:09,26 (00:47,96), 100m: 02:56,05 (00:46,79)
125m: 03:44,08 (00:48,03), 150m: 04:33,83 (00:49,75), 175m: 05:22,50 (00:48,67), 200m: 06:07,01 (00:44,51)
400m: 06:07,01 (00:00,00)

F
UNI Gyori Úszó Sportegy.NAGY, Kristóf1. 2009 04:07,65HUN

RT +0.70 25m: 00:27,38, 50m: 00:58,12 (00:30,74), 75m: 01:29,39 (00:31,27), 100m: 02:01,24 (00:31,85)
125m: 02:32,98 (00:31,74), 150m: 03:04,24 (00:31,26), 175m: 03:36,38 (00:32,14), 200m: 04:07,65 (00:31,27)
400m: 04:07,65 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BOZSODI, Máté2. 2010 04:18,48HUN
RT +0.48 25m: 00:28,30, 50m: 01:00,33 (00:32,03), 75m: 01:33,16 (00:32,83), 100m: 02:06,32 (00:33,16)
125m: 02:39,85 (00:33,53), 150m: 03:13,27 (00:33,42), 175m: 03:46,39 (00:33,12), 200m: 04:18,48 (00:32,09)
400m: 04:18,48 (00:00,00)

PAPSStoklas, Samuel3. 2010 04:49,11SVK
25m: 00:32,37, 50m: 01:08,49 (00:36,12), 75m: 01:45,51 (00:37,02), 100m: 02:22,52 (00:37,01)
125m: 02:59,66 (00:37,14), 150m: 03:36,61 (00:36,95), 175m: 04:12,73 (00:36,12), 200m: 04:49,11 (00:36,38)
400m: 04:49,11 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMolnar, Marcell4. 2009 05:05,95AUT
25m: 00:32,98, 50m: 01:10,45 (00:37,47), 75m: 01:48,85 (00:38,40), 100m: 02:27,74 (00:38,89)
125m: 03:07,70 (00:39,96), 150m: 03:48,08 (00:40,38), 175m: 04:28,70 (00:40,62), 200m: 05:05,95 (00:37,25)
400m: 05:05,95 (00:00,00)

G
UNI Gyori Úszó Sportegy.TAKÁCS, Dominik Robertó1. 2007 04:04,59HUN

RT +0.55 25m: 00:27,27, 50m: 00:57,46 (00:30,19), 75m: 01:28,42 (00:30,96), 100m: 02:00,02 (00:31,60)
125m: 02:31,30 (00:31,28), 150m: 03:02,74 (00:31,44), 175m: 03:34,06 (00:31,32), 200m: 04:04,59 (00:30,53)
400m: 04:04,59 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAKÁCS, Milán Ruben2. 2008 04:10,43HUN
RT +0.53 25m: 00:27,26, 50m: 00:58,18 (00:30,92), 75m: 01:29,36 (00:31,18), 100m: 02:01,11 (00:31,75)
125m: 02:33,05 (00:31,94), 150m: 03:05,39 (00:32,34), 175m: 03:38,06 (00:32,67), 200m: 04:10,43 (00:32,37)
400m: 04:10,43 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.CSEKO, Dominik3. 2008 04:16,65HUN
RT +0.59 25m: 00:29,17, 50m: 01:02,30 (00:33,13), 75m: 01:35,94 (00:33,64), 100m: 02:09,46 (00:33,52)
125m: 02:42,31 (00:32,85), 150m: 03:14,59 (00:32,28), 175m: 03:46,61 (00:32,02), 200m: 04:16,65 (00:30,04)
400m: 04:16,65 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIKOCH, Ambrus4. 2008 04:20,56HUN
RT +0.64 25m: 00:29,29, 50m: 01:02,47 (00:33,18), 75m: 01:35,93 (00:33,46), 100m: 02:09,51 (00:33,58)
125m: 02:42,57 (00:33,06), 150m: 03:15,43 (00:32,86), 175m: 03:48,02 (00:32,59), 200m: 04:20,56 (00:32,54)
400m: 04:20,56 (00:00,00)

Masters SopronMárkus, István5. 1975 04:57,32
RT +0.77 25m: 00:33,41, 50m: 01:09,91 (00:36,50), 75m: 01:48,03 (00:38,12), 100m: 02:25,98 (00:37,95)
125m: 03:04,59 (00:38,61), 150m: 03:43,00 (00:38,41), 175m: 04:21,28 (00:38,28), 200m: 04:57,32 (00:36,04)
400m: 04:57,32 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 27 - 400m Freestyle Men Slow Heats

G
SC Hakoah WienLAMMER, Lucas6. 2008 05:04,38AUT

RT +0.65 25m: 00:30,83, 50m: 01:06,08 (00:35,25), 75m: 01:43,02 (00:36,94), 100m: 02:21,15 (00:38,13)
125m: 03:00,99 (00:39,84), 150m: 03:42,06 (00:41,07), 175m: 04:23,85 (00:41,79), 200m: 05:04,38 (00:40,53)
400m: 05:04,38 (00:00,00)

----
UNI Gyori Úszó Sportegy.BÖRZSEI, Zalán 2007

WA
DQHUN

----
UNI Gyori Úszó Sportegy.HERMAN-SZABÓ, Péter 2007 MTDNSHUN

Event 28 - 400m Freestyle Women Slow Heats

B
Vienna Aquatic SCWLAZLO, Yan1. 2016 05:57,05AUT

25m: 00:41,75, 50m: 01:27,00 (00:45,25), 75m: 02:13,41 (00:46,41), 100m: 02:58,98 (00:45,57)
125m: 03:45,83 (00:46,85), 150m: 04:32,17 (00:46,34), 175m: 05:15,57 (00:43,40), 200m: 05:57,05 (00:41,48)
400m: 05:57,05 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaŠandorová, Lenka2. 2016 06:08,18SVK
25m: 00:39,04, 50m: 01:23,93 (00:44,89), 75m: 02:10,32 (00:46,39), 100m: 02:56,87 (00:46,55)
125m: 03:44,14 (00:47,27), 150m: 04:31,72 (00:47,58), 175m: 05:19,87 (00:48,15), 200m: 06:08,18 (00:48,31)
400m: 06:08,18 (00:00,00)

ASV WienKAINEDER, Ava3. 2016 06:17,70AUT
25m: 00:41,38, 50m: 01:29,18 (00:47,80), 75m: 02:18,33 (00:49,15), 100m: 03:07,36 (00:49,03)
125m: 03:56,13 (00:48,77), 150m: 04:45,33 (00:49,20), 175m: 05:33,89 (00:48,56), 200m: 06:17,70 (00:43,81)
400m: 06:17,70 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Rozha4. 2016 06:25,82AUT
25m: 00:44,23, 50m: 01:34,60 (00:50,37), 75m: 02:24,67 (00:50,07), 100m: 03:13,23 (00:48,56)
125m: 04:03,42 (00:50,19), 150m: 04:52,50 (00:49,08), 175m: 05:41,38 (00:48,88), 200m: 06:25,82 (00:44,44)
400m: 06:25,82 (00:00,00)

ASV WienSPITZWIESER, Maya5. 2016 06:34,50AUT
25m: 00:41,20, 50m: 01:31,68 (00:50,48), 75m: 02:22,01 (00:50,33), 100m: 03:13,82 (00:51,81)
125m: 04:04,85 (00:51,03), 150m: 04:57,97 (00:53,12), 175m: 05:47,45 (00:49,48), 200m: 06:34,50 (00:47,05)
400m: 06:34,50 (00:00,00)

XBS swimmingMezei, Lenka6. 2016 06:37,96SVK
25m: 00:43,62, 50m: 01:33,99 (00:50,37), 75m: 02:24,45 (00:50,46), 100m: 03:14,50 (00:50,05)
125m: 04:05,72 (00:51,22), 150m: 04:55,35 (00:49,63), 175m: 05:42,49 (00:47,14), 200m: 06:37,96 (00:55,47)
400m: 06:37,96 (00:00,00)

FTCMAGYAR, Vivien7. 2016 06:40,78HUN
25m: 00:44,15, 50m: 01:35,43 (00:51,28), 75m: 02:26,64 (00:51,21), 100m: 03:18,74 (00:52,10)
125m: 04:10,82 (00:52,08), 150m: 05:03,64 (00:52,82), 175m: 05:56,20 (00:52,56), 200m: 06:40,78 (00:44,58)
400m: 06:40,78 (00:00,00)

SV-SimmeringPÜHRINGER, Juliana Maria8. 2016 06:51,81AUT
25m: 00:43,94, 50m: 01:36,24 (00:52,30), 75m: 02:29,31 (00:53,07), 100m: 03:22,35 (00:53,04)
125m: 04:15,43 (00:53,08), 150m: 05:08,59 (00:53,16), 175m: 06:01,81 (00:53,22), 200m: 06:51,81 (00:50,00)
400m: 06:51,81 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Pariya9. 2016 06:54,99AUT
25m: 00:44,49, 50m: 01:35,85 (00:51,36), 75m: 02:28,71 (00:52,86), 100m: 03:20,44 (00:51,73)
125m: 04:14,24 (00:53,80), 150m: 05:08,63 (00:54,39), 175m: 06:02,17 (00:53,54), 200m: 06:54,99 (00:52,82)
400m: 06:54,99 (00:00,00)

----
ASV WienGREGORICH-IKEH, Helen 2016 MTDNSAUT
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
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Continue Event 28 - 400m Freestyle Women Slow Heats

C
ASV WienZOHMANN, Jasmin1. 2015 05:42,35AUT

25m: 00:37,47, 50m: 01:20,02 (00:42,55), 75m: 02:03,61 (00:43,59), 100m: 02:47,33 (00:43,72)
125m: 03:30,86 (00:43,53), 150m: 04:15,03 (00:44,17), 175m: 04:59,36 (00:44,33), 200m: 05:42,35 (00:42,99)
400m: 05:42,35 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrois, Nelly2. 2015 05:48,85AUT
RT +0.61 25m: 00:38,95, 50m: 01:22,77 (00:43,82), 75m: 02:07,15 (00:44,38), 100m: 02:52,51 (00:45,36)
125m: 03:37,13 (00:44,62), 150m: 04:21,95 (00:44,82), 175m: 05:06,84 (00:44,89), 200m: 05:48,85 (00:42,01)
400m: 05:48,85 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrüger, Noemi3. 2015 06:06,42AUT
25m: 00:37,97, 50m: 01:21,40 (00:43,43), 75m: 02:05,49 (00:44,09), 100m: 02:50,22 (00:44,73)
125m: 03:35,89 (00:45,67), 150m: 04:19,24 (00:43,35), 175m: 05:00,96 (00:41,72), 200m: 06:06,42 (01:05,46)
400m: 06:06,42 (00:00,00)

SC Hakoah WienMarceta, Helena4. 2015 06:10,88AUT
25m: 00:39,39, 50m: 01:26,88 (00:47,49), 75m: 02:14,77 (00:47,89), 100m: 03:02,86 (00:48,09)
125m: 03:50,78 (00:47,92), 150m: 04:38,85 (00:48,07), 175m: 05:26,71 (00:47,86), 200m: 06:10,88 (00:44,17)
400m: 06:10,88 (00:00,00)

XBS swimmingHolománová, Nada5. 2015 06:14,91SVK
25m: 00:40,86, 50m: 01:27,72 (00:46,86), 75m: 02:16,16 (00:48,44), 100m: 03:03,28 (00:47,12)
125m: 03:51,02 (00:47,74), 150m: 04:39,09 (00:48,07), 175m: 05:28,08 (00:48,99), 200m: 06:14,91 (00:46,83)
400m: 06:14,91 (00:00,00)

XBS swimmingBartalová, Bibiána6. 2015 06:25,08SVK
25m: 00:39,77, 50m: 01:25,89 (00:46,12), 75m: 02:14,87 (00:48,98), 100m: 03:03,70 (00:48,83)
125m: 03:53,67 (00:49,97), 150m: 04:44,82 (00:51,15), 175m: 05:35,91 (00:51,09), 200m: 06:25,08 (00:49,17)
400m: 06:25,08 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SESTRASSER, Lea7. 2015 06:27,55HUN
25m: 00:42,70, 50m: 01:31,89 (00:49,19), 75m: 02:21,54 (00:49,65), 100m: 03:11,09 (00:49,55)
125m: 04:00,63 (00:49,54), 150m: 04:50,62 (00:49,99), 175m: 05:40,73 (00:50,11), 200m: 06:27,55 (00:46,82)
400m: 06:27,55 (00:00,00)

SC Hakoah WienWinkler, Debora8. 2015 06:27,68AUT
25m: 00:41,13, 50m: 01:28,91 (00:47,78), 75m: 02:18,99 (00:50,08), 100m: 03:08,71 (00:49,72)
125m: 03:59,92 (00:51,21), 150m: 04:50,34 (00:50,42), 175m: 05:41,24 (00:50,90), 200m: 06:27,68 (00:46,44)
400m: 06:27,68 (00:00,00)

SVS-SchwimmenBiwald, Emilie9. 2015 06:38,62AUT
25m: 00:41,33, 50m: 01:30,69 (00:49,36), 75m: 02:21,13 (00:50,44), 100m: 03:12,40 (00:51,27)
125m: 04:04,23 (00:51,83), 150m: 04:56,83 (00:52,60), 175m: 05:48,61 (00:51,78), 200m: 06:38,62 (00:50,01)
400m: 06:38,62 (00:00,00)

SV-SimmeringBUGARINOVIC, Milica10. 2015 06:45,39AUT
25m: 00:44,70, 50m: 01:35,98 (00:51,28), 75m: 02:28,54 (00:52,56), 100m: 03:22,08 (00:53,54)
125m: 04:14,94 (00:52,86), 150m: 05:07,49 (00:52,55), 175m: 06:00,12 (00:52,63), 200m: 06:45,39 (00:45,27)
400m: 06:45,39 (00:00,00)

FTCORBÁN, Csenge11. 2015 06:48,34HUN
25m: 00:45,26, 50m: 01:36,23 (00:50,97), 75m: 02:28,82 (00:52,59), 100m: 03:21,47 (00:52,65)
125m: 04:14,56 (00:53,09), 150m: 05:08,25 (00:53,69), 175m: 06:00,24 (00:51,99), 200m: 06:48,34 (00:48,10)
400m: 06:48,34 (00:00,00)

D
Soproni Széchy T. SIOLÁH, Tilda1. 2013 05:09,70HUN

25m: 00:34,70, 50m: 01:13,79 (00:39,09), 75m: 01:53,16 (00:39,37), 100m: 02:33,01 (00:39,85)
125m: 03:13,31 (00:40,30), 150m: 03:53,49 (00:40,18), 175m: 04:32,65 (00:39,16), 200m: 05:09,70 (00:37,05)
400m: 05:09,70 (00:00,00)

BVSC-ZuglóSIPOCZ, Lora2. 2014 05:12,04HUN
25m: 00:34,06, 50m: 01:12,95 (00:38,89), 75m: 01:52,77 (00:39,82), 100m: 02:32,92 (00:40,15)
125m: 03:12,56 (00:39,64), 150m: 03:52,80 (00:40,24), 175m: 04:32,80 (00:40,00), 200m: 05:12,04 (00:39,24)
400m: 05:12,04 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 28 - 400m Freestyle Women Slow Heats

D
Soproni Széchy T. SIKATONA, Elena3. 2013 05:14,28HUN

25m: 00:35,21, 50m: 01:14,27 (00:39,06), 75m: 01:53,90 (00:39,63), 100m: 02:33,84 (00:39,94)
125m: 03:14,14 (00:40,30), 150m: 03:54,25 (00:40,11), 175m: 04:34,22 (00:39,97), 200m: 05:14,28 (00:40,06)
400m: 05:14,28 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEHORVÁTH, Eszter4. 2014 05:17,08HUN
25m: 00:35,74, 50m: 01:15,14 (00:39,40), 75m: 01:55,49 (00:40,35), 100m: 02:36,12 (00:40,63)
125m: 03:16,45 (00:40,33), 150m: 03:56,90 (00:40,45), 175m: 04:37,61 (00:40,71), 200m: 05:17,08 (00:39,47)
400m: 05:17,08 (00:00,00)

FTCSCHULCZ, Viktória5. 2013 05:20,28HUN
25m: 00:35,59, 50m: 01:15,08 (00:39,49), 75m: 01:55,69 (00:40,61), 100m: 02:36,79 (00:41,10)
125m: 03:18,20 (00:41,41), 150m: 03:59,94 (00:41,74), 175m: 04:41,60 (00:41,66), 200m: 05:20,28 (00:38,68)
400m: 05:20,28 (00:00,00)

ASV WienBRECHT, Selma6. 2013 05:20,65AUT
25m: 00:36,59, 50m: 01:15,99 (00:39,40), 75m: 01:56,72 (00:40,73), 100m: 02:37,29 (00:40,57)
125m: 03:18,24 (00:40,95), 150m: 03:58,83 (00:40,59), 175m: 04:39,78 (00:40,95), 200m: 05:20,65 (00:40,87)
400m: 05:20,65 (00:00,00)

XBS swimmingHolománová, Nina7. 2013 05:21,19SVK
25m: 00:35,63, 50m: 01:14,89 (00:39,26), 75m: 01:55,53 (00:40,64), 100m: 02:36,27 (00:40,74)
125m: 03:17,46 (00:41,19), 150m: 03:58,78 (00:41,32), 175m: 04:40,90 (00:42,12), 200m: 05:21,19 (00:40,29)
400m: 05:21,19 (00:00,00)

BVSC-ZuglóSZARVAS, Flóra8. 2014 05:22,62HUN
25m: 00:35,58, 50m: 01:16,45 (00:40,87), 75m: 01:58,07 (00:41,62), 100m: 02:39,55 (00:41,48)
125m: 03:21,27 (00:41,72), 150m: 04:02,56 (00:41,29), 175m: 04:44,24 (00:41,68), 200m: 05:22,62 (00:38,38)
400m: 05:22,62 (00:00,00)

SV-SimmeringSadeghi, Salma9. 2013 05:23,44AUT
RT +0.63 25m: 00:35,98, 50m: 01:16,26 (00:40,28), 75m: 01:57,44 (00:41,18), 100m: 02:39,02 (00:41,58)
125m: 03:20,75 (00:41,73), 150m: 04:02,48 (00:41,73), 175m: 04:44,29 (00:41,81), 200m: 05:23,44 (00:39,15)
400m: 05:23,44 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BARANYAI, Lotti10. 2014 05:23,74HUN
RT +0.68 25m: 00:35,45, 50m: 01:15,65 (00:40,20), 75m: 01:56,21 (00:40,56), 100m: 02:37,38 (00:41,17)
125m: 03:18,78 (00:41,40), 150m: 04:00,85 (00:42,07), 175m: 04:42,46 (00:41,61), 200m: 05:23,74 (00:41,28)
400m: 05:23,74 (00:00,00)

ASV WienSVETLYCHNA, Luiza11. 2014 05:24,08AUT
RT +0.80 25m: 00:36,72, 50m: 01:18,66 (00:41,94), 75m: 02:00,52 (00:41,86), 100m: 02:42,50 (00:41,98)
125m: 03:24,68 (00:42,18), 150m: 04:06,44 (00:41,76), 175m: 04:47,44 (00:41,00), 200m: 05:24,08 (00:36,64)
400m: 05:24,08 (00:00,00)

BVSC-ZuglóFERENCZI, Júlia12. 2013 05:27,23HUN
25m: 00:37,35, 50m: 01:18,17 (00:40,82), 75m: 01:59,14 (00:40,97), 100m: 02:41,15 (00:42,01)
125m: 03:23,41 (00:42,26), 150m: 04:05,16 (00:41,75), 175m: 04:46,99 (00:41,83), 200m: 05:27,23 (00:40,24)
400m: 05:27,23 (00:00,00)

XBS swimmingMicuneková, Lucia13. 2013 05:28,44SVK
RT +0.83 25m: 00:36,58, 50m: 01:17,52 (00:40,94), 75m: 01:59,14 (00:41,62), 100m: 02:40,99 (00:41,85)
125m: 03:23,66 (00:42,67), 150m: 04:06,10 (00:42,44), 175m: 04:48,65 (00:42,55), 200m: 05:28,44 (00:39,79)
400m: 05:28,44 (00:00,00)

BVSC-ZuglóHOLLÓSI, Lilla Amira14. 2014 05:30,26HUN
25m: 00:36,13, 50m: 01:16,93 (00:40,80), 75m: 01:58,99 (00:42,06), 100m: 02:41,46 (00:42,47)
125m: 03:24,30 (00:42,84), 150m: 04:06,86 (00:42,56), 175m: 04:49,30 (00:42,44), 200m: 05:30,26 (00:40,96)
400m: 05:30,26 (00:00,00)

SV-SimmeringOGUNBODE, Ifetayo Kasija Ade15. 2014 05:31,76AUT
25m: 00:36,15, 50m: 01:16,99 (00:40,84), 75m: 01:59,11 (00:42,12), 100m: 02:41,66 (00:42,55)
125m: 03:24,29 (00:42,63), 150m: 04:06,95 (00:42,66), 175m: 04:49,90 (00:42,95), 200m: 05:31,76 (00:41,86)
400m: 05:31,76 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HAMAR, Léna16. 2014 05:32,03HUN
25m: 00:35,92, 50m: 01:17,20 (00:41,28), 75m: 02:00,19 (00:42,99), 100m: 02:43,14 (00:42,95)
125m: 03:25,78 (00:42,64), 150m: 04:08,71 (00:42,93), 175m: 04:51,46 (00:42,75), 200m: 05:32,03 (00:40,57)
400m: 05:32,03 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
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Continue Event 28 - 400m Freestyle Women Slow Heats

D
ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

BADER, Louisa17. 2013 05:33,04AUT

25m: 00:37,61, 50m: 01:19,01 (00:41,40), 75m: 02:00,93 (00:41,92), 100m: 02:43,55 (00:42,62)
125m: 03:26,23 (00:42,68), 150m: 04:09,52 (00:43,29), 175m: 04:52,40 (00:42,88), 200m: 05:33,04 (00:40,64)
400m: 05:33,04 (00:00,00)

ASV WienSEARIGHT, Reagan18. 2013 05:34,39AUT
25m: 00:36,58, 50m: 01:18,96 (00:42,38), 75m: 02:01,98 (00:43,02), 100m: 02:44,91 (00:42,93)
125m: 03:28,14 (00:43,23), 150m: 04:11,14 (00:43,00), 175m: 04:55,05 (00:43,91), 200m: 05:34,39 (00:39,34)
400m: 05:34,39 (00:00,00)

SV-SimmeringPACHER, Sarah19. 2014 05:39,27AUT
25m: 00:36,27, 50m: 01:17,96 (00:41,69), 75m: 02:01,38 (00:43,42), 100m: 02:45,33 (00:43,95)
125m: 03:28,90 (00:43,57), 150m: 04:13,31 (00:44,41), 175m: 04:57,60 (00:44,29), 200m: 05:39,27 (00:41,67)
400m: 05:39,27 (00:00,00)

BVSC-ZuglóNAGY-LAKATOS, Blanka20. 2014 05:39,29HUN
25m: 00:36,80, 50m: 01:19,02 (00:42,22), 75m: 02:02,40 (00:43,38), 100m: 02:45,92 (00:43,52)
125m: 03:29,20 (00:43,28), 150m: 04:13,57 (00:44,37), 175m: 04:56,84 (00:43,27), 200m: 05:39,29 (00:42,45)
400m: 05:39,29 (00:00,00)

BVSC-ZuglóJÉGER, Gréta Andrea21. 2014 05:42,45HUN
25m: 00:38,07, 50m: 01:21,00 (00:42,93), 75m: 02:04,72 (00:43,72), 100m: 02:48,47 (00:43,75)
125m: 03:32,75 (00:44,28), 150m: 04:17,45 (00:44,70), 175m: 05:01,05 (00:43,60), 200m: 05:42,45 (00:41,40)
400m: 05:42,45 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoNAGY-TOKE, Ella22. 2013 05:42,96HUN
25m: 00:36,44, 50m: 01:19,27 (00:42,83), 75m: 02:02,69 (00:43,42), 100m: 02:46,70 (00:44,01)
125m: 03:31,85 (00:45,15), 150m: 04:16,90 (00:45,05), 175m: 05:01,72 (00:44,82), 200m: 05:42,96 (00:41,24)
400m: 05:42,96 (00:00,00)

ASV WienWÖCKINGER, Victoria23. 2014 05:43,25AUT
25m: 00:38,23, 50m: 01:21,31 (00:43,08), 75m: 02:04,93 (00:43,62), 100m: 02:49,20 (00:44,27)
125m: 03:33,43 (00:44,23), 150m: 04:18,04 (00:44,61), 175m: 05:01,95 (00:43,91), 200m: 05:43,25 (00:41,30)
400m: 05:43,25 (00:00,00)

XBS swimmingMezei, Lívia24. 2014 05:48,65SVK
25m: 00:39,65, 50m: 01:23,40 (00:43,75), 75m: 02:07,96 (00:44,56), 100m: 02:52,36 (00:44,40)
125m: 03:37,38 (00:45,02), 150m: 04:21,65 (00:44,27), 175m: 05:06,41 (00:44,76), 200m: 05:48,65 (00:42,24)
400m: 05:48,65 (00:00,00)

BVSC-ZuglóHUCZEK, Lili25. 2014 05:52,92HUN
25m: 00:37,93, 50m: 01:21,76 (00:43,83), 75m: 02:07,51 (00:45,75), 100m: 02:53,09 (00:45,58)
125m: 03:38,36 (00:45,27), 150m: 04:23,69 (00:45,33), 175m: 05:09,44 (00:45,75), 200m: 05:52,92 (00:43,48)
400m: 05:52,92 (00:00,00)

XBS swimmingKotusová, Ela26. 2014 05:53,58SVK
25m: 00:38,66, 50m: 01:22,98 (00:44,32), 75m: 02:09,03 (00:46,05), 100m: 02:54,60 (00:45,57)
125m: 03:39,35 (00:44,75), 150m: 04:24,54 (00:45,19), 175m: 05:09,22 (00:44,68), 200m: 05:53,58 (00:44,36)
400m: 05:53,58 (00:00,00)

PAPSStoklasová, Sarah Kate27. 2013 05:54,01SVK
25m: 00:39,85, 50m: 01:24,59 (00:44,74), 75m: 02:10,08 (00:45,49), 100m: 02:55,00 (00:44,92)
125m: 03:41,28 (00:46,28), 150m: 04:26,96 (00:45,68), 175m: 05:11,65 (00:44,69), 200m: 05:54,01 (00:42,36)
400m: 05:54,01 (00:00,00)

XBS swimmingCibulková, Emma28. 2014 05:54,86SVK
25m: 00:39,10, 50m: 01:22,64 (00:43,54), 75m: 02:07,49 (00:44,85), 100m: 02:52,84 (00:45,35)
125m: 03:38,76 (00:45,92), 150m: 04:24,06 (00:45,30), 175m: 05:09,60 (00:45,54), 200m: 05:54,86 (00:45,26)
400m: 05:54,86 (00:00,00)

Plavecký klub AzetaValentová, Aneta29. 2014 05:59,73SVK
25m: 00:37,88, 50m: 01:22,30 (00:44,42), 75m: 02:08,99 (00:46,69), 100m: 02:56,69 (00:47,70)
125m: 03:44,71 (00:48,02), 150m: 04:32,09 (00:47,38), 175m: 05:17,52 (00:45,43), 200m: 05:59,73 (00:42,21)
400m: 05:59,73 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHETYEI, Evelin30. 2014 06:24,91HUN
25m: 00:42,60, 50m: 01:31,68 (00:49,08), 75m: 02:21,64 (00:49,96), 100m: 03:12,06 (00:50,42)
125m: 04:02,28 (00:50,22), 150m: 04:52,83 (00:50,55), 175m: 05:41,92 (00:49,09), 200m: 06:24,91 (00:42,99)
400m: 06:24,91 (00:00,00)
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Continue Event 28 - 400m Freestyle Women Slow Heats

D
Plavecký klub ORCA BratislavaKropácová, Magdaléna31. 2014 06:37,33SVK

RT +0.63 25m: 00:43,13, 50m: 01:34,18 (00:51,05), 75m: 02:27,06 (00:52,88), 100m: 03:18,59 (00:51,53)
125m: 04:09,79 (00:51,20), 150m: 05:01,45 (00:51,66), 175m: 05:51,98 (00:50,53), 200m: 06:37,33 (00:45,35)
400m: 06:37,33 (00:00,00)

----
ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Strambach, Juliana 2013 MTDNSAUT

E
Plavecky klub PisekKolarikova, Eliska1. 2011 04:52,54CZE

RT +0.53 25m: 00:32,68, 50m: 01:09,18 (00:36,50), 75m: 01:46,88 (00:37,70), 100m: 02:24,87 (00:37,99)
125m: 03:02,02 (00:37,15), 150m: 03:40,00 (00:37,98), 175m: 04:16,89 (00:36,89), 200m: 04:52,54 (00:35,65)
400m: 04:52,54 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecBockova, Izabela2. 2011 04:54,28CZE
25m: 00:32,84, 50m: 01:09,40 (00:36,56), 75m: 01:46,94 (00:37,54), 100m: 02:25,35 (00:38,41)
125m: 03:02,94 (00:37,59), 150m: 03:40,69 (00:37,75), 175m: 04:18,69 (00:38,00), 200m: 04:54,28 (00:35,59)
400m: 04:54,28 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILACZKÓ, Lilien3. 2011 04:56,75HUN
RT +0.62 25m: 00:32,99, 50m: 01:09,98 (00:36,99), 75m: 01:48,01 (00:38,03), 100m: 02:26,36 (00:38,35)
125m: 03:04,98 (00:38,62), 150m: 03:43,51 (00:38,53), 175m: 04:21,37 (00:37,86), 200m: 04:56,75 (00:35,38)
400m: 04:56,75 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.CSABAI, Janka4. 2011 04:57,39HUN
RT +0.67 25m: 00:33,01, 50m: 01:09,26 (00:36,25), 75m: 01:46,52 (00:37,26), 100m: 02:24,46 (00:37,94)
125m: 03:02,79 (00:38,33), 150m: 03:41,34 (00:38,55), 175m: 04:20,33 (00:38,99), 200m: 04:57,39 (00:37,06)
400m: 04:57,39 (00:00,00)

SV VillachFrey, Emma5. 2011 04:57,95AUT
RT +0.49 25m: 00:34,02, 50m: 01:11,51 (00:37,49), 75m: 01:49,54 (00:38,03), 100m: 02:27,72 (00:38,18)
125m: 03:06,01 (00:38,29), 150m: 03:44,64 (00:38,63), 175m: 04:22,45 (00:37,81), 200m: 04:57,95 (00:35,50)
400m: 04:57,95 (00:00,00)

SK Delfin NitraLydíková, Kiara6. 2012 05:01,90SVK
25m: 00:33,58, 50m: 01:10,68 (00:37,10), 75m: 01:48,77 (00:38,09), 100m: 02:26,78 (00:38,01)
125m: 03:05,18 (00:38,40), 150m: 03:43,63 (00:38,45), 175m: 04:19,80 (00:36,17), 200m: 05:01,90 (00:42,10)
400m: 05:01,90 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSolczykiewicz, Sarah7. 2011 05:07,51AUT
25m: 00:33,60, 50m: 01:11,62 (00:38,02), 75m: 01:50,28 (00:38,66), 100m: 02:29,75 (00:39,47)
125m: 03:09,35 (00:39,60), 150m: 03:49,82 (00:40,47), 175m: 04:29,64 (00:39,82), 200m: 05:07,51 (00:37,87)
400m: 05:07,51 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSummer, Annika8. 2012 05:07,79AUT
RT +0.77 25m: 00:33,98, 50m: 01:12,76 (00:38,78), 75m: 01:52,01 (00:39,25), 100m: 02:31,86 (00:39,85)
125m: 03:11,71 (00:39,85), 150m: 03:51,30 (00:39,59), 175m: 04:30,12 (00:38,82), 200m: 05:07,79 (00:37,67)
400m: 05:07,79 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborKnizova, Ema9. 2011 05:10,08CZE
RT +0.78 25m: 00:35,38, 50m: 01:14,66 (00:39,28), 75m: 01:54,65 (00:39,99), 100m: 02:35,13 (00:40,48)
125m: 03:14,66 (00:39,53), 150m: 03:53,63 (00:38,97), 175m: 04:32,56 (00:38,93), 200m: 05:10,08 (00:37,52)
400m: 05:10,08 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborLinhartova, Johana10. 2011 05:12,92CZE
25m: 00:35,14, 50m: 01:13,73 (00:38,59), 75m: 01:53,43 (00:39,70), 100m: 02:33,51 (00:40,08)
125m: 03:13,93 (00:40,42), 150m: 03:54,20 (00:40,27), 175m: 04:33,77 (00:39,57), 200m: 05:12,92 (00:39,15)
400m: 05:12,92 (00:00,00)

Eisenstädter SUGettinger, Lieselotte11. 2011 05:15,89AUT
25m: 00:34,63, 50m: 01:14,00 (00:39,37), 75m: 01:54,14 (00:40,14), 100m: 02:34,52 (00:40,38)
125m: 03:14,99 (00:40,47), 150m: 03:55,98 (00:40,99), 175m: 04:36,82 (00:40,84), 200m: 05:15,89 (00:39,07)
400m: 05:15,89 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

FRIEDL, Lina12. 2012 05:17,53AUT

RT +0.79 25m: 00:35,54, 50m: 01:14,68 (00:39,14), 75m: 01:54,85 (00:40,17), 100m: 02:35,44 (00:40,59)
125m: 03:16,17 (00:40,73), 150m: 03:57,07 (00:40,90), 175m: 04:37,94 (00:40,87), 200m: 05:17,53 (00:39,59)
400m: 05:17,53 (00:00,00)

Created by MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. Széchy Tamás Sportiskola Sopron



Results 25.10.2025 - Session 3 Page 12

44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 28 - 400m Freestyle Women Slow Heats

E
Soproni Széchy T. SIMÁTHÉ, Mira13. 2011 05:21,81HUN

RT +0.54 25m: 00:34,31, 50m: 01:12,47 (00:38,16), 75m: 01:52,54 (00:40,07), 100m: 02:33,34 (00:40,80)
125m: 03:15,19 (00:41,85), 150m: 03:57,25 (00:42,06), 175m: 04:40,38 (00:43,13), 200m: 05:21,81 (00:41,43)
400m: 05:21,81 (00:00,00)

XBS swimmingChlebeková, Alexandra14. 2012 05:22,89SVK
25m: 00:36,19, 50m: 01:16,16 (00:39,97), 75m: 01:57,32 (00:41,16), 100m: 02:38,76 (00:41,44)
125m: 03:20,59 (00:41,83), 150m: 04:02,23 (00:41,64), 175m: 04:44,40 (00:42,17), 200m: 05:22,89 (00:38,49)
400m: 05:22,89 (00:00,00)

XBS swimmingZemešová, Natália15. 2011 05:26,21SVK
25m: 00:35,65, 50m: 01:15,67 (00:40,02), 75m: 01:57,22 (00:41,55), 100m: 02:39,41 (00:42,19)
125m: 03:21,95 (00:42,54), 150m: 04:04,09 (00:42,14), 175m: 04:46,14 (00:42,05), 200m: 05:26,21 (00:40,07)
400m: 05:26,21 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Španárová, Lujza16. 2012 05:27,43SVK

25m: 00:36,33, 50m: 01:16,22 (00:39,89), 75m: 01:57,70 (00:41,48), 100m: 02:39,85 (00:42,15)
125m: 03:21,93 (00:42,08), 150m: 04:04,36 (00:42,43), 175m: 04:46,87 (00:42,51), 200m: 05:27,43 (00:40,56)
400m: 05:27,43 (00:00,00)

SVS-SchwimmenWieselthaler, Anna17. 2012 05:31,14AUT
RT +0.71 25m: 00:35,22, 50m: 01:16,77 (00:41,55), 75m: 01:59,68 (00:42,91), 100m: 02:41,94 (00:42,26)
125m: 03:24,70 (00:42,76), 150m: 04:07,39 (00:42,69), 175m: 04:50,53 (00:43,14), 200m: 05:31,14 (00:40,61)
400m: 05:31,14 (00:00,00)

ASV WienJURISIC, Ida18. 2011 05:35,93AUT
25m: 00:37,58, 50m: 01:19,02 (00:41,44), 75m: 02:01,96 (00:42,94), 100m: 02:44,61 (00:42,65)
125m: 03:27,71 (00:43,10), 150m: 04:11,71 (00:44,00), 175m: 04:54,72 (00:43,01), 200m: 05:35,93 (00:41,21)
400m: 05:35,93 (00:00,00)

Eisenstädter SUWiedermann, Pia19. 2012 06:03,13AUT
25m: 00:41,00, 50m: 01:26,53 (00:45,53), 75m: 02:13,67 (00:47,14), 100m: 03:00,45 (00:46,78)
125m: 03:47,29 (00:46,84), 150m: 04:34,61 (00:47,32), 175m: 05:20,19 (00:45,58), 200m: 06:03,13 (00:42,94)
400m: 06:03,13 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Antalová, Jaroslava20. 2011 06:14,25SVK

25m: 00:39,52, 50m: 01:24,37 (00:44,85), 75m: 02:12,78 (00:48,41), 100m: 03:02,15 (00:49,37)
125m: 03:52,14 (00:49,99), 150m: 04:41,55 (00:49,41), 175m: 05:29,45 (00:47,90), 200m: 06:14,25 (00:44,80)
400m: 06:14,25 (00:00,00)

----
Soproni Széchy T. SIMÁRKUS-ZALATNAY, Sára 2011 MTDNSHUN
SV-SimmeringMAHRINGER, Anna-Sophie 2012 MTDNSAUT

F
UNI Gyori Úszó Sportegy.HORVÁTH, Dóra1. 2009 04:33,33HUN

RT +0.55 25m: 00:29,86, 50m: 01:04,16 (00:34,30), 75m: 01:39,08 (00:34,92), 100m: 02:14,17 (00:35,09)
125m: 02:48,97 (00:34,80), 150m: 03:24,09 (00:35,12), 175m: 03:59,25 (00:35,16), 200m: 04:33,33 (00:34,08)
400m: 04:33,33 (00:00,00)

SC Hakoah WienGROBBELAAR, Amber2. 2010 05:10,93AUT
RT +0.62 25m: 00:33,24, 50m: 01:11,08 (00:37,84), 75m: 01:50,18 (00:39,10), 100m: 02:29,91 (00:39,73)
125m: 03:10,63 (00:40,72), 150m: 03:51,41 (00:40,78), 175m: 04:32,29 (00:40,88), 200m: 05:10,93 (00:38,64)
400m: 05:10,93 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.MEGYESI, Vanda3. 2009 05:44,31HUN
RT +0.57 25m: 00:37,65, 50m: 01:21,55 (00:43,90), 75m: 02:06,50 (00:44,95), 100m: 02:51,39 (00:44,89)
125m: 03:35,56 (00:44,17), 150m: 04:19,78 (00:44,22), 175m: 05:02,40 (00:42,62), 200m: 05:44,31 (00:41,91)
400m: 05:44,31 (00:00,00)
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Continue Event 28 - 400m Freestyle Women Slow Heats

Event 29 - 50m Freestyle Men Preliminary

A
SV-SimmeringPACHER, Paul Samuel1. 2017 00:36,88AUT

25m: 00:36,88, 50m: 00:36,88 (00:00,00)

SV-SimmeringHIEBLINGER, Leander2. 2017 00:38,11AUT
25m: 00:38,11, 50m: 00:38,11 (00:00,00)

SV-SimmeringSCHMID-BABORSKY, Nils
Benedikt

3. 2017 00:38,70AUT

25m: 00:38,70, 50m: 00:38,70 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHaf, Ferdinand4. 2017 00:41,27AUT
25m: 00:41,27, 50m: 00:41,27 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSloboda, Peter5. 2017 00:42,38SVK
25m: 00:42,38, 50m: 00:42,38 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Németh, Tomáš6. 2017 00:44,53SVK

RT +0.54 25m: 00:44,53, 50m: 00:44,53 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBALAZATICS, Zétény7. 2017 00:44,97HUN
25m: 00:44,97, 50m: 00:44,97 (00:00,00)

Union SC EisenstadtKrennert, Milian8. 2018 00:46,36AUT
25m: 00:46,36, 50m: 00:46,36 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BÓKA, Nolen9. 2018 00:54,90HUN
25m: 00:54,90, 50m: 00:54,90 (00:00,00)

B
ASV WienVASIC, Uros1. 2016 00:35,21AUT

25m: 00:35,21, 50m: 00:35,21 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BÓKA, Benett2. 2016 00:37,66HUN
25m: 00:37,66, 50m: 00:37,66 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoELEKES, Zsombor3. 2016 00:39,48HUN
25m: 00:39,48, 50m: 00:39,48 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VÉGH, Máté4. 2016 00:39,57HUN
RT +0.51 25m: 00:39,57, 50m: 00:39,57 (00:00,00)

SC Hakoah WienLINDSLY, Silas5. 2016 00:39,65AUT
25m: 00:39,65, 50m: 00:39,65 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SZALÓKY, Bendegúz6. 2016 00:39,83HUN
RT +0.56 25m: 00:39,83, 50m: 00:39,83 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFARKAS, Marcel7. 2016 00:40,62HUN
25m: 00:40,62, 50m: 00:40,62 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHolzgethan, Noah8. 2016 00:42,89AUT
25m: 00:42,89, 50m: 00:42,89 (00:00,00)

SV VillachWurzer, Niklas9. 2016 00:43,12AUT
RT +0.48 25m: 00:43,12, 50m: 00:43,12 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIHAYER, Patrik10. 2016 00:43,69HUN
25m: 00:43,69, 50m: 00:43,69 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SICZENCZ, Ágoston11. 2016 00:49,27HUN
25m: 00:49,27, 50m: 00:49,27 (00:00,00)

Eisenstädter SULupták, Teodor12. 2016 00:54,58AUT
25m: 00:54,58, 50m: 00:54,58 (00:00,00)
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Continue Event 29 - 50m Freestyle Men Preliminary

C
ASV WienALSOWAIDI, Amir1. 2015 00:30,77AUT

RT +0.54 25m: 00:30,77, 50m: 00:30,77 (00:00,00)

Szombathelyi SK SISZILÁGYI, Ádám2. 2015 00:31,73HUN
25m: 00:31,73, 50m: 00:31,73 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKatona, Philipp3. 2015 00:33,12AUT
25m: 00:33,12, 50m: 00:33,12 (00:00,00)

ASV WienWANG, Ye4. 2015 00:33,13AUT
25m: 00:33,13, 50m: 00:33,13 (00:00,00)

USV KremsMörth, Christoph5. 2015 00:33,43AUT
25m: 00:33,43, 50m: 00:33,43 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEÜVEG, Dénes6. 2015 00:33,46HUN
25m: 00:33,46, 50m: 00:33,46 (00:00,00)

ASV WienFILONIUK, Milan7. 2015 00:33,68AUT
RT +0.50 25m: 00:33,68, 50m: 00:33,68 (00:00,00)

SC DianaABINA ADDO, Erich8. 2015 00:35,04AUT
25m: 00:35,04, 50m: 00:35,04 (00:00,00)

FTCSVÁNER, János9. 2015 00:35,53HUN
25m: 00:35,53, 50m: 00:35,53 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Malacky

Németh, Marcus10. 2015 00:35,67SVK

25m: 00:35,67, 50m: 00:35,67 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITÓTH, Martin11. 2015 00:35,99HUN
25m: 00:35,99, 50m: 00:35,99 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIRÁBA, Kristóf12. 2015 00:36,10HUN
25m: 00:36,10, 50m: 00:36,10 (00:00,00)

Szombathelyi SK SICSIKÓS, Mátyás13. 2015 00:36,42HUN
25m: 00:36,42, 50m: 00:36,42 (00:00,00)

FTCLÁNG, Tibor András14. 2015 00:36,72HUN
25m: 00:36,72, 50m: 00:36,72 (00:00,00)

Eisenstädter SUGettinger, Theodor15. 2015 00:36,79AUT
25m: 00:36,79, 50m: 00:36,79 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaVedej, Matúš16. 2015 00:36,89SVK
25m: 00:36,89, 50m: 00:36,89 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVARGA, Bence17. 2015 00:37,96HUN
RT +0.51 25m: 00:37,96, 50m: 00:37,96 (00:00,00)

SC Hakoah WienKhassenov, Issatay18. 2015 00:38,55AUT
25m: 00:38,55, 50m: 00:38,55 (00:00,00)

XBS swimmingVarjú, Dominik19. 2015 00:38,99SVK
25m: 00:38,99, 50m: 00:38,99 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSalay, Dominik20. 2015 00:39,23SVK
25m: 00:39,23, 50m: 00:39,23 (00:00,00)

XBS swimmingDomin, Yehor21. 2015 00:41,52SVK
25m: 00:41,52, 50m: 00:41,52 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SITIMÁR, István22. 2015 00:43,67HUN
25m: 00:43,67, 50m: 00:43,67 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaHeister, Tomáš23. 2015 00:45,08SVK
25m: 00:45,08, 50m: 00:45,08 (00:00,00)

XBS swimmingCentéš, Maxim24. 2015 00:45,83SVK
25m: 00:45,83, 50m: 00:45,83 (00:00,00)
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Continue Event 29 - 50m Freestyle Men Preliminary

C
----

FTCJUHÁSZ-HUDY, Marcell 2015 MTDNSHUN
Plavecký klub ORCA BratislavaMórocz, Filip 2015 MTDNSSVK

D
BVSC-ZuglóKUNA, Márk Károly1. 2013 00:27,38 QHUN

RT +0.56 25m: 00:27,38, 50m: 00:27,38 (00:00,00)

ASV WienVASIC, Andrija2. 2014 00:28,59 QAUT
25m: 00:28,59, 50m: 00:28,59 (00:00,00)

NVR Swimming BratislavaTULEJA, Tomas3. 2013 00:28,97 QSVK
RT +0.67 25m: 00:28,97, 50m: 00:28,97 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVINKOVICS, Márton4. 2013 00:29,75 QHUN
25m: 00:29,75, 50m: 00:29,75 (00:00,00)

ASV WienBARZILOV, Konstantin5. 2014 00:29,98 QAUT
25m: 00:29,98, 50m: 00:29,98 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubPolóny, Juraj6. 2013 00:30,02 QSVK
RT +0.52 25m: 00:30,02, 50m: 00:30,02 (00:00,00)

SC Hakoah WienSemashko, Leonid Dimitri7. 2013 00:30,44 QAUT
25m: 00:30,44, 50m: 00:30,44 (00:00,00)

SC DianaABINA ADDO, Benjamin8. 2013 00:30,50 QAUT
RT +0.50 25m: 00:30,50, 50m: 00:30,50 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SISTÖCKERT, Ádám9. 2014 00:30,86 QHUN
25m: 00:30,86, 50m: 00:30,86 (00:00,00)

FTCMÁTÉ, Korvin Antal10. 2013 00:31,05 QHUN
25m: 00:31,05, 50m: 00:31,05 (00:00,00)

FTCGULYÁS, Buda11. 2014 00:31,08HUN
RT +0.40 25m: 00:31,08, 50m: 00:31,08 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMARÁZ, István12. 2013 00:31,24HUN
RT +0.55 25m: 00:31,24, 50m: 00:31,24 (00:00,00)

SV-SimmeringDUDAKOVIC, Emir13. 2014 00:31,36AUT
RT +0.61 25m: 00:31,36, 50m: 00:31,36 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIGAJÁN, Péter14. 2013 00:31,38HUN
25m: 00:31,38, 50m: 00:31,38 (00:00,00)

SC Hakoah WienROZIC, Matko15. 2013 00:31,67AUT
25m: 00:31,67, 50m: 00:31,67 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BELLA, Mór16. 2013 00:31,90HUN
25m: 00:31,90, 50m: 00:31,90 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEÜVEG, Dániel17. 2013 00:32,06HUN
25m: 00:32,06, 50m: 00:32,06 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMEDGYASZAY, Miklós18. 2014 00:32,09HUN
RT +0.51 25m: 00:32,09, 50m: 00:32,09 (00:00,00)

Eisenstädter SUSchmölcz, Peter Noah19. 2014 00:32,11AUT
25m: 00:32,11, 50m: 00:32,11 (00:00,00)

BVSC-ZuglóPONGRÁTZ, Ferenc20. 2013 00:32,17HUN
25m: 00:32,17, 50m: 00:32,17 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIHORVÁTH, Benedek21. 2014 00:32,66HUN
25m: 00:32,66, 50m: 00:32,66 (00:00,00)

ASV WienPERNATSCH, Kilian22. 2013 00:33,14AUT
RT +0.73 25m: 00:33,14, 50m: 00:33,14 (00:00,00)
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Continue Event 29 - 50m Freestyle Men Preliminary

D
XBS swimmingŠimunek, Jakub23. 2013 00:33,52SVK

25m: 00:33,52, 50m: 00:33,52 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoTAMÁSI, Rego24. 2013 00:33,79HUN
RT +0.47 25m: 00:33,79, 50m: 00:33,79 (00:00,00)

Szombathelyi SK SISOLYMOS, Péter24. 2014 00:33,79HUN
25m: 00:33,79, 50m: 00:33,79 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSulzgruber, Niklas26. 2014 00:35,26AUT
RT +0.66 25m: 00:35,26, 50m: 00:35,26 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubOndrejka, Sebastian27. 2013 00:36,08SVK
RT +0.68 25m: 00:36,08, 50m: 00:36,08 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMikulecky, Elias Luca28. 2013 00:36,23AUT
25m: 00:36,23, 50m: 00:36,23 (00:00,00)

XBS swimmingŠimunek, Michal29. 2014 00:37,73SVK
RT +0.76 25m: 00:37,73, 50m: 00:37,73 (00:00,00)

Szombathelyi SK SILODÖR, Lázár30. 2014 00:37,77HUN
25m: 00:37,77, 50m: 00:37,77 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCTORZECKI-SANCHEZ, Nathan31. 2014 00:39,75AUT
25m: 00:39,75, 50m: 00:39,75 (00:00,00)

Eisenstädter SUFuchs, Julius32. 2014 00:39,80AUT
25m: 00:39,80, 50m: 00:39,80 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SISZITTNER, Tas Ádám33. 2014 00:40,13HUN
25m: 00:40,13, 50m: 00:40,13 (00:00,00)

Eisenstädter SUWurm, Noah34. 2014 00:41,62AUT
25m: 00:41,62, 50m: 00:41,62 (00:00,00)

----
Eisenstädter SULambert, Louis 2014 MTDNSAUT

E
Plavecký klub ORCA BratislavaValent, Simon1. 2011 00:25,31 QSVK

RT +0.63 25m: 00:25,31, 50m: 00:25,31 (00:00,00)

SC Hakoah WienKhassenov, Dinmukhammed2. 2011 00:25,76 QAUT
RT +0.48 25m: 00:25,76, 50m: 00:25,76 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BÉRCZI, Bendegúz3. 2011 00:25,94HUN
RT +0.62 25m: 00:25,94, 50m: 00:25,94 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERGENDI, Gellért4. 2011 00:25,95HUN
RT +0.47 25m: 00:25,95, 50m: 00:25,95 (00:00,00)

Plavecky klub PisekValentik, Jakub5. 2011 00:26,16 QCZE
RT +0.57 25m: 00:26,16, 50m: 00:26,16 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.PANNONHALMI, Lázár Elemér6. 2011 00:26,44HUN
RT +0.67 25m: 00:26,44, 50m: 00:26,44 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHauptmann, Jonas6. 2011 00:26,44 QAUT
25m: 00:26,44, 50m: 00:26,44 (00:00,00)

Eisenstädter SUPfeiffer, Emil8. 2011 00:26,60 QAUT
25m: 00:26,60, 50m: 00:26,60 (00:00,00)

XBS swimmingPirk, Roland9. 2011 00:26,75 QSVK
25m: 00:26,75, 50m: 00:26,75 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KONDOR, Barnabás Imre9. 2011 00:26,75HUN
RT +0.63 25m: 00:26,75, 50m: 00:26,75 (00:00,00)

Union SC EisenstadtDrexler, Jonas11. 2011 00:26,80 QAUT
RT +0.66 25m: 00:26,80, 50m: 00:26,80 (00:00,00)

Created by MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. Széchy Tamás Sportiskola Sopron



Results 25.10.2025 - Session 3 Page 17

44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 29 - 50m Freestyle Men Preliminary

E
Ebihal Úszó és Mozg.TORHOSI, Noel12. 2011 00:27,33HUN

RT +0.47 25m: 00:27,33, 50m: 00:27,33 (00:00,00)

NVR Swimming BratislavaHREHOVCIK, Bruno13. 2011 00:27,47SVK
RT +0.46 25m: 00:27,47, 50m: 00:27,47 (00:00,00)

XBS swimmingAudi, Filip14. 2011 00:27,69SVK
RT +0.62 25m: 00:27,69, 50m: 00:27,69 (00:00,00)

SV-SimmeringPENEV, Kalin15. 2012 00:28,05AUT
25m: 00:28,05, 50m: 00:28,05 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIJAKAB, Gergo15. 2012 00:28,05HUN
25m: 00:28,05, 50m: 00:28,05 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVARGA, Ákos17. 2011 00:28,08HUN
RT +0.52 25m: 00:28,08, 50m: 00:28,08 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMacura, Maxim18. 2011 00:28,43SVK
RT +0.63 25m: 00:28,43, 50m: 00:28,43 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERKES, Bertold19. 2012 00:28,44HUN
25m: 00:28,44, 50m: 00:28,44 (00:00,00)

XBS swimmingBaca, Juraj Samuel20. 2011 00:28,45SVK
25m: 00:28,45, 50m: 00:28,45 (00:00,00)

SU MödlingKerschbaumer, Alexander21. 2012 00:28,80AUT
RT +0.55 25m: 00:28,80, 50m: 00:28,80 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.STIPKOVITS, Tamás22. 2012 00:28,96HUN
25m: 00:28,96, 50m: 00:28,96 (00:00,00)

Pápai Úszó SENÉMETH, Gergely23. 2012 00:28,98HUN
RT +0.52 25m: 00:28,98, 50m: 00:28,98 (00:00,00)

USV KremsMörth, Michael24. 2012 00:28,99AUT
RT +0.69 25m: 00:28,99, 50m: 00:28,99 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILAKATOS, Máté25. 2012 00:29,06HUN
RT +0.48 25m: 00:29,06, 50m: 00:29,06 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HAUPTMANN, Márton26. 2012 00:29,11HUN
RT +0.46 25m: 00:29,11, 50m: 00:29,11 (00:00,00)

SU MödlingPISATI, Filippo27. 2012 00:29,37AUT
25m: 00:29,37, 50m: 00:29,37 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Dorián Áron28. 2011 00:29,86HUN
25m: 00:29,86, 50m: 00:29,86 (00:00,00)

USV KremsSteinhart, Ivan29. 2012 00:29,87AUT
RT +0.70 25m: 00:29,87, 50m: 00:29,87 (00:00,00)

XBS swimmingTalian, Alex30. 2012 00:30,26SVK
RT +0.57 25m: 00:30,26, 50m: 00:30,26 (00:00,00)

Sport club DSKUBÁO, Viktor31. 2012 00:30,53SVK
RT +0.80 25m: 00:30,53, 50m: 00:30,53 (00:00,00)

Union SC EisenstadtKrennert, Mateo32. 2012 00:30,54AUT
25m: 00:30,54, 50m: 00:30,54 (00:00,00)

Pápai Úszó SEHEGEDÜS, Botond33. 2012 00:30,59HUN
RT +0.63 25m: 00:30,59, 50m: 00:30,59 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFRANCSICS, Dominik34. 2012 00:30,80HUN
25m: 00:30,80, 50m: 00:30,80 (00:00,00)

PK DustvoDomokos, Márk35. 2011 00:30,88SLO
RT +0.66 25m: 00:30,88, 50m: 00:30,88 (00:00,00)

AQUATICS NitraPalencár, Patrik36. 2011 00:31,10SVK
25m: 00:31,10, 50m: 00:31,10 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 29 - 50m Freestyle Men Preliminary

E
Ebihal Úszó és Mozg.HORVÁTH, Csaba37. 2011 00:32,30HUN

25m: 00:32,30, 50m: 00:32,30 (00:00,00)

Pápai Úszó SESCHLECHT, Vilmos38. 2011 00:32,93HUN
25m: 00:32,93, 50m: 00:32,93 (00:00,00)

SU MödlingZavodsky, Leo39. 2012 00:33,67AUT
25m: 00:33,67, 50m: 00:33,67 (00:00,00)

SC Hakoah WienFilippov, Stepan40. 2012 00:35,77AUT
25m: 00:35,77, 50m: 00:35,77 (00:00,00)

----
Plavecký klub ORCA BratislavaNéma, Dominik 2011 DQSVK

----
Soproni Széchy T. SIPLATONOV, Iván Alexander 2012 MTDNSHUN
Eisenstädter SUHerodes, Manolo 2012 MTDNSAUT

F
SV-SimmeringSISKA, David1. 2009 00:24,37AUT

RT +0.58 25m: 00:24,37, 50m: 00:24,37 (00:00,00)

Plavecky klub PisekBasta, Richard2. 2010 00:24,50 QCZE
RT +0.73 25m: 00:24,50, 50m: 00:24,50 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.MOLNÁR-VÉGH, Bálint3. 2009 00:24,52HUN
RT +0.50 25m: 00:24,52, 50m: 00:24,52 (00:00,00)

FTCSZAKA, Szabolcs4. 2009 00:24,63 QHUN
RT +0.67 25m: 00:24,63, 50m: 00:24,63 (00:00,00)

SU MödlingSEMASHKO, Nikita Alexander4. 2010 00:24,63 QAUT
RT +0.49 25m: 00:24,63, 50m: 00:24,63 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KÁDÁR, Bendegúz6. 2009 00:24,83HUN
RT +0.73 25m: 00:24,83, 50m: 00:24,83 (00:00,00)

FTCSZABÓ, Domonkos7. 2010 00:25,03 QHUN
RT +0.47 25m: 00:25,03, 50m: 00:25,03 (00:00,00)

SC Hakoah WienLAMMER, Leonard8. 2010 00:25,17 QAUT
RT +0.67 25m: 00:25,17, 50m: 00:25,17 (00:00,00)

Eisenstädter SUPrandtstetten, Theo9. 2010 00:25,23 QAUT
25m: 00:25,23, 50m: 00:25,23 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

GUNDTOFTE-BRUUN, Daniel10. 2009 00:25,27 QAUT

RT +0.83 25m: 00:25,27, 50m: 00:25,27 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrois, Mattia11. 2009 00:25,39 QAUT
RT +0.69 25m: 00:25,39, 50m: 00:25,39 (00:00,00)

FTCSTEINICZ, Zalán12. 2009 00:25,43HUN
RT +0.52 25m: 00:25,43, 50m: 00:25,43 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.NAGY, Kristóf13. 2009 00:25,66HUN
RT +0.70 25m: 00:25,66, 50m: 00:25,66 (00:00,00)

FTCROSTA, Balázs14. 2010 00:25,72HUN
RT +0.50 25m: 00:25,72, 50m: 00:25,72 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIRÓHRER, Ádám15. 2009 00:25,85HUN
25m: 00:25,85, 50m: 00:25,85 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITÓTH, Benedek16. 2010 00:25,86HUN
RT +0.63 25m: 00:25,86, 50m: 00:25,86 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 29 - 50m Freestyle Men Preliminary

F
FTCRÉVÉSZ, Áron17. 2009 00:25,91HUN

RT +0.48 25m: 00:25,91, 50m: 00:25,91 (00:00,00)

Plavecky klub PisekSkvor, Ondrej18. 2009 00:26,10CZE
RT +0.69 25m: 00:26,10, 50m: 00:26,10 (00:00,00)

ASV WienSTUDENY, Elias19. 2009 00:26,16AUT
RT +0.43 25m: 00:26,16, 50m: 00:26,16 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaValušek, Adam20. 2009 00:26,33SVK
RT +0.50 25m: 00:26,33, 50m: 00:26,33 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIBOROS, Gergo21. 2010 00:26,46HUN
RT +0.78 25m: 00:26,46, 50m: 00:26,46 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.SZABÓ, Flórián22. 2010 00:26,63HUN
RT +0.65 25m: 00:26,63, 50m: 00:26,63 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VARGA, Dominik Zoltán23. 2010 00:26,66HUN
RT +0.47 25m: 00:26,66, 50m: 00:26,66 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMitring, Michael24. 2010 00:26,78AUT
RT +0.72 25m: 00:26,78, 50m: 00:26,78 (00:00,00)

SV VillachChen, Zilin24. 2009 00:26,78AUT
RT +0.68 25m: 00:26,78, 50m: 00:26,78 (00:00,00)

PK DustvoCsirke, Ádám26. 2010 00:26,80SLO
RT +0.86 25m: 00:26,80, 50m: 00:26,80 (00:00,00)

SV VillachSchönlau, Linus27. 2009 00:27,00AUT
RT +0.63 25m: 00:27,00, 50m: 00:27,00 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SIPKOVITS, Vilmos28. 2009 00:27,11HUN
RT +0.48 25m: 00:27,11, 50m: 00:27,11 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoKÁLMÁN, Dávid29. 2010 00:27,18HUN
25m: 00:27,18, 50m: 00:27,18 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaIhradský, Martin30. 2010 00:27,57SVK
RT +0.43 25m: 00:27,57, 50m: 00:27,57 (00:00,00)

SC Hakoah WienWITZMANN, Daniel31. 2010 00:27,60AUT
RT +0.73 25m: 00:27,60, 50m: 00:27,60 (00:00,00)

PAPSStoklas, Samuel32. 2010 00:28,22SVK
25m: 00:28,22, 50m: 00:28,22 (00:00,00)

SV VillachKofler, Levente33. 2010 00:28,33AUT
RT +0.82 25m: 00:28,33, 50m: 00:28,33 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMolnar, Marcell34. 2009 00:28,79AUT
25m: 00:28,79, 50m: 00:28,79 (00:00,00)

Eisenstädter SUHerodes, Chiano Valentino35. 2009 00:29,93AUT
RT +0.54 25m: 00:29,93, 50m: 00:29,93 (00:00,00)

SV Friesen WienBERGEN, Aivar36. 2010 00:30,19AUT
RT +0.56 25m: 00:30,19, 50m: 00:30,19 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCKHVOSTENKO, Yehor37. 2010 00:31,67AUT
25m: 00:31,67, 50m: 00:31,67 (00:00,00)

----
SVS-SchwimmenNeuwirth, Tim 2009 MTDNSAUT
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 29 - 50m Freestyle Men Preliminary

G
Schwimmverein SpittalGigler, Heiko1. 1996 00:21,75 QAUT

RT +0.47 25m: 00:21,75, 50m: 00:21,75 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HOSSZÚ, Máté2. 2006 00:23,10HUN
RT +0.48 25m: 00:23,10, 50m: 00:23,10 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAKÁCS, Dominik Robertó3. 2007 00:23,27HUN
RT +0.49 25m: 00:23,27, 50m: 00:23,27 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KULCSÁR, Barnabás4. 2007 00:23,66HUN
RT +0.49 25m: 00:23,66, 50m: 00:23,66 (00:00,00)

Eisenstädter SUSchumich, Felix5. 2006 00:23,99 QAUT
RT +0.51 25m: 00:23,99, 50m: 00:23,99 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAKÁCS, Milán Ruben6. 2008 00:24,02HUN
RT +0.53 25m: 00:24,02, 50m: 00:24,02 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SZENTES, Bence7. 1996 00:24,10HUN
RT +0.58 25m: 00:24,10, 50m: 00:24,10 (00:00,00)

SU MödlingWetzel, Kaj8. 2008 00:24,43 QAUT
RT +0.48 25m: 00:24,43, 50m: 00:24,43 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TARKOVÁCS, Alex9. 2006 00:24,48HUN
RT +0.58 25m: 00:24,48, 50m: 00:24,48 (00:00,00)

TVSEBARTALOS, Gábor10. 2007 00:24,61 QHUN
RT +0.53 25m: 00:24,61, 50m: 00:24,61 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIKÁDÁR, Lorinc László11. 2008 00:24,62HUN
RT +0.51 25m: 00:24,62, 50m: 00:24,62 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BUDA, Levente12. 2008 00:24,69HUN
RT +0.69 25m: 00:24,69, 50m: 00:24,69 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VONYIK, András13. 2005 00:24,89HUN
RT +0.66 25m: 00:24,89, 50m: 00:24,89 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BAUMANN, Marcell13. 2006 00:24,89HUN
RT +0.68 25m: 00:24,89, 50m: 00:24,89 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Vaishor, Dominik15. 2008 00:24,93AUT

RT +0.56 25m: 00:24,93, 50m: 00:24,93 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIKOCH, Ambrus16. 2008 00:24,95HUN
RT +0.61 25m: 00:24,95, 50m: 00:24,95 (00:00,00)

Zralok Nova PakaRjasko , Stjepan17. 2006 00:25,24CZK
RT +0.61 25m: 00:25,24, 50m: 00:25,24 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVIGH, Farkas18. 2008 00:25,25HUN
RT +0.62 25m: 00:25,25, 50m: 00:25,25 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.CSEKO, Dominik19. 2008 00:25,39HUN
RT +0.69 25m: 00:25,39, 50m: 00:25,39 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.O' SULLIVAN, Matthew19. 2005 00:25,39HUN
RT +0.65 25m: 00:25,39, 50m: 00:25,39 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecLongin, Jindrich21. 2007 00:25,69CZE
RT +0.62 25m: 00:25,69, 50m: 00:25,69 (00:00,00)

SV Friesen WienVarga, Zsigmond Zakarias22. 2006 00:26,33AUT
RT +0.54 25m: 00:26,33, 50m: 00:26,33 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrois, Leonard23. 2008 00:26,38AUT
RT +0.62 25m: 00:26,38, 50m: 00:26,38 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HARIS, Bence24. 2008 00:26,69HUN
RT +0.70 25m: 00:26,69, 50m: 00:26,69 (00:00,00)

Created by MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. Széchy Tamás Sportiskola Sopron



Results 25.10.2025 - Session 3 Page 21

44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
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Continue Event 29 - 50m Freestyle Men Preliminary

G
SU MödlingSCHUMACHER, Jakob25. 2006 00:27,35AUT

25m: 00:27,35, 50m: 00:27,35 (00:00,00)

Masters SopronCzeglédi, László26. 1977 00:27,68
RT +0.80 25m: 00:27,68, 50m: 00:27,68 (00:00,00)

SC Hakoah WienLAMMER, Lucas27. 2008 00:28,00AUT
RT +0.52 25m: 00:28,00, 50m: 00:28,00 (00:00,00)

SG ATV-Allround Wr. NeustadtKummer, Axel28. 1964 00:32,56AUT
RT +0.46 25m: 00:32,56, 50m: 00:32,56 (00:00,00)

----
SVS-SchwimmenKrminac, Noel 2007 MTDNSAUT

Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

A
Szombathelyi SK SIBENKO, Csenge1. 2017 00:36,49HUN

25m: 00:36,49, 50m: 00:36,49 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Macejakova, Gréta2. 2017 00:37,66SVK

25m: 00:37,66, 50m: 00:37,66 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITRENCSÉR, Kátya3. 2017 00:39,05HUN
25m: 00:39,05, 50m: 00:39,05 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSauter, Lara4. 2017 00:39,52SVK
Soproni Széchy T. SIMÁRK, Mira5. 2017 00:40,77HUN

RT +0.52 25m: 00:40,77, 50m: 00:40,77 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaCechová, Diana6. 2017 00:41,12SVK
Soproni Széchy T. SIDEMMEL, Izabell7. 2018 00:41,95HUN

25m: 00:41,95, 50m: 00:41,95 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoTOZSÉR, Nóra8. 2017 00:42,01HUN
25m: 00:42,01, 50m: 00:42,01 (00:00,00)

FTCNAGY-RÓZA, Liza9. 2018 00:42,91HUN
25m: 00:42,91, 50m: 00:42,91 (00:00,00)

SC Hakoah WienVaragic, Lena10. 2017 00:46,71AUT
25m: 00:46,71, 50m: 00:46,71 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKochová, Nina11. 2017 00:48,86SVK
25m: 00:48,86, 50m: 00:48,86 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMAGYAR, Natasa Elza12. 2017 00:51,06HUN
25m: 00:18,09, 50m: 00:51,06 (00:32,97)

Vienna Aquatic SCZAMBORI, Lili13. 2017 00:51,71AUT
25m: 00:51,71, 50m: 00:51,71 (00:00,00)

SV-SimmeringCOLAKOVIC, Emma14. 2018 00:53,77AUT
25m: 00:53,77, 50m: 00:53,77 (00:00,00)

ASV WienWÖCKINGER, Lisa15. 2018 00:55,31AUT
25m: 00:55,31, 50m: 00:55,31 (00:00,00)

ASV WienVYBORNOV, Lisa16. 2019 01:17,47AUT
25m: 01:17,47, 50m: 01:17,47 (00:00,00)

----
SV-SimmeringARSLAN, Laila Nur 2017 MTDNSAUT
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Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

A
Vienna Aquatic SCWLAZLO, Lan 2018 MTDNSAUT

B
Szombathelyi SK SIKERÉNYI, Gréta1. 2016 00:34,92HUN

RT +0.59 25m: 00:34,92, 50m: 00:34,92 (00:00,00)

ASV WienKAINEDER, Ava2. 2016 00:35,41AUT
25m: 00:35,41, 50m: 00:35,41 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Rozha3. 2016 00:37,20AUT
25m: 00:37,20, 50m: 00:37,20 (00:00,00)

XBS swimmingMezei, Lenka4. 2016 00:37,44SVK
25m: 00:37,44, 50m: 00:37,44 (00:00,00)

Szombathelyi SK SISZÁNTÓ, Gréta Olívia5. 2016 00:37,63HUN
25m: 00:37,63, 50m: 00:37,63 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKadlecíková, Nina6. 2016 00:38,29SVK
25m: 00:38,29, 50m: 00:38,29 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Španárová, Leona7. 2016 00:38,45SVK

25m: 00:38,45, 50m: 00:38,45 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBrezinová, Natália8. 2016 00:38,63SVK
25m: 00:38,63, 50m: 00:38,63 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCWLAZLO, Yan9. 2016 00:38,67AUT
25m: 00:38,67, 50m: 00:38,67 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILAJTAI, Izabella10. 2016 00:39,36HUN
25m: 00:39,36, 50m: 00:39,36 (00:00,00)

XBS swimmingMichalíková, Mia11. 2016 00:39,59SVK
25m: 00:39,59, 50m: 00:39,59 (00:00,00)

ASV WienSPITZWIESER, Maya12. 2016 00:39,90AUT
FTCMAGYAR, Vivien13. 2016 00:40,21HUN

25m: 00:40,21, 50m: 00:40,21 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaDobrovicová, Kristína14. 2016 00:41,04SVK
25m: 00:41,04, 50m: 00:41,04 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaJavorcíková, Linda15. 2016 00:41,62SVK
25m: 00:41,62, 50m: 00:41,62 (00:00,00)

FTCSZABÓ, Hanna16. 2016 00:42,63HUN
25m: 00:42,63, 50m: 00:42,63 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMamová, Nina17. 2016 00:42,71SVK
RT +0.56 25m: 00:42,71, 50m: 00:42,71 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSulzgruber, Ilvy18. 2016 00:43,39AUT
25m: 00:43,39, 50m: 00:43,39 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBENCZIK, Flóra19. 2016 00:45,82HUN
25m: 00:45,82, 50m: 00:45,82 (00:00,00)

SV VillachGobold-Valls, Hanna Elena20. 2016 00:45,88AUT
25m: 00:45,88, 50m: 00:45,88 (00:00,00)

ASV WienMLEJNKOVA, Maria21. 2016 00:47,15AUT
25m: 00:47,15, 50m: 00:47,15 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMAGYARÓSI, Laura22. 2016 00:48,67HUN
25m: 00:48,67, 50m: 00:48,67 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBabicová, Nela22. 2016 00:48,67SVK
25m: 00:48,67, 50m: 00:48,67 (00:00,00)
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Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

B
Soproni Széchy T. SIMÁRKUS, Minka24. 2016 00:49,60HUN

25m: 00:49,60, 50m: 00:49,60 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Pullmannová, Zora25. 2016 00:50,00SVK

RT +0.77 25m: 00:50,00, 50m: 00:50,00 (00:00,00)

----
Eisenstädter SUReichhart, Annika 2016 DQAUT

----
ASV WienGREGORICH-IKEH, Helen 2016 MTDNSAUT

C
ASV WienZOHMANN, Jasmin1. 2015 00:33,32AUT

25m: 00:33,32, 50m: 00:33,32 (00:00,00)

Eisenstädter SUHönig, Emelie2. 2015 00:34,38AUT
RT +0.65 25m: 00:34,38, 50m: 00:34,38 (00:00,00)

MOKPKBarilova, Tamara3. 2015 00:35,15SVK
25m: 00:35,15, 50m: 00:35,15 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VADÁSZ, Rebeka4. 2015 00:35,47HUN
25m: 00:35,47, 50m: 00:35,47 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIJOÓ, Luca Hanna5. 2015 00:35,48HUN
RT +0.30 25m: 00:35,48, 50m: 00:35,48 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFÖLDESI, Lili6. 2015 00:35,67HUN
RT +0.66 25m: 00:35,67, 50m: 00:35,67 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Korina  Csenge7. 2015 00:35,84HUN
25m: 00:35,84, 50m: 00:35,84 (00:00,00)

XBS swimmingHolománová, Nada8. 2015 00:37,25SVK
25m: 00:37,25, 50m: 00:37,25 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Malacky

Balíková, Rebeka9. 2015 00:37,34SVK

25m: 00:37,34, 50m: 00:37,34 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaGérard, Zoe10. 2015 00:37,82SVK
25m: 00:37,82, 50m: 00:37,82 (00:00,00)

SV-SimmeringKÖCHLE, Alexandra11. 2015 00:38,25AUT
25m: 00:38,25, 50m: 00:38,25 (00:00,00)

XBS swimmingSáhova, Natália12. 2015 00:38,26SVK
25m: 00:38,26, 50m: 00:38,26 (00:00,00)

SC Hakoah WienWinkler, Debora13. 2015 00:38,45AUT
25m: 00:38,45, 50m: 00:38,45 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIDEMMEL, Júlia14. 2015 00:38,55HUN
25m: 00:38,55, 50m: 00:38,55 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSomogyi, Adriana15. 2015 00:38,78SVK
25m: 00:38,78, 50m: 00:38,78 (00:00,00)

SVS-SchwimmenBiwald, Emilie16. 2015 00:39,24AUT
25m: 00:39,24, 50m: 00:39,24 (00:00,00)

FTCORBÁN, Csenge17. 2015 00:39,32HUN
XBS swimmingTóthová, Sofia18. 2015 00:40,82SVK
XBS swimmingMadácová, Alexandra19. 2015 00:41,20SVK

25m: 00:41,20, 50m: 00:41,20 (00:00,00)
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C
Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Jurícková, Klára20. 2015 00:41,40SVK

25m: 00:41,40, 50m: 00:41,40 (00:00,00)

XBS swimmingTaha, Layla21. 2015 00:42,21SVK
25m: 00:42,21, 50m: 00:42,21 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBlanárová, Karolína22. 2015 00:42,45SVK
SV-SimmeringKISALO, Valeriia23. 2015 00:43,32AUT
SV-SimmeringAYDIN, Elif Su24. 2015 00:44,04AUT

25m: 00:44,04, 50m: 00:44,04 (00:00,00)

FTCLIEBICH, Dalma Lea25. 2015 00:45,35HUN
25m: 00:45,35, 50m: 00:45,35 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Cerovská, Kristína26. 2015 00:52,45SVK

25m: 00:52,45, 50m: 00:52,45 (00:00,00)

Eisenstädter SULuptáková, Zuzana27. 2015 00:52,89AUT
25m: 00:52,89, 50m: 00:52,89 (00:00,00)

D
Szombathelyi SK SIMAGYAR, Adél1. 2013 00:27,89 QHUN

25m: 00:27,89, 50m: 00:27,89 (00:00,00)

ASV WienSZERENYI, Hanna2. 2014 00:28,46 QAUT
25m: 00:28,46, 50m: 00:28,46 (00:00,00)

FTCSTEINICZ, Viktória3. 2013 00:29,26 QHUN
RT +0.47 25m: 00:29,26, 50m: 00:29,26 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKurtalija, Ella4. 2013 00:29,56 QAUT
25m: 00:29,56, 50m: 00:29,56 (00:00,00)

XBS swimmingHolománová, Nina5. 2013 00:29,69 QSVK
25m: 00:29,69, 50m: 00:29,69 (00:00,00)

BVSC-ZuglóPECE, Mirabella6. 2014 00:30,12 QHUN
25m: 00:30,12, 50m: 00:30,12 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.MAVOLO, Noémi7. 2013 00:30,57 QHUN
RT +0.57 25m: 00:30,57, 50m: 00:30,57 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenáková, Eliana7. 2013 00:30,57 QSVK
25m: 00:30,57, 50m: 00:30,57 (00:00,00)

XBS swimmingTaha, Malak Antonia9. 2013 00:30,66 QSVK
RT +0.33 25m: 00:30,66, 50m: 00:30,66 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Fúsková, Sabína10. 2014 00:30,83 QSVK
25m: 00:30,83, 50m: 00:30,83 (00:00,00)

ASV WienBRECHT, Selma11. 2013 00:30,96AUT
25m: 00:30,96, 50m: 00:30,96 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BAKSA, Lícia12. 2014 00:31,34HUN
RT +0.44 25m: 00:31,34, 50m: 00:31,34 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.TRAUB, Hanga13. 2013 00:31,65HUN
RT +0.53 25m: 00:31,65, 50m: 00:31,65 (00:00,00)

SU MödlingNémeth, Melina14. 2014 00:31,70AUT
25m: 00:31,70, 50m: 00:31,70 (00:00,00)

FTCTAKÁCS, Noémi15. 2013 00:31,76HUN
25m: 00:31,76, 50m: 00:31,76 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIOLÁH, Tilda16. 2013 00:32,30HUN
25m: 00:32,30, 50m: 00:32,30 (00:00,00)
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D
ASV WienKÖTEL, Karolina17. 2013 00:32,31AUT

25m: 00:32,31, 50m: 00:32,31 (00:00,00)

XBS swimmingBabincáková, Terézia18. 2013 00:32,41SVK
RT +0.49 25m: 00:32,41, 50m: 00:32,41 (00:00,00)

BVSC-ZuglóPATAKI, Gréta Zita19. 2014 00:32,43HUN
25m: 00:32,43, 50m: 00:32,43 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIBERKI, Bianka20. 2013 00:32,73HUN
RT +0.50 25m: 00:32,73, 50m: 00:32,73 (00:00,00)

ASV WienSEARIGHT, Reagan21. 2013 00:32,86AUT
25m: 00:32,86, 50m: 00:32,86 (00:00,00)

Szombathelyi SK SICSABAI, Réka22. 2014 00:33,47HUN
25m: 00:33,47, 50m: 00:33,47 (00:00,00)

XBS swimmingSedmáková, Liliana23. 2013 00:33,51SVK
25m: 00:33,51, 50m: 00:33,51 (00:00,00)

SV-SimmeringSAMOYLOV, Lea24. 2014 00:33,64AUT
25m: 00:33,64, 50m: 00:33,64 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIMAGYAR, Léna25. 2014 00:33,75HUN
25m: 00:33,75, 50m: 00:33,75 (00:00,00)

USV KremsEgger, Katharina26. 2013 00:33,86AUT
25m: 00:33,86, 50m: 00:33,86 (00:00,00)

ASV WienMLEJNKOVA, Anna27. 2014 00:34,42AUT
25m: 00:34,42, 50m: 00:34,42 (00:00,00)

Eisenstädter SUReichhart, Amelie28. 2013 00:34,50AUT
25m: 00:34,50, 50m: 00:34,50 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIBUKNICZ-HODVOGNER, Alíz29. 2014 00:34,78HUN
25m: 00:34,78, 50m: 00:34,78 (00:00,00)

ASV WienWÖCKINGER, Victoria29. 2014 00:34,78AUT
25m: 00:34,78, 50m: 00:34,78 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIVARGA, Laura31. 2014 00:35,15HUN
25m: 00:35,15, 50m: 00:35,15 (00:00,00)

PAPSStoklasová, Sarah Kate32. 2013 00:35,29SVK
25m: 00:35,29, 50m: 00:35,29 (00:00,00)

FTCPÖRZSE, Anasztázia33. 2014 00:35,46HUN
25m: 00:35,46, 50m: 00:35,46 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Sokolova, Ela34. 2014 00:35,78SVK

RT +0.87 25m: 00:35,78, 50m: 00:35,78 (00:00,00)

FTCBERTÓK, Katalin35. 2014 00:35,94HUN
25m: 00:35,94, 50m: 00:35,94 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMedlová, Hana36. 2014 00:36,42SVK
25m: 00:36,42, 50m: 00:36,42 (00:00,00)

FTCITTZÉS, Sára Gabriella37. 2014 00:36,47HUN
25m: 00:36,47, 50m: 00:36,47 (00:00,00)

Eisenstädter SUDoppelhofer, Jana38. 2014 00:36,64AUT
Eisenstädter SUGERLICZY, Laura39. 2014 00:36,66AUT

25m: 00:36,66, 50m: 00:36,66 (00:00,00)

ASV WienFODOR, Antonia40. 2013 00:37,62AUT
25m: 00:37,62, 50m: 00:37,62 (00:00,00)

Plavecký klub AzetaValentová, Aneta41. 2014 00:37,73SVK
25m: 00:37,73, 50m: 00:37,73 (00:00,00)
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D
FTCBIRTA, Hanna Iringó42. 2014 00:39,36HUN

25m: 00:39,36, 50m: 00:39,36 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEVARGA, Zsófia43. 2014 00:40,74HUN
Soproni Széchy T. SIROZSNYÁK, Mira44. 2014 00:44,59HUN

25m: 00:44,59, 50m: 00:44,59 (00:00,00)

----
BVSC-ZuglóCSORDÁS, Bodza 2013 MTDNSHUN

E
FTCKÖMÖZ, Eszter1. 2011 00:26,36 QHUN

25m: 00:26,36, 50m: 00:26,36 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAMÁS, Rebeka2. 2011 00:26,56HUN
RT +0.44 25m: 00:26,56, 50m: 00:26,56 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.ZÁMBÓ, Anna Villo3. 2012 00:26,59HUN
RT +0.49 25m: 00:26,59, 50m: 00:26,59 (00:00,00)

SU MödlingWinkler, Amelie4. 2011 00:27,21 QAUT
RT +0.46 25m: 00:27,21, 50m: 00:27,21 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBREVÁK, Szonja5. 2011 00:27,93 QHUN
RT +0.76 25m: 00:27,93, 50m: 00:27,93 (00:00,00)

XBS swimmingBriedová, Nela6. 2012 00:28,18 QSVK
25m: 00:28,18, 50m: 00:28,18 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalKendi, Sophia7. 2011 00:28,49 QAUT
25m: 00:28,49, 50m: 00:28,49 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBAUSZ, Liza8. 2012 00:28,63 QHUN
25m: 00:28,63, 50m: 00:28,63 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalKabusch, Mara9. 2011 00:28,71 QAUT
RT +0.43 25m: 00:28,71, 50m: 00:28,71 (00:00,00)

SC Hakoah WienVaragic, Nina10. 2012 00:28,73 QAUT
RT +0.47 25m: 00:28,73, 50m: 00:28,73 (00:00,00)

USV KremsSrb, Johanna11. 2012 00:28,77AUT
RT +0.60 25m: 00:28,77, 50m: 00:28,77 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenáková, Lesana12. 2011 00:28,80SVK
25m: 00:28,80, 50m: 00:28,80 (00:00,00)

SK Delfin NitraLydíková, Kiara13. 2012 00:28,94SVK
25m: 00:28,94, 50m: 00:28,94 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TÓTH, Karolina14. 2012 00:29,01HUN
RT +0.69 25m: 00:29,01, 50m: 00:29,01 (00:00,00)

SU MödlingZELENKA, Marie15. 2011 00:29,11AUT
RT +0.74 25m: 00:29,11, 50m: 00:29,11 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIKATONA, Emili16. 2011 00:29,13HUN
RT +0.56 25m: 00:29,13, 50m: 00:29,13 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIHIDY, Teréz Mária17. 2012 00:29,46HUN
25m: 00:29,46, 50m: 00:29,46 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILACZKÓ, Lilien18. 2011 00:29,51HUN
25m: 00:29,51, 50m: 00:29,51 (00:00,00)

FTCSZÁNTÓ, Norina19. 2012 00:29,53HUN
25m: 00:29,53, 50m: 00:29,53 (00:00,00)

SC Hakoah WienKlein, Viktoria20. 2011 00:29,58AUT
25m: 00:29,58, 50m: 00:29,58 (00:00,00)

Created by MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. Széchy Tamás Sportiskola Sopron



Results 26.10.2025 - Session 3 Page 27

44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

E
UNI Gyori Úszó Sportegy.GLATTER, Melina Anna21. 2012 00:29,70HUN

25m: 00:29,70, 50m: 00:29,70 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VARGA, Hanga22. 2011 00:29,92HUN
25m: 00:29,92, 50m: 00:29,92 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHORVÁTH, Borka Liza23. 2011 00:29,98HUN
RT +0.46 25m: 00:29,98, 50m: 00:29,98 (00:00,00)

SU MödlingWieselthaler, Mia24. 2012 00:30,01AUT
RT +0.68 25m: 00:30,01, 50m: 00:30,01 (00:00,00)

Plavecky klub PisekKolarikova, Eliska25. 2011 00:30,40CZE
RT +0.51 25m: 00:30,40, 50m: 00:30,40 (00:00,00)

SV VillachMaschke, Emely26. 2011 00:30,67AUT
25m: 00:30,67, 50m: 00:30,67 (00:00,00)

SU MödlingLehrner, Annika27. 2012 00:30,82AUT
RT +0.70 25m: 00:30,82, 50m: 00:30,82 (00:00,00)

Clubul Sportiv Scolar ResitaTATU, Zara28. 2012 00:30,84ROU
25m: 00:30,84, 50m: 00:30,84 (00:00,00)

SU MödlingRaisic, Ana29. 2012 00:30,95AUT
RT +0.61 25m: 00:30,95, 50m: 00:30,95 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoKULCSÁR, Sára30. 2011 00:31,00HUN
RT +0.58 25m: 00:31,00, 50m: 00:31,00 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Španárová, Lujza31. 2012 00:31,01SVK

25m: 00:31,01, 50m: 00:31,01 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIPAYRITS, Zorka32. 2012 00:31,21HUN
25m: 00:31,21, 50m: 00:31,21 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMÁTHÉ, Mira33. 2011 00:31,22HUN
25m: 00:31,22, 50m: 00:31,22 (00:00,00)

Union SC EisenstadtStepan, Samira34. 2011 00:31,34AUT
RT +0.74 25m: 00:31,34, 50m: 00:31,34 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAKÁCS, Lilien Mira35. 2012 00:31,50HUN
RT +0.67 25m: 00:31,50, 50m: 00:31,50 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborLinhartova, Johana36. 2011 00:32,08CZE
RT +0.53 25m: 00:32,08, 50m: 00:32,08 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Bukovinová, Klara37. 2011 00:32,45SVK

RT +0.50 25m: 00:32,45, 50m: 00:32,45 (00:00,00)

Eisenstädter SUWiedermann, Pia38. 2012 00:32,72AUT
25m: 00:32,72, 50m: 00:32,72 (00:00,00)

SVS-SchwimmenWieselthaler, Anna39. 2012 00:32,93AUT
25m: 00:32,93, 50m: 00:32,93 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.CSUKÁS, Lídia40. 2012 00:33,22HUN
RT +0.70 25m: 00:33,22, 50m: 00:33,22 (00:00,00)

ASV WienJURISIC, Ida41. 2011 00:33,87AUT
RT +0.85 25m: 00:33,87, 50m: 00:33,87 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubValentová, Sofia42. 2012 00:35,43SVK
25m: 00:35,43, 50m: 00:35,43 (00:00,00)

----
SC Hakoah WienBackes, Jasmine 2012 MTDNSAUT
Soproni Széchy T. SINYUL, Noémi 2012 MTDNSHUN
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F
UNI Gyori Úszó Sportegy.LAKÓ, Dorina1. 2009 00:26,94HUN

RT +0.55 25m: 00:26,94, 50m: 00:26,94 (00:00,00)

FTCBENCSICS, Angéla2. 2010 00:27,26 QHUN
25m: 00:27,26, 50m: 00:27,26 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HORVÁTH, Dóra3. 2009 00:27,49HUN
RT +0.54 25m: 00:27,49, 50m: 00:27,49 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborVitonova, Natalie4. 2010 00:27,56 QCZE
RT +0.73 25m: 00:27,56, 50m: 00:27,56 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Jadudová, Sophia4. 2010 00:27,56 QSVK
RT +0.73 25m: 00:27,56, 50m: 00:27,56 (00:00,00)

Plavecky klub PisekGubisova, Amalie6. 2010 00:27,89 QCZE
25m: 00:27,89, 50m: 00:27,89 (00:00,00)

SU MödlingSyslo, Isabel7. 2009 00:28,10 QAUT
RT +0.57 25m: 00:28,10, 50m: 00:28,10 (00:00,00)

USV KremsTremmel, Theresa8. 2010 00:28,19 QAUT
RT +0.65 25m: 00:28,19, 50m: 00:28,19 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SZENTGYÖRGYI, Anna9. 2010 00:28,49HUN
RT +0.36 25m: 00:28,49, 50m: 00:28,49 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Fusková, Viktória10. 2009 00:28,67 QSVK
RT +0.73 25m: 00:28,67, 50m: 00:28,67 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERKES, Brigitta11. 2010 00:28,68HUN
RT +0.54 25m: 00:28,68, 50m: 00:28,68 (00:00,00)

SC Hakoah WienLi, Lisa12. 2009 00:29,00AUT
RT +0.62 25m: 00:29,00, 50m: 00:29,00 (00:00,00)

Eisenstädter SUQuittenbaum, Naomi13. 2009 00:29,25AUT
25m: 00:29,25, 50m: 00:29,25 (00:00,00)

SC Hakoah WienFELIZIANI, Giulia14. 2010 00:29,60AUT
RT +0.74 25m: 00:29,60, 50m: 00:29,60 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIPÉTER, Petra15. 2009 00:29,63HUN
RT +0.63 25m: 00:29,63, 50m: 00:29,63 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalKendi, Tanja16. 2010 00:29,73AUT
25m: 00:29,73, 50m: 00:29,73 (00:00,00)

SV VillachKopp, Lisa17. 2010 00:29,90AUT
25m: 00:29,90, 50m: 00:29,90 (00:00,00)

SC Hakoah WienGROBBELAAR, Amber18. 2010 00:29,99AUT
RT +0.70 25m: 00:29,99, 50m: 00:29,99 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBarkácová, Anna Dorota19. 2010 00:30,87SVK
25m: 00:30,87, 50m: 00:30,87 (00:00,00)

Eisenstädter SUWurm, Valentina20. 2009 00:30,97AUT
RT +0.64 25m: 00:30,97, 50m: 00:30,97 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGANZRIEGLER, Dóra21. 2010 00:31,18HUN
25m: 00:31,18, 50m: 00:31,18 (00:00,00)

Lenti Gyógyfürdo ÚKFARKAS, Alíz22. 2009 00:31,56HUN
25m: 00:31,56, 50m: 00:31,56 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITÓTH, Kinga23. 2009 00:32,45HUN
RT +0.61 25m: 00:32,45, 50m: 00:32,45 (00:00,00)

SU MödlingFábián, Sára24. 2010 00:33,96AUT
25m: 00:33,96, 50m: 00:33,96 (00:00,00)

PK DustvoBalog, Hanna25. 2010 00:34,79SLO
25m: 00:34,79, 50m: 00:34,79 (00:00,00)
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F
----

Komáromi Úszóklub SEMOJZES, Anna 2010 MTDNSHUN

G
Schwimmverein SpittalJelic, Marijana1. 2004 00:26,07 QAUT

RT +0.47 25m: 00:26,07, 50m: 00:26,07 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecPreislerova, Adela2. 2008 00:26,64 QCZE
RT +0.46 25m: 00:26,64, 50m: 00:26,64 (00:00,00)

SV-SimmeringKAINZ, Leona3. 2008 00:27,09 QAUT
25m: 00:27,09, 50m: 00:27,09 (00:00,00)

ESV St.PöltenStanescu, Enya4. 2008 00:27,25 QAUT
RT +0.54 25m: 00:27,25, 50m: 00:27,25 (00:00,00)

Keszthelyi KiscápákTÓTH, Luca5. 2007 00:27,49 QHUN
25m: 00:27,49, 50m: 00:27,49 (00:00,00)

SVS-SchwimmenStopko, Kristina6. 2008 00:28,08 QAUT
RT +0.63 25m: 00:28,08, 50m: 00:28,08 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHORVÁTH, Hanna Kata7. 2007 00:28,49HUN
25m: 00:28,49, 50m: 00:28,49 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKühn, Helena8. 2007 00:28,59 QAUT
RT +0.58 25m: 00:28,59, 50m: 00:28,59 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborVeznikova, Barbora9. 2008 00:28,94 QCZE
RT +0.63 25m: 00:28,94, 50m: 00:28,94 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.KORCSMÁROS, Luca10. 2008 00:29,60 QHUN
RT +0.73 25m: 00:29,60, 50m: 00:29,60 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.PUKLAVEC, Sara11. 2007 00:30,27HUN
25m: 00:30,27, 50m: 00:30,27 (00:00,00)

Masters SopronCzifrik, Hajnalka12. 1966 00:30,38
RT +0.75 25m: 00:30,38, 50m: 00:30,38 (00:00,00)

----
plavalni klub neptun celjeSusa, Barbara 1974 MTDNSSLO

Event 31 - 200m Backstroke Men Preliminary

B
SV-SimmeringSAMOYLOV, Levin1. 2016 03:00,12AUT

RT +0.70 25m: 00:41,60, 50m: 01:27,65 (00:46,05), 75m: 02:14,97 (00:47,32), 100m: 03:00,12 (00:45,15)
200m: 03:00,12 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaGodarský, David2. 2016 03:17,55SVK
RT +0.77 25m: 00:47,76, 50m: 01:37,55 (00:49,79), 75m: 02:27,93 (00:50,38), 100m: 03:17,55 (00:49,62)
200m: 03:17,55 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenák, Jonáš3. 2016 03:17,68SVK
RT +0.72 25m: 00:45,97, 50m: 01:37,04 (00:51,07), 75m: 02:29,02 (00:51,98), 100m: 03:17,68 (00:48,66)
200m: 03:17,68 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaHoller, Lukáš4. 2016 03:21,47SVK
RT +0.76 25m: 00:49,68, 50m: 01:42,16 (00:52,48), 75m: 02:34,29 (00:52,13), 100m: 03:21,47 (00:47,18)
200m: 03:21,47 (00:00,00)

VŠK FTVŠ UK LafranconiKOVAC, Peter5. 2016 03:28,01SVK
RT +0.76 25m: 00:48,86, 50m: 01:43,14 (00:54,28), 75m: 02:37,96 (00:54,82), 100m: 03:28,01 (00:50,05)
200m: 03:28,01 (00:00,00)
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Continue Event 31 - 200m Backstroke Men Preliminary

B
Vienna Aquatic SCBECKER, Felix6. 2016 03:46,13AUT

RT +0.87 25m: 00:53,29, 50m: 01:50,41 (00:57,12), 75m: 02:50,99 (01:00,58), 100m: 03:46,13 (00:55,14)
200m: 03:46,13 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCDOLGOPOLOV, Nikolai7. 2016 03:52,35AUT
RT +0.71 25m: 00:54,77, 50m: 01:54,34 (00:59,57), 75m: 02:55,90 (01:01,56), 100m: 03:52,35 (00:56,45)
200m: 03:52,35 (00:00,00)

----
ASV WienVASIC, Uros 2016 DQAUT

C
ASV WienALSOWAIDI, Amir1. 2015 02:48,60AUT

RT +0.68 25m: 00:39,63, 50m: 01:23,19 (00:43,56), 75m: 02:06,93 (00:43,74), 100m: 02:48,60 (00:41,67)
200m: 02:48,60 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHaf, Nikolaus2. 2015 02:50,08AUT
RT +0.65 25m: 00:40,58, 50m: 01:25,45 (00:44,87), 75m: 02:09,51 (00:44,06), 100m: 02:50,08 (00:40,57)
200m: 02:50,08 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKatona, Philipp3. 2015 02:59,13AUT
RT +0.70 25m: 00:43,21, 50m: 01:29,04 (00:45,83), 75m: 02:14,86 (00:45,82), 100m: 02:59,13 (00:44,27)
200m: 02:59,13 (00:00,00)

Szombathelyi SK SICSIKÓS, Mátyás4. 2015 02:59,50HUN
RT +0.86 25m: 00:42,69, 50m: 01:29,55 (00:46,86), 75m: 02:16,47 (00:46,92), 100m: 02:59,50 (00:43,03)
200m: 02:59,50 (00:00,00)

SC DianaABINA ADDO, Erich5. 2015 03:03,31AUT
RT +0.65 25m: 00:43,27, 50m: 01:30,49 (00:47,22), 75m: 02:17,45 (00:46,96), 100m: 03:03,31 (00:45,86)
200m: 03:03,31 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSauter, Leo6. 2015 03:04,53SVK
RT +0.65 25m: 00:45,11, 50m: 01:31,72 (00:46,61), 75m: 02:19,26 (00:47,54), 100m: 03:04,53 (00:45,27)
200m: 03:04,53 (00:00,00)

SV-SimmeringDRLJACA, Milan7. 2015 03:04,96AUT
RT +0.74 25m: 00:44,61, 50m: 01:31,90 (00:47,29), 75m: 02:18,81 (00:46,91), 100m: 03:04,96 (00:46,15)
200m: 03:04,96 (00:00,00)

XBS swimmingOgurcák, Matúš8. 2015 03:15,05SVK
RT +0.69 25m: 00:45,60, 50m: 01:37,30 (00:51,70), 75m: 02:28,09 (00:50,79), 100m: 03:15,05 (00:46,96)
200m: 03:15,05 (00:00,00)

FTCSVÁNER, János9. 2015 03:15,55HUN
RT +0.68 25m: 00:46,65, 50m: 01:36,81 (00:50,16), 75m: 02:26,84 (00:50,03), 100m: 03:15,55 (00:48,71)
200m: 03:15,55 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaVedej, Matúš10. 2015 03:17,79SVK
RT +0.77 25m: 00:48,64, 50m: 01:39,64 (00:51,00), 75m: 02:30,38 (00:50,74), 100m: 03:17,79 (00:47,41)
200m: 03:17,79 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCKHOROSHKO, Andrey11. 2015 03:25,85AUT
RT +0.92 25m: 00:47,63, 50m: 01:42,41 (00:54,78), 75m: 02:34,62 (00:52,21), 100m: 03:25,85 (00:51,23)
200m: 03:25,85 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSalay, Dominik12. 2015 03:37,29SVK
RT +0.78 25m: 00:48,83, 50m: 01:47,16 (00:58,33), 75m: 02:42,05 (00:54,89), 100m: 03:37,29 (00:55,24)
200m: 03:37,29 (00:00,00)

----
SVS-SchwimmenHauptmann, Felix 2015

SW 6.2 Swimmer left position on the back (other than to execute continuous turning action)
DQAUT

----
XBS swimmingSolár, Pavol 2015 MTDNSSVK
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C
Plavecký klub ORCA BratislavaMórocz, Filip 2015 MTDNSSVK

D
BVSC-ZuglóKUNA, Márk Károly1. 2013 02:24,11 QHUN

RT +0.69 25m: 00:32,64, 50m: 01:10,16 (00:37,52), 75m: 01:47,92 (00:37,76), 100m: 02:24,11 (00:36,19)
200m: 02:24,11 (00:00,00)

ASV WienVASIC, Andrija2. 2014 02:29,60 QAUT
RT +0.62 25m: 00:35,75, 50m: 01:14,40 (00:38,65), 75m: 01:53,79 (00:39,39), 100m: 02:29,60 (00:35,81)
200m: 02:29,60 (00:00,00)

XBS swimmingPaklin, Grigorii3. 2013 02:37,09 QSVK
RT +0.66 25m: 00:36,47, 50m: 01:16,61 (00:40,14), 75m: 01:57,46 (00:40,85), 100m: 02:37,09 (00:39,63)
200m: 02:37,09 (00:00,00)

SU MödlingBlobner, Vincent4. 2014 02:38,14 QAUT
RT +0.70 25m: 00:37,46, 50m: 01:18,06 (00:40,60), 75m: 01:59,37 (00:41,31), 100m: 02:38,14 (00:38,77)
200m: 02:38,14 (00:00,00)

BVSC-ZuglóTÖRÖK, Ádám5. 2013 02:39,39 QHUN
RT +0.74 25m: 00:37,38, 50m: 01:18,09 (00:40,71), 75m: 01:59,47 (00:41,38), 100m: 02:39,39 (00:39,92)
200m: 02:39,39 (00:00,00)

SV-SimmeringBÜBL, Marc6. 2013 02:41,90 QAUT
RT +0.66 25m: 00:37,83, 50m: 01:19,11 (00:41,28), 75m: 02:01,33 (00:42,22), 100m: 02:41,90 (00:40,57)
200m: 02:41,90 (00:00,00)

FTCMÁTÉ, Korvin Antal7. 2013 02:42,37 QHUN
RT +0.65 25m: 00:37,73, 50m: 01:18,69 (00:40,96), 75m: 02:00,87 (00:42,18), 100m: 02:42,37 (00:41,50)
200m: 02:42,37 (00:00,00)

ASV WienSOKOLIVSKYI, Yaroslav8. 2014 02:42,52 QAUT
RT +0.61 25m: 00:37,58, 50m: 01:19,23 (00:41,65), 75m: 02:01,57 (00:42,34), 100m: 02:42,52 (00:40,95)
200m: 02:42,52 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMEDGYASZAY, Miklós9. 2014 02:42,96 QHUN
RT +0.90 25m: 00:39,66, 50m: 01:21,02 (00:41,36), 75m: 02:02,84 (00:41,82), 100m: 02:42,96 (00:40,12)
200m: 02:42,96 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIHORVÁTH, Benedek10. 2014 02:43,27 QHUN
RT +0.63 25m: 00:38,17, 50m: 01:20,18 (00:42,01), 75m: 02:02,72 (00:42,54), 100m: 02:43,27 (00:40,55)
200m: 02:43,27 (00:00,00)

SV-SimmeringDUDAKOVIC, Emir11. 2014 02:44,39AUT
RT +0.72 25m: 00:38,41, 50m: 01:20,80 (00:42,39), 75m: 02:03,55 (00:42,75), 100m: 02:44,39 (00:40,84)
200m: 02:44,39 (00:00,00)

ASV WienBARZILOV, Konstantin12. 2014 02:45,29AUT
RT +0.84 25m: 00:38,08, 50m: 01:20,90 (00:42,82), 75m: 02:04,43 (00:43,53), 100m: 02:45,29 (00:40,86)
200m: 02:45,29 (00:00,00)

SC DianaABINA ADDO, Benjamin13. 2013 02:46,68AUT
RT +0.71 25m: 00:39,20, 50m: 01:22,24 (00:43,04), 75m: 02:05,17 (00:42,93), 100m: 02:46,68 (00:41,51)
200m: 02:46,68 (00:00,00)

ASV WienSCHWARZENSTEIN, Corbinian14. 2014 02:48,65AUT
RT +0.88 25m: 00:39,92, 50m: 01:22,56 (00:42,64), 75m: 02:04,23 (00:41,67), 100m: 02:48,65 (00:44,42)
200m: 02:48,65 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIGAJÁN, Péter15. 2013 02:50,08HUN
RT +0.63 25m: 00:41,13, 50m: 01:24,74 (00:43,61), 75m: 02:08,69 (00:43,95), 100m: 02:50,08 (00:41,39)
200m: 02:50,08 (00:00,00)

SVS-SchwimmenWyczesany, Valentin16. 2014 02:50,09AUT
RT +0.71 25m: 00:39,89, 50m: 01:22,93 (00:43,04), 75m: 02:06,85 (00:43,92), 100m: 02:50,09 (00:43,24)
200m: 02:50,09 (00:00,00)

BVSC-ZuglóPONGRÁTZ, Ferenc17. 2013 02:53,25HUN
RT +0.69 25m: 00:40,53, 50m: 01:25,85 (00:45,32), 75m: 02:11,19 (00:45,34), 100m: 02:53,25 (00:42,06)
200m: 02:53,25 (00:00,00)
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D
SV-SimmeringLEUPOLD, Emil18. 2013 02:53,50AUT

RT +0.66 25m: 00:40,91, 50m: 01:25,62 (00:44,71), 75m: 02:10,60 (00:44,98), 100m: 02:53,50 (00:42,90)
200m: 02:53,50 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Kleedorfer, Jonas19. 2013 02:56,02AUT

RT +0.75 25m: 00:41,36, 50m: 01:27,41 (00:46,05), 75m: 02:12,48 (00:45,07), 100m: 02:56,02 (00:43,54)
200m: 02:56,02 (00:00,00)

XBS swimmingHnát, Oliver20. 2014 02:57,79SVK
RT +0.64 25m: 00:41,17, 50m: 01:27,02 (00:45,85), 75m: 02:13,00 (00:45,98), 100m: 02:57,79 (00:44,79)
200m: 02:57,79 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

LASSLOP, Paul21. 2013 03:03,70AUT

RT +0.71 25m: 00:42,56, 50m: 01:29,99 (00:47,43), 75m: 02:17,87 (00:47,88), 100m: 03:03,70 (00:45,83)
200m: 03:03,70 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMikulecky, Elias Luca22. 2013 03:12,22AUT
RT +0.75 25m: 00:45,65, 50m: 01:34,70 (00:49,05), 75m: 02:24,47 (00:49,77), 100m: 03:12,22 (00:47,75)
200m: 03:12,22 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SISZITTNER, Tas Ádám23. 2014 03:20,01HUN
RT +0.65 25m: 00:47,05, 50m: 01:37,86 (00:50,81), 75m: 02:30,34 (00:52,48), 100m: 03:20,01 (00:49,67)
200m: 03:20,01 (00:00,00)

----
SC Hakoah WienBackes, Noah 2014 MTDNSAUT
Soproni Széchy T. SIBAUSZ, Kevin 2014 MTDNSHUN
Eisenstädter SULambert, Louis 2014 MTDNSAUT

E
Plavecký klub ORCA BratislavaNéma, Dominik1. 2011 02:12,06 QSVK

RT +0.61 25m: 00:30,74, 50m: 01:03,89 (00:33,15), 75m: 01:38,29 (00:34,40), 100m: 02:12,06 (00:33,77)
200m: 02:12,06 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.PANNONHALMI, Lázár Elemér2. 2011 02:13,68HUN
RT +0.71 25m: 00:32,21, 50m: 01:06,08 (00:33,87), 75m: 01:40,45 (00:34,37), 100m: 02:13,68 (00:33,23)
200m: 02:13,68 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHorbatiuk, Dmytro3. 2011 02:15,88 QAUT
RT +0.65 25m: 00:31,18, 50m: 01:05,80 (00:34,62), 75m: 01:41,43 (00:35,63), 100m: 02:15,88 (00:34,45)
200m: 02:15,88 (00:00,00)

Plavecky klub PisekValentik, Jakub4. 2011 02:19,13 QCZE
RT +0.59 25m: 00:31,95, 50m: 01:07,22 (00:35,27), 75m: 01:44,16 (00:36,94), 100m: 02:19,13 (00:34,97)
200m: 02:19,13 (00:00,00)

Plavecky klub PisekGage, Jakub5. 2011 02:25,88 QCZE
RT +0.73 25m: 00:34,29, 50m: 01:11,20 (00:36,91), 75m: 01:48,78 (00:37,58), 100m: 02:25,88 (00:37,10)
200m: 02:25,88 (00:00,00)

XBS swimmingKaterinka, Milan Marco6. 2011 02:27,56 QSVK
RT +0.71 25m: 00:34,60, 50m: 01:11,76 (00:37,16), 75m: 01:50,05 (00:38,29), 100m: 02:27,56 (00:37,51)
200m: 02:27,56 (00:00,00)

USV KremsMaidannyk, Oleh7. 2012 02:28,02 QAUT
RT +0.71 25m: 00:35,56, 50m: 01:13,28 (00:37,72), 75m: 01:51,57 (00:38,29), 100m: 02:28,02 (00:36,45)
200m: 02:28,02 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KRUG, Ákos8. 2012 02:28,07HUN
RT +0.56 25m: 00:34,60, 50m: 01:12,69 (00:38,09), 75m: 01:51,35 (00:38,66), 100m: 02:28,07 (00:36,72)
200m: 02:28,07 (00:00,00)

ASV WienFRANNER, Gregor9. 2012 02:28,84 QAUT
RT +0.71 25m: 00:35,05, 50m: 01:13,97 (00:38,92), 75m: 01:53,41 (00:39,44), 100m: 02:28,84 (00:35,43)
200m: 02:28,84 (00:00,00)
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E
SU MödlingKerschbaumer, Alexander10. 2012 02:29,90 QAUT

RT +0.75 25m: 00:34,56, 50m: 01:12,81 (00:38,25), 75m: 01:51,21 (00:38,40), 100m: 02:29,90 (00:38,69)
200m: 02:29,90 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.STIPKOVITS, Tamás11. 2012 02:30,16HUN
RT +0.68 25m: 00:35,57, 50m: 01:13,41 (00:37,84), 75m: 01:52,31 (00:38,90), 100m: 02:30,16 (00:37,85)
200m: 02:30,16 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMatzka, Peter12. 2012 02:32,65AUT
RT +0.73 25m: 00:34,74, 50m: 01:13,76 (00:39,02), 75m: 01:53,93 (00:40,17), 100m: 02:32,65 (00:38,72)
200m: 02:32,65 (00:00,00)

NivoMed EgyesületSZABÓ, Zsombor13. 2012 02:33,82HUN
RT +0.74 25m: 00:36,08, 50m: 01:15,71 (00:39,63), 75m: 01:55,64 (00:39,93), 100m: 02:33,82 (00:38,18)
200m: 02:33,82 (00:00,00)

SVS-SchwimmenChudacek, Clemens14. 2012 02:34,92AUT
RT +0.64 25m: 00:36,85, 50m: 01:16,30 (00:39,45), 75m: 01:56,16 (00:39,86), 100m: 02:34,92 (00:38,76)
200m: 02:34,92 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HAUPTMANN, Márton15. 2012 02:35,69HUN
RT +0.58 25m: 00:35,71, 50m: 01:15,03 (00:39,32), 75m: 01:55,55 (00:40,52), 100m: 02:35,69 (00:40,14)
200m: 02:35,69 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFRANCSICS, Dominik16. 2012 02:49,21HUN
RT +0.80 25m: 00:39,67, 50m: 01:24,05 (00:44,38), 75m: 02:08,82 (00:44,77), 100m: 02:49,21 (00:40,39)
200m: 02:49,21 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.HORVÁTH, Csaba17. 2011 02:50,45HUN
RT +0.77 25m: 00:39,63, 50m: 01:23,77 (00:44,14), 75m: 02:07,74 (00:43,97), 100m: 02:50,45 (00:42,71)
200m: 02:50,45 (00:00,00)

F
FTCSZAKA, Szabolcs1. 2009 02:07,03 QHUN

RT +0.59 25m: 00:28,44, 50m: 00:59,91 (00:31,47), 75m: 01:33,96 (00:34,05), 100m: 02:07,03 (00:33,07)
200m: 02:07,03 (00:00,00)

FTCSZABÓ, Domonkos2. 2010 02:08,11 QHUN
RT +0.55 25m: 00:30,42, 50m: 01:03,11 (00:32,69), 75m: 01:36,00 (00:32,89), 100m: 02:08,11 (00:32,11)
200m: 02:08,11 (00:00,00)

SVS-SchwimmenChudacek, Constantin3. 2009 02:10,51 QAUT
RT +0.58 25m: 00:31,12, 50m: 01:04,89 (00:33,77), 75m: 01:38,64 (00:33,75), 100m: 02:10,51 (00:31,87)
200m: 02:10,51 (00:00,00)

SU MödlingKerschbaumer, Tobias4. 2009 02:11,37 QAUT
RT +0.66 25m: 00:30,28, 50m: 01:03,41 (00:33,13), 75m: 01:37,46 (00:34,05), 100m: 02:11,37 (00:33,91)
200m: 02:11,37 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KISS, Dániel5. 2010 02:11,47HUN
RT +0.67 25m: 00:30,37, 50m: 01:03,82 (00:33,45), 75m: 01:37,93 (00:34,11), 100m: 02:11,47 (00:33,54)
200m: 02:11,47 (00:00,00)

FTCROSTA, Balázs6. 2010 02:16,73 QHUN
RT +0.60 25m: 00:32,24, 50m: 01:06,99 (00:34,75), 75m: 01:42,04 (00:35,05), 100m: 02:16,73 (00:34,69)
200m: 02:16,73 (00:00,00)

Eisenstädter SUPrandtstetten, Theo7. 2010 02:17,42AUT
RT +0.69 25m: 00:32,01, 50m: 01:06,92 (00:34,91), 75m: 01:42,88 (00:35,96), 100m: 02:17,42 (00:34,54)
200m: 02:17,42 (00:00,00)

Plavecky klub PisekSkvor, Ondrej8. 2009 02:18,18 QCZE
RT +0.61 25m: 00:31,96, 50m: 01:07,15 (00:35,19), 75m: 01:43,34 (00:36,19), 100m: 02:18,18 (00:34,84)
200m: 02:18,18 (00:00,00)

SVS-SchwimmenLang, Kilian9. 2010 02:18,59 QAUT
RT +0.67 25m: 00:31,36, 50m: 01:06,34 (00:34,98), 75m: 01:43,14 (00:36,80), 100m: 02:18,59 (00:35,45)
200m: 02:18,59 (00:00,00)
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F
SVS-SchwimmenHaf, Leonhard10. 2010 02:18,69 QAUT

RT +0.63 25m: 00:33,13, 50m: 01:08,41 (00:35,28), 75m: 01:43,76 (00:35,35), 100m: 02:18,69 (00:34,93)
200m: 02:18,69 (00:00,00)

SU MödlingDjuric, Ares11. 2009 02:19,09 QAUT
RT +0.73 25m: 00:31,65, 50m: 01:07,43 (00:35,78), 75m: 01:43,94 (00:36,51), 100m: 02:19,09 (00:35,15)
200m: 02:19,09 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecJehlik, Jan12. 2009 02:19,27 RCZE
RT +0.61 25m: 00:32,01, 50m: 01:06,88 (00:34,87), 75m: 01:43,06 (00:36,18), 100m: 02:19,27 (00:36,21)
200m: 02:19,27 (00:00,00)

SV VillachSchönlau, Linus13. 2009 02:24,11AUT
RT +0.66 25m: 00:33,90, 50m: 01:10,54 (00:36,64), 75m: 01:47,47 (00:36,93), 100m: 02:24,11 (00:36,64)
200m: 02:24,11 (00:00,00)

SU MödlingWondrusch, Jonas David14. 2009 02:27,97AUT
RT +0.65 25m: 00:33,58, 50m: 01:10,73 (00:37,15), 75m: 01:49,65 (00:38,92), 100m: 02:27,97 (00:38,32)
200m: 02:27,97 (00:00,00)

PAPSStoklas, Samuel15. 2010 02:30,77SVK
RT +0.79 25m: 00:36,30, 50m: 01:14,73 (00:38,43), 75m: 01:53,27 (00:38,54), 100m: 02:30,77 (00:37,50)
200m: 02:30,77 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMolnar, Marcell16. 2009 03:05,02AUT
RT +0.82 25m: 00:42,41, 50m: 01:29,39 (00:46,98), 75m: 02:18,53 (00:49,14), 100m: 03:05,02 (00:46,49)
200m: 03:05,02 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCKHVOSTENKO, Yehor17. 2010 03:26,87AUT
RT +0.70 25m: 00:42,40, 50m: 01:32,94 (00:50,54), 75m: 02:31,07 (00:58,13), 100m: 03:26,87 (00:55,80)
200m: 03:26,87 (00:00,00)

----
SV Friesen WienIliev, Boris 2010 MTDNSAUT
SVS-SchwimmenStrof, Frederik 2009 MTDNSAUT

G
SC Donau WienEMIG, Elias1. 2008 02:00,73 QAUT

RT +0.60 25m: 00:28,79, 50m: 00:59,24 (00:30,45), 75m: 01:30,36 (00:31,12), 100m: 02:00,73 (00:30,37)
200m: 02:00,73 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KOVÁTS, Alex2. 2006 02:02,81HUN
RT +0.68 25m: 00:28,15, 50m: 00:58,66 (00:30,51), 75m: 01:31,25 (00:32,59), 100m: 02:02,81 (00:31,56)
200m: 02:02,81 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAKÁCS, Milán Ruben3. 2008 02:05,42HUN
RT +0.64 25m: 00:29,25, 50m: 01:01,01 (00:31,76), 75m: 01:33,37 (00:32,36), 100m: 02:05,42 (00:32,05)
200m: 02:05,42 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Ferencík, Michal4. 2008 02:06,15 QSVK
RT +0.64 25m: 00:29,49, 50m: 01:01,08 (00:31,59), 75m: 01:33,84 (00:32,76), 100m: 02:06,15 (00:32,31)
200m: 02:06,15 (00:00,00)

Lausanne AquaticsJulien, Niederberger5. 2005 02:07,12 QCHU
RT +0.56 25m: 00:29,48, 50m: 01:01,02 (00:31,54), 75m: 01:34,44 (00:33,42), 100m: 02:07,12 (00:32,68)
200m: 02:07,12 (00:00,00)

Plavecky klub PisekZastava, Jan6. 2003 02:08,55 QCZE
RT +0.56 25m: 00:30,32, 50m: 01:02,48 (00:32,16), 75m: 01:35,64 (00:33,16), 100m: 02:08,55 (00:32,91)
200m: 02:08,55 (00:00,00)

SV-SimmeringPUSKAS, Tim7. 2008 02:09,36AUT
RT +0.61 25m: 00:30,17, 50m: 01:03,23 (00:33,06), 75m: 01:36,57 (00:33,34), 100m: 02:09,36 (00:32,79)
200m: 02:09,36 (00:00,00)

Eisenstädter SUSchumich, Felix8. 2006 02:11,70AUT
RT +0.61 25m: 00:30,45, 50m: 01:03,58 (00:33,13), 75m: 01:37,39 (00:33,81), 100m: 02:11,70 (00:34,31)
200m: 02:11,70 (00:00,00)
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G
TVSEBARTALOS, Gábor9. 2007 02:12,22HUN

RT +0.63 25m: 00:29,84, 50m: 01:03,13 (00:33,29), 75m: 01:38,05 (00:34,92), 100m: 02:12,22 (00:34,17)
200m: 02:12,22 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BUDA, Levente10. 2008 02:12,40HUN
RT +0.67 25m: 00:30,75, 50m: 01:04,89 (00:34,14), 75m: 01:39,08 (00:34,19), 100m: 02:12,40 (00:33,32)
200m: 02:12,40 (00:00,00)

FTCSZÁNTÓ, Brúnó11. 2008 02:13,60 QHUN
RT +0.62 25m: 00:31,15, 50m: 01:05,45 (00:34,30), 75m: 01:39,69 (00:34,24), 100m: 02:13,60 (00:33,91)
200m: 02:13,60 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoPÉNTEK, Márk László12. 2008 02:14,24HUN
RT +0.63 25m: 00:30,77, 50m: 01:05,11 (00:34,34), 75m: 01:40,37 (00:35,26), 100m: 02:14,24 (00:33,87)
200m: 02:14,24 (00:00,00)

SU MödlingSCHUMACHER, Jakob13. 2006 02:35,65 QAUT
RT +0.78 25m: 00:36,20, 50m: 01:15,59 (00:39,39), 75m: 01:56,57 (00:40,98), 100m: 02:35,65 (00:39,08)
200m: 02:35,65 (00:00,00)

Masters SopronMárkus, István14. 1975 02:43,13 R
RT +0.66 25m: 00:39,01, 50m: 01:20,46 (00:41,45), 75m: 02:02,72 (00:42,26), 100m: 02:43,13 (00:40,41)
200m: 02:43,13 (00:00,00)

Event 32 - 200m Backstroke Women Preliminary

B
Soproni Széchy T. SILAJTAI, Izabella1. 2016 03:11,52HUN

RT +0.62 25m: 00:45,15, 50m: 01:34,33 (00:49,18), 75m: 02:24,04 (00:49,71), 100m: 03:11,52 (00:47,48)
200m: 03:11,52 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKadlecíková, Nina2. 2016 03:14,70SVK
RT +0.66 25m: 00:47,45, 50m: 01:37,17 (00:49,72), 75m: 02:27,31 (00:50,14), 100m: 03:14,70 (00:47,39)
200m: 03:14,70 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCWLAZLO, Yan3. 2016 03:19,47AUT
RT +0.95 25m: 00:48,87, 50m: 01:38,62 (00:49,75), 75m: 02:31,00 (00:52,38), 100m: 03:19,47 (00:48,47)
200m: 03:19,47 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Rozha4. 2016 03:22,98AUT
RT +0.66 25m: 00:49,20, 50m: 01:41,89 (00:52,69), 75m: 02:35,03 (00:53,14), 100m: 03:22,98 (00:47,95)
200m: 03:22,98 (00:00,00)

SV-SimmeringBRUCKNER, Lilly5. 2016 03:23,51AUT
RT +0.77 25m: 00:48,36, 50m: 01:40,82 (00:52,46), 75m: 02:34,70 (00:53,88), 100m: 03:23,51 (00:48,81)
200m: 03:23,51 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Pariya6. 2016 03:31,55AUT
RT +0.60 25m: 00:49,72, 50m: 01:43,70 (00:53,98), 75m: 02:38,37 (00:54,67), 100m: 03:31,55 (00:53,18)
200m: 03:31,55 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaDobrovicová, Kristína7. 2016 03:32,85SVK
RT +0.66 25m: 00:51,48, 50m: 01:46,41 (00:54,93), 75m: 02:41,50 (00:55,09), 100m: 03:32,85 (00:51,35)
200m: 03:32,85 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaJavorcíková, Linda8. 2016 03:40,73SVK
RT +0.70 25m: 00:51,94, 50m: 01:48,75 (00:56,81), 75m: 02:43,41 (00:54,66), 100m: 03:40,73 (00:57,32)
200m: 03:40,73 (00:00,00)

ASV WienSPITZWIESER, Maya9. 2016 03:44,19AUT
RT +0.70 25m: 00:52,52, 50m: 01:51,58 (00:59,06), 75m: 02:50,14 (00:58,56), 100m: 03:44,19 (00:54,05)
200m: 03:44,19 (00:00,00)

FTCSZABÓ, Hanna10. 2016 03:52,47HUN
RT +0.89 25m: 00:54,14, 50m: 01:53,35 (00:59,21), 75m: 02:54,78 (01:01,43), 100m: 03:52,47 (00:57,69)
200m: 03:52,47 (00:00,00)
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B
----

Plavecký klub ORCA BratislavaŠandorová, Lenka 2016 MTDNSSVK

C
ASV WienILIEV, Nora1. 2015 02:51,65AUT

RT +0.65 25m: 00:40,61, 50m: 01:24,79 (00:44,18), 75m: 02:09,42 (00:44,63), 100m: 02:51,65 (00:42,23)
200m: 02:51,65 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Korina  Csenge2. 2015 02:59,27HUN
RT +0.65 25m: 00:41,37, 50m: 01:27,55 (00:46,18), 75m: 02:14,63 (00:47,08), 100m: 02:59,27 (00:44,64)
200m: 02:59,27 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrüger, Noemi3. 2015 03:01,37AUT
RT +0.93 25m: 00:43,55, 50m: 01:29,41 (00:45,86), 75m: 02:15,81 (00:46,40), 100m: 03:01,37 (00:45,56)
200m: 03:01,37 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMatzka, Lisa4. 2015 03:04,78AUT
RT +0.70 25m: 00:42,76, 50m: 01:30,02 (00:47,26), 75m: 02:16,89 (00:46,87), 100m: 03:04,78 (00:47,89)
200m: 03:04,78 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFÖLDESI, Lili5. 2015 03:07,83HUN
RT +0.76 25m: 00:43,77, 50m: 01:31,47 (00:47,70), 75m: 02:20,71 (00:49,24), 100m: 03:07,83 (00:47,12)
200m: 03:07,83 (00:00,00)

SC Hakoah WienMarceta, Helena6. 2015 03:14,78AUT
RT +0.67 25m: 00:44,46, 50m: 01:34,54 (00:50,08), 75m: 02:26,51 (00:51,97), 100m: 03:14,78 (00:48,27)
200m: 03:14,78 (00:00,00)

XBS swimmingBartalová, Bibiána7. 2015 03:17,91SVK
RT +0.68 25m: 00:45,44, 50m: 01:36,07 (00:50,63), 75m: 02:27,54 (00:51,47), 100m: 03:17,91 (00:50,37)
200m: 03:17,91 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaGérard, Zoe8. 2015 03:21,39SVK
RT +0.76 25m: 00:45,89, 50m: 01:38,66 (00:52,77), 75m: 02:32,18 (00:53,52), 100m: 03:21,39 (00:49,21)
200m: 03:21,39 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SESTRASSER, Lea9. 2015 03:21,92HUN
RT +0.78 25m: 00:47,43, 50m: 01:38,99 (00:51,56), 75m: 02:30,64 (00:51,65), 100m: 03:21,92 (00:51,28)
200m: 03:21,92 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIDEMMEL, Júlia10. 2015 03:24,97HUN
RT +0.77 25m: 00:47,67, 50m: 01:40,81 (00:53,14), 75m: 02:33,39 (00:52,58), 100m: 03:24,97 (00:51,58)
200m: 03:24,97 (00:00,00)

SV-SimmeringKÖCHLE, Alexandra11. 2015 03:31,29AUT
RT +0.83 25m: 00:50,63, 50m: 01:44,99 (00:54,36), 75m: 02:40,09 (00:55,10), 100m: 03:31,29 (00:51,20)
200m: 03:31,29 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSomogyi, Adriana12. 2015 03:31,39SVK
RT +0.72 25m: 00:51,29, 50m: 01:46,38 (00:55,09), 75m: 02:41,43 (00:55,05), 100m: 03:31,39 (00:49,96)
200m: 03:31,39 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBlanárová, Karolína13. 2015 03:48,47SVK
RT +0.72 25m: 00:52,64, 50m: 01:51,33 (00:58,69), 75m: 02:50,84 (00:59,51), 100m: 03:48,47 (00:57,63)
200m: 03:48,47 (00:00,00)

SV-SimmeringKISALO, Valeriia14. 2015 04:01,83AUT
RT +0.78 25m: 00:54,50, 50m: 01:57,72 (01:03,22), 75m: 03:00,73 (01:03,01), 100m: 04:01,83 (01:01,10)
200m: 04:01,83 (00:00,00)

----
FTCLIEBICH, Dalma Lea 2015

Szabálytalan forduló
DQHUN

----
SVS-SchwimmenMaur, Marie 2015 MTDNSAUT
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D
ASV WienSZERENYI, Hanna1. 2014 02:34,86 QAUT

RT +0.78 25m: 00:37,23, 50m: 01:16,87 (00:39,64), 75m: 01:57,04 (00:40,17), 100m: 02:34,86 (00:37,82)
200m: 02:34,86 (00:00,00)

Maidstone SCMiksi, Boglárka Anna2. 2013 02:35,15 QGBR
RT +0.69 25m: 00:35,49, 50m: 01:14,76 (00:39,27), 75m: 01:55,61 (00:40,85), 100m: 02:35,15 (00:39,54)
200m: 02:35,15 (00:00,00)

BVSC-ZuglóBALOGH, Emese Kata3. 2014 02:37,37 QHUN
RT +0.64 25m: 00:37,21, 50m: 01:17,10 (00:39,89), 75m: 01:58,01 (00:40,91), 100m: 02:37,37 (00:39,36)
200m: 02:37,37 (00:00,00)

BVSC-ZuglóPECE, Mirabella4. 2014 02:37,63 QHUN
RT +0.71 25m: 00:36,85, 50m: 01:16,22 (00:39,37), 75m: 01:57,41 (00:41,19), 100m: 02:37,63 (00:40,22)
200m: 02:37,63 (00:00,00)

BVSC-ZuglóTÖMÖR, Janka5. 2013 02:37,87 QHUN
RT +0.67 25m: 00:36,79, 50m: 01:16,91 (00:40,12), 75m: 01:57,79 (00:40,88), 100m: 02:37,87 (00:40,08)
200m: 02:37,87 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIOLÁH, Tilda6. 2013 02:37,92 QHUN
RT +0.59 25m: 00:37,09, 50m: 01:17,25 (00:40,16), 75m: 01:58,40 (00:41,15), 100m: 02:37,92 (00:39,52)
200m: 02:37,92 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.MAVOLO, Noémi7. 2013 02:41,05 QHUN
RT +0.70 25m: 00:37,64, 50m: 01:18,64 (00:41,00), 75m: 02:00,81 (00:42,17), 100m: 02:41,05 (00:40,24)
200m: 02:41,05 (00:00,00)

SV-SimmeringKöchle, Marlene8. 2013 02:42,25 QAUT
RT +0.82 25m: 00:38,40, 50m: 01:19,66 (00:41,26), 75m: 02:01,42 (00:41,76), 100m: 02:42,25 (00:40,83)
200m: 02:42,25 (00:00,00)

XBS swimmingŠimkovic, Lillien9. 2013 02:45,09 QSVK
RT +0.79 25m: 00:37,21, 50m: 01:19,03 (00:41,82), 75m: 02:02,74 (00:43,71), 100m: 02:45,09 (00:42,35)
200m: 02:45,09 (00:00,00)

SU MödlingKORBEL, Laura10. 2013 02:46,18 QAUT
RT +0.71 25m: 00:38,77, 50m: 01:21,08 (00:42,31), 75m: 02:04,00 (00:42,92), 100m: 02:46,18 (00:42,18)
200m: 02:46,18 (00:00,00)

SV-SimmeringMAMELA, Alejna11. 2014 02:46,87AUT
RT +0.68 25m: 00:39,60, 50m: 01:22,65 (00:43,05), 75m: 02:06,39 (00:43,74), 100m: 02:46,87 (00:40,48)
200m: 02:46,87 (00:00,00)

BVSC-ZuglóSZARVAS, Flóra12. 2014 02:47,23HUN
RT +0.62 25m: 00:39,71, 50m: 01:22,76 (00:43,05), 75m: 02:06,45 (00:43,69), 100m: 02:47,23 (00:40,78)
200m: 02:47,23 (00:00,00)

SV-SimmeringHIEBLINGER, Catalina13. 2014 02:48,42AUT
RT +0.70 25m: 00:41,31, 50m: 01:24,83 (00:43,52), 75m: 02:08,09 (00:43,26), 100m: 02:48,42 (00:40,33)
200m: 02:48,42 (00:00,00)

SV-SimmeringSadeghi, Salma14. 2013 02:49,55AUT
RT +0.70 25m: 00:39,51, 50m: 01:22,87 (00:43,36), 75m: 02:07,40 (00:44,53), 100m: 02:49,55 (00:42,15)
200m: 02:49,55 (00:00,00)

BVSC-ZuglóHOLLÓSI, Lilla Amira15. 2014 02:51,53HUN
RT +0.60 25m: 00:40,57, 50m: 01:24,07 (00:43,50), 75m: 02:08,28 (00:44,21), 100m: 02:51,53 (00:43,25)
200m: 02:51,53 (00:00,00)

BVSC-ZuglóHUCZEK, Lili16. 2014 02:57,15HUN
RT +0.75 25m: 00:41,03, 50m: 01:26,32 (00:45,29), 75m: 02:12,60 (00:46,28), 100m: 02:57,15 (00:44,55)
200m: 02:57,15 (00:00,00)

ASV WienSVETLYCHNA, Luiza17. 2014 02:58,27AUT
RT +0.85 25m: 00:42,23, 50m: 01:28,14 (00:45,91), 75m: 02:16,00 (00:47,86), 100m: 02:58,27 (00:42,27)
200m: 02:58,27 (00:00,00)

ASV WienKÖTEL, Karolina18. 2013 03:01,97AUT
RT +0.77 25m: 00:43,00, 50m: 01:29,68 (00:46,68), 75m: 02:16,78 (00:47,10), 100m: 03:01,97 (00:45,19)
200m: 03:01,97 (00:00,00)
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D
XBS swimmingMicuneková, Lucia19. 2013 03:02,40SVK

RT +0.76 25m: 00:42,96, 50m: 01:29,77 (00:46,81), 75m: 02:17,06 (00:47,29), 100m: 03:02,40 (00:45,34)
200m: 03:02,40 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

BADER, Louisa20. 2013 03:02,58AUT

RT +0.75 25m: 00:43,52, 50m: 01:30,95 (00:47,43), 75m: 02:18,47 (00:47,52), 100m: 03:02,58 (00:44,11)
200m: 03:02,58 (00:00,00)

USV KremsEgger, Katharina20. 2013 03:02,58AUT
RT +0.75 25m: 00:43,74, 50m: 01:31,78 (00:48,04), 75m: 02:18,47 (00:46,69), 100m: 03:02,58 (00:44,11)
200m: 03:02,58 (00:00,00)

PAPSStoklasová, Sarah Kate22. 2013 03:03,51SVK
RT +0.70 25m: 00:44,37, 50m: 01:31,77 (00:47,40), 75m: 02:18,93 (00:47,16), 100m: 03:03,51 (00:44,58)
200m: 03:03,51 (00:00,00)

BVSC-ZuglóSZILÁGYI, Liliána23. 2014 03:04,08HUN
RT +0.74 25m: 00:41,54, 50m: 01:28,35 (00:46,81), 75m: 02:17,38 (00:49,03), 100m: 03:04,08 (00:46,70)
200m: 03:04,08 (00:00,00)

BVSC-ZuglóJÉGER, Gréta Andrea24. 2014 03:04,56HUN
RT +0.72 25m: 00:43,58, 50m: 01:30,94 (00:47,36), 75m: 02:18,76 (00:47,82), 100m: 03:04,56 (00:45,80)
200m: 03:04,56 (00:00,00)

XBS swimmingKotusová, Ela25. 2014 03:09,26SVK
RT +0.69 25m: 00:43,89, 50m: 01:32,61 (00:48,72), 75m: 02:22,44 (00:49,83), 100m: 03:09,26 (00:46,82)
200m: 03:09,26 (00:00,00)

SV-SimmeringSAMOYLOV, Lea26. 2014 03:09,72AUT
RT +0.87 25m: 00:44,22, 50m: 01:33,56 (00:49,34), 75m: 02:23,80 (00:50,24), 100m: 03:09,72 (00:45,92)
200m: 03:09,72 (00:00,00)

FTCPÖRZSE, Anasztázia27. 2014 03:12,77HUN
RT +0.60 25m: 00:44,53, 50m: 01:35,13 (00:50,60), 75m: 02:25,72 (00:50,59), 100m: 03:12,77 (00:47,05)
200m: 03:12,77 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Sokolova, Ela28. 2014 03:13,51SVK

RT +0.77 25m: 00:43,84, 50m: 01:33,49 (00:49,65), 75m: 02:25,63 (00:52,14), 100m: 03:13,51 (00:47,88)
200m: 03:13,51 (00:00,00)

ASV WienWÖCKINGER, Victoria29. 2014 03:13,53AUT
RT +0.81 25m: 00:46,25, 50m: 01:36,44 (00:50,19), 75m: 02:25,84 (00:49,40), 100m: 03:13,53 (00:47,69)
200m: 03:13,53 (00:00,00)

ASV WienFODOR, Antonia30. 2013 03:15,58AUT
RT +0.83 25m: 00:46,56, 50m: 01:37,24 (00:50,68), 75m: 02:28,60 (00:51,36), 100m: 03:15,58 (00:46,98)
200m: 03:15,58 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMiliffi, Emma31. 2014 03:17,71AUT
RT +0.66 25m: 00:45,65, 50m: 01:37,25 (00:51,60), 75m: 02:29,31 (00:52,06), 100m: 03:17,71 (00:48,40)
200m: 03:17,71 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMedlová, Hana32. 2014 03:26,24SVK
RT +0.68 25m: 00:47,80, 50m: 01:40,23 (00:52,43), 75m: 02:34,30 (00:54,07), 100m: 03:26,24 (00:51,94)
200m: 03:26,24 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKropácová, Magdaléna33. 2014 03:31,15SVK
RT +0.61 25m: 00:48,22, 50m: 01:44,36 (00:56,14), 75m: 02:40,23 (00:55,87), 100m: 03:31,15 (00:50,92)
200m: 03:31,15 (00:00,00)

FTCITTZÉS, Sára Gabriella34. 2014 03:50,69HUN
RT +0.69 25m: 00:46,51, 50m: 01:37,67 (00:51,16), 75m: 02:28,18 (00:50,51), 100m: 03:06,91 (00:38,73)
200m: 03:50,69 (00:43,78)

----
BVSC-ZuglóFERENCZI, Júlia 2013 DQHUN
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D
----

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Strambach, Juliana 2013 MTDNSAUT

BVSC-ZuglóSIPOCZ, Lora 2014 MTDNSHUN

E
Soproni Széchy T. SIBAUSZ, Liza1. 2012 02:23,04 QHUN

RT +0.83 25m: 00:32,73, 50m: 01:08,31 (00:35,58), 75m: 01:45,41 (00:37,10), 100m: 02:23,04 (00:37,63)
200m: 02:23,04 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAMÁS, Rebeka2. 2011 02:24,00HUN
RT +0.76 25m: 00:32,79, 50m: 01:09,84 (00:37,05), 75m: 01:47,05 (00:37,21), 100m: 02:24,00 (00:36,95)
200m: 02:24,00 (00:00,00)

XBS swimmingKacera, Hana3. 2011 02:26,80 QSVK
RT +0.64 25m: 00:34,03, 50m: 01:11,17 (00:37,14), 75m: 01:48,66 (00:37,49), 100m: 02:26,80 (00:38,14)
200m: 02:26,80 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalKendi, Sophia4. 2011 02:27,00 QAUT
RT +0.66 25m: 00:33,78, 50m: 01:11,39 (00:37,61), 75m: 01:49,66 (00:38,27), 100m: 02:27,00 (00:37,34)
200m: 02:27,00 (00:00,00)

USV KremsNeger, Marlene5. 2011 02:29,74 QAUT
RT +0.72 25m: 00:35,38, 50m: 01:13,55 (00:38,17), 75m: 01:51,93 (00:38,38), 100m: 02:29,74 (00:37,81)
200m: 02:29,74 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalSTRIEDNIG, Ilena6. 2011 02:30,86 QAUT
RT +0.75 25m: 00:35,55, 50m: 01:13,52 (00:37,97), 75m: 01:52,86 (00:39,34), 100m: 02:30,86 (00:38,00)
200m: 02:30,86 (00:00,00)

ASV WienGAZAREK, Ana7. 2012 02:32,47 QAUT
RT +0.67 25m: 00:36,17, 50m: 01:15,31 (00:39,14), 75m: 01:54,78 (00:39,47), 100m: 02:32,47 (00:37,69)
200m: 02:32,47 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMÁRKUS-ZALATNAY, Sára8. 2011 02:33,45 QHUN
RT +0.64 25m: 00:35,84, 50m: 01:15,40 (00:39,56), 75m: 01:54,93 (00:39,53), 100m: 02:33,45 (00:38,52)
200m: 02:33,45 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMarkl, Elena9. 2012 02:33,95 QAUT
RT +0.57 25m: 00:35,58, 50m: 01:14,21 (00:38,63), 75m: 01:54,44 (00:40,23), 100m: 02:33,95 (00:39,51)
200m: 02:33,95 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenáková, Lesana10. 2011 02:34,22 QSVK
RT +0.73 25m: 00:36,00, 50m: 01:15,57 (00:39,57), 75m: 01:55,53 (00:39,96), 100m: 02:34,22 (00:38,69)
200m: 02:34,22 (00:00,00)

Clubul Sportiv Scolar ResitaTATU, Zara11. 2012 02:34,27 RROU
RT +0.67 25m: 00:35,83, 50m: 01:14,84 (00:39,01), 75m: 01:54,62 (00:39,78), 100m: 02:34,27 (00:39,65)
200m: 02:34,27 (00:00,00)

SC Hakoah WienVaragic, Nina12. 2012 02:34,40 RAUT
RT +0.67 25m: 00:35,74, 50m: 01:14,96 (00:39,22), 75m: 01:55,26 (00:40,30), 100m: 02:34,40 (00:39,14)
200m: 02:34,40 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VARGA, Hanga13. 2011 02:35,09HUN
RT +0.52 25m: 00:36,34, 50m: 01:15,72 (00:39,38), 75m: 01:56,30 (00:40,58), 100m: 02:35,09 (00:38,79)
200m: 02:35,09 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIHIDY, Teréz Mária14. 2012 02:35,11HUN
RT +0.69 25m: 00:35,77, 50m: 01:15,21 (00:39,44), 75m: 01:56,22 (00:41,01), 100m: 02:35,11 (00:38,89)
200m: 02:35,11 (00:00,00)

FTCKERESZTES, Gréta Gabriella15. 2011 02:35,63HUN
RT +0.73 25m: 00:36,80, 50m: 01:15,88 (00:39,08), 75m: 01:56,41 (00:40,53), 100m: 02:35,63 (00:39,22)
200m: 02:35,63 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecBockova, Izabela16. 2011 02:35,69CZE
RT +0.76 25m: 00:36,00, 50m: 01:15,06 (00:39,06), 75m: 01:55,79 (00:40,73), 100m: 02:35,69 (00:39,90)
200m: 02:35,69 (00:00,00)
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E
UNI Gyori Úszó Sportegy.GLATTER, Melina Anna17. 2012 02:36,49HUN

RT +0.68 25m: 00:35,77, 50m: 01:15,48 (00:39,71), 75m: 01:56,31 (00:40,83), 100m: 02:36,49 (00:40,18)
200m: 02:36,49 (00:00,00)

SU MödlingZELENKA, Marie18. 2011 02:37,38AUT
RT +0.71 25m: 00:35,99, 50m: 01:16,17 (00:40,18), 75m: 01:57,92 (00:41,75), 100m: 02:37,38 (00:39,46)
200m: 02:37,38 (00:00,00)

SC Hakoah WienLINDSLY, Nola19. 2011 02:38,02AUT
RT +0.70 25m: 00:36,34, 50m: 01:16,59 (00:40,25), 75m: 01:57,57 (00:40,98), 100m: 02:38,02 (00:40,45)
200m: 02:38,02 (00:00,00)

SVS-SchwimmenIllner, Chiara20. 2012 02:42,78AUT
RT +0.65 25m: 00:38,04, 50m: 01:19,28 (00:41,24), 75m: 02:01,51 (00:42,23), 100m: 02:42,78 (00:41,27)
200m: 02:42,78 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHaf, Margarethe21. 2012 02:44,79AUT
RT +0.57 25m: 00:38,21, 50m: 01:19,81 (00:41,60), 75m: 02:02,38 (00:42,57), 100m: 02:44,79 (00:42,41)
200m: 02:44,79 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHORVÁTH, Borka Liza22. 2011 02:45,23HUN
RT +0.67 25m: 00:36,64, 50m: 01:18,57 (00:41,93), 75m: 02:01,86 (00:43,29), 100m: 02:45,23 (00:43,37)
200m: 02:45,23 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEVARGA, Nóra23. 2012 02:45,95HUN
RT +0.62 25m: 00:38,00, 50m: 01:19,54 (00:41,54), 75m: 02:03,69 (00:44,15), 100m: 02:45,95 (00:42,26)
200m: 02:45,95 (00:00,00)

SU MödlingRaisic, Ana24. 2012 02:46,10AUT
RT +0.76 25m: 00:39,43, 50m: 01:22,42 (00:42,99), 75m: 02:05,68 (00:43,26), 100m: 02:46,10 (00:40,42)
200m: 02:46,10 (00:00,00)

FTCSZÁNTÓ, Norina25. 2012 02:46,92HUN
RT +0.66 25m: 00:38,90, 50m: 01:21,91 (00:43,01), 75m: 02:04,96 (00:43,05), 100m: 02:46,92 (00:41,96)
200m: 02:46,92 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMÁTHÉ, Mira26. 2011 02:50,43HUN
RT +0.81 25m: 00:38,97, 50m: 01:22,35 (00:43,38), 75m: 02:07,16 (00:44,81), 100m: 02:50,43 (00:43,27)
200m: 02:50,43 (00:00,00)

Union SC EisenstadtStepan, Samira27. 2011 02:51,84AUT
RT +0.87 25m: 00:39,66, 50m: 01:22,92 (00:43,26), 75m: 02:07,90 (00:44,98), 100m: 02:51,84 (00:43,94)
200m: 02:51,84 (00:00,00)

XBS swimmingNagyová, Tamara28. 2012 02:53,49SVK
RT +0.64 25m: 00:40,53, 50m: 01:24,65 (00:44,12), 75m: 02:10,56 (00:45,91), 100m: 02:53,49 (00:42,93)
200m: 02:53,49 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

FRIEDL, Lina29. 2012 02:54,20AUT

RT +0.78 25m: 00:41,26, 50m: 01:24,95 (00:43,69), 75m: 02:10,60 (00:45,65), 100m: 02:54,20 (00:43,60)
200m: 02:54,20 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Plucinská, Stela30. 2012 02:57,54SVK

RT +0.87 25m: 00:41,42, 50m: 01:26,20 (00:44,78), 75m: 02:11,99 (00:45,79), 100m: 02:57,54 (00:45,55)
200m: 02:57,54 (00:00,00)

SVS-SchwimmenWieselthaler, Anna31. 2012 03:03,47AUT
RT +0.76 25m: 00:42,20, 50m: 01:29,79 (00:47,59), 75m: 02:17,38 (00:47,59), 100m: 03:03,47 (00:46,09)
200m: 03:03,47 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubValentová, Sofia32. 2012 03:13,48SVK
RT +0.79 25m: 00:43,60, 50m: 01:33,27 (00:49,67), 75m: 02:24,01 (00:50,74), 100m: 03:13,48 (00:49,47)
200m: 03:13,48 (00:00,00)

Eisenstädter SUWiedermann, Pia33. 2012 03:14,79AUT
RT +0.72 25m: 00:44,88, 50m: 01:35,57 (00:50,69), 75m: 02:25,39 (00:49,82), 100m: 03:14,79 (00:49,40)
200m: 03:14,79 (00:00,00)
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F
UNI Gyori Úszó Sportegy.LAKÓ, Dorina1. 2009 02:17,62HUN

RT +0.67 25m: 00:32,81, 50m: 01:08,02 (00:35,21), 75m: 01:43,25 (00:35,23), 100m: 02:17,62 (00:34,37)
200m: 02:17,62 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HORVÁTH, Dóra2. 2009 02:22,32HUN
RT +0.62 25m: 00:32,90, 50m: 01:09,12 (00:36,22), 75m: 01:45,87 (00:36,75), 100m: 02:22,32 (00:36,45)
200m: 02:22,32 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERKES, Brigitta3. 2010 02:27,62HUN
RT +0.63 25m: 00:33,68, 50m: 01:10,41 (00:36,73), 75m: 01:48,49 (00:38,08), 100m: 02:27,62 (00:39,13)
200m: 02:27,62 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Stašiniaková, Sára4. 2009 02:34,91 QSVK
RT +0.66 25m: 00:35,49, 50m: 01:14,45 (00:38,96), 75m: 01:55,08 (00:40,63), 100m: 02:34,91 (00:39,83)
200m: 02:34,91 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborVitonova, Natalie5. 2010 02:36,31 QCZE
RT +0.79 25m: 00:36,28, 50m: 01:16,05 (00:39,77), 75m: 01:56,26 (00:40,21), 100m: 02:36,31 (00:40,05)
200m: 02:36,31 (00:00,00)

USV KremsSrb, Sophie6. 2009 02:39,45 QAUT
RT +0.66 25m: 00:36,64, 50m: 01:17,14 (00:40,50), 75m: 01:59,44 (00:42,30), 100m: 02:39,45 (00:40,01)
200m: 02:39,45 (00:00,00)

FTCDANI-FÜLÖP, Eszter7. 2010 02:40,15 QHUN
RT +0.74 25m: 00:36,60, 50m: 01:16,98 (00:40,38), 75m: 01:58,98 (00:42,00), 100m: 02:40,15 (00:41,17)
200m: 02:40,15 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBarkácová, Anna Dorota8. 2010 02:45,89 QSVK
RT +0.65 25m: 00:39,36, 50m: 01:21,27 (00:41,91), 75m: 02:03,66 (00:42,39), 100m: 02:45,89 (00:42,23)
200m: 02:45,89 (00:00,00)

----
Komáromi Úszóklub SEMOJZES, Anna 2010 MTDNSHUN

G
J+amp;T Sport Team, o.z.Hornáková, Nadine1. 2008 02:16,85 QSVK

RT +0.67 25m: 00:31,81, 50m: 01:06,30 (00:34,49), 75m: 01:41,59 (00:35,29), 100m: 02:16,85 (00:35,26)
200m: 02:16,85 (00:00,00)

SVS-SchwimmenStopko, Kristina2. 2008 02:23,39 QAUT
RT +0.81 25m: 00:34,93, 50m: 01:11,84 (00:36,91), 75m: 01:47,09 (00:35,25), 100m: 02:23,39 (00:36,30)
200m: 02:23,39 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.NAGY, Anna Zsófia3. 2008 02:24,34HUN
RT +0.56 25m: 00:33,21, 50m: 01:09,08 (00:35,87), 75m: 01:46,39 (00:37,31), 100m: 02:24,34 (00:37,95)
200m: 02:24,34 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborVeznikova, Barbora4. 2008 02:29,84 QCZE
RT +0.71 25m: 00:35,49, 50m: 01:12,73 (00:37,24), 75m: 01:51,36 (00:38,63), 100m: 02:29,84 (00:38,48)
200m: 02:29,84 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.KORCSMÁROS, Luca5. 2008 02:30,26 QHUN
RT +0.61 25m: 00:33,68, 50m: 01:11,67 (00:37,99), 75m: 01:50,38 (00:38,71), 100m: 02:30,26 (00:39,88)
200m: 02:30,26 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKühn, Helena6. 2007 02:30,49 QAUT
RT +0.62 25m: 00:33,84, 50m: 01:11,46 (00:37,62), 75m: 01:51,08 (00:39,62), 100m: 02:30,49 (00:39,41)
200m: 02:30,49 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Horínková, Emma7. 2008 02:33,00 QSVK
RT +0.88 25m: 00:36,11, 50m: 01:14,96 (00:38,85), 75m: 01:54,39 (00:39,43), 100m: 02:33,00 (00:38,61)
200m: 02:33,00 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.PUKLAVEC, Sara8. 2007 02:39,41 QHUN
RT +0.72 25m: 00:36,19, 50m: 01:16,21 (00:40,02), 75m: 01:57,54 (00:41,33), 100m: 02:39,41 (00:41,87)
200m: 02:39,41 (00:00,00)
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G
Kis Gergo EgyesületHORVÁTH, Rebeka9. 2002 02:57,55HUN

RT +0.68 25m: 00:39,86, 50m: 01:23,38 (00:43,52), 75m: 02:09,36 (00:45,98), 100m: 02:57,55 (00:48,19)
200m: 02:57,55 (00:00,00)

Event 33 - 50m Breaststroke Men Preliminary

A
Plavecký klub ORCA BratislavaSloboda, Peter1. 2017 00:48,50SVK

25m: 00:48,50, 50m: 00:48,50 (00:00,00)

SV-SimmeringPACHER, Paul Samuel2. 2017 00:49,26AUT
25m: 00:49,26, 50m: 00:49,26 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHaf, Ferdinand3. 2017 00:50,51AUT
25m: 00:50,51, 50m: 00:50,51 (00:00,00)

SV-SimmeringHIEBLINGER, Leander4. 2017 00:51,12AUT
25m: 00:51,12, 50m: 00:51,12 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBALAZATICS, Zétény5. 2017 00:55,07HUN
25m: 00:55,07, 50m: 00:55,07 (00:00,00)

SV-SimmeringSCHMID-BABORSKY, Nils
Benedikt

6. 2017 00:57,56AUT

25m: 00:57,56, 50m: 00:57,56 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Németh, Tomáš7. 2017 01:02,16SVK

25m: 01:02,16, 50m: 01:02,16 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BÓKA, Nolen8. 2018 01:04,44HUN
25m: 01:04,44, 50m: 01:04,44 (00:00,00)

Union SC EisenstadtKrennert, Milian9. 2018 01:06,20AUT
25m: 01:06,20, 50m: 01:06,20 (00:00,00)

B
VŠK FTVŠ UK LafranconiKOVAC, Peter1. 2016 00:47,68SVK

25m: 00:47,68, 50m: 00:47,68 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BÓKA, Benett2. 2016 00:49,25HUN
25m: 00:49,25, 50m: 00:49,25 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaGodarský, David3. 2016 00:49,41SVK
RT +0.60 25m: 00:49,41, 50m: 00:49,41 (00:00,00)

SC Hakoah WienLINDSLY, Silas4. 2016 00:49,86AUT
25m: 00:49,86, 50m: 00:49,86 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCBECKER, Felix5. 2016 00:51,27AUT
25m: 00:51,27, 50m: 00:51,27 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoELEKES, Zsombor6. 2016 00:51,75HUN
25m: 00:51,75, 50m: 00:51,75 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFARKAS, Marcel7. 2016 00:51,80HUN
25m: 00:51,80, 50m: 00:51,80 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaHoller, Lukáš8. 2016 00:52,49SVK
25m: 00:52,49, 50m: 00:52,49 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SICZENCZ, Ágoston9. 2016 00:53,08HUN
25m: 00:53,08, 50m: 00:53,08 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.FODOR, Marcell10. 2016 00:53,85HUN
25m: 00:53,85, 50m: 00:53,85 (00:00,00)
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B
SVS-SchwimmenHolzgethan, Noah11. 2016 00:56,16AUT

25m: 00:56,16, 50m: 00:56,16 (00:00,00)

SV VillachWurzer, Niklas12. 2016 01:00,71AUT
25m: 01:00,71, 50m: 01:00,71 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIHAYER, Patrik13. 2016 01:02,29HUN
25m: 01:02,29, 50m: 01:02,29 (00:00,00)

----
Eisenstädter SULupták, Teodor 2016 DQAUT

C
SVS-SchwimmenHaf, Nikolaus1. 2015 00:42,25AUT

25m: 00:42,25, 50m: 00:42,25 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVARGA, Bence2. 2015 00:45,11HUN
25m: 00:45,11, 50m: 00:45,11 (00:00,00)

Eisenstädter SUGettinger, Theodor3. 2015 00:47,17AUT
25m: 00:47,17, 50m: 00:47,17 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILAKATOS, Kristóf4. 2015 00:47,22HUN
25m: 00:47,22, 50m: 00:47,22 (00:00,00)

Szombathelyi SK SICSIKÓS, Mátyás5. 2015 00:47,30HUN
25m: 00:47,30, 50m: 00:47,30 (00:00,00)

XBS swimmingCentéš, Maxim6. 2015 00:47,61SVK
25m: 00:47,61, 50m: 00:47,61 (00:00,00)

SC DianaABINA ADDO, Erich7. 2015 00:48,30AUT
25m: 00:48,30, 50m: 00:48,30 (00:00,00)

XBS swimmingMadac, Oliver8. 2015 00:48,73SVK
25m: 00:48,73, 50m: 00:48,73 (00:00,00)

XBS swimmingVarjú, Dominik9. 2015 00:49,76SVK
25m: 00:49,76, 50m: 00:49,76 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCKHOROSHKO, Andrey10. 2015 00:50,43AUT
25m: 00:50,43, 50m: 00:50,43 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSalay, Dominik11. 2015 00:50,80SVK
25m: 00:50,80, 50m: 00:50,80 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Malacky

Németh, Marcus12. 2015 00:51,32SVK

25m: 00:51,32, 50m: 00:51,32 (00:00,00)

FTCLÁNG, Tibor András13. 2015 00:51,34HUN
25m: 00:51,34, 50m: 00:51,34 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaHeister, Tomáš14. 2015 00:51,56SVK
25m: 00:51,56, 50m: 00:51,56 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaVedej, Matúš15. 2015 00:51,77SVK
25m: 00:51,77, 50m: 00:51,77 (00:00,00)

XBS swimmingDomin, Yehor16. 2015 00:52,99SVK
RT +0.56 25m: 00:52,99, 50m: 00:52,99 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SITIMÁR, István17. 2015 00:55,66HUN
25m: 00:55,66, 50m: 00:55,66 (00:00,00)

----
FTCJUHÁSZ-HUDY, Marcell 2015 MTDNSHUN
Plavecký klub ORCA BratislavaSauter, Leo 2015 MTDNSSVK
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C
Plavecký klub ORCA BratislavaMórocz, Filip 2015 MTDNSSVK

D
SU MödlingRIPA, Matthias1. 2014 00:37,44 QAUT

25m: 00:37,44, 50m: 00:37,44 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMARÁZ, István2. 2013 00:37,94 QHUN
RT +0.59 25m: 00:37,94, 50m: 00:37,94 (00:00,00)

BVSC-ZuglóMADÁR, Marcell3. 2013 00:38,03 QHUN
25m: 00:38,03, 50m: 00:38,03 (00:00,00)

BVSC-ZuglóVÁRADI, András4. 2013 00:38,43 QHUN
25m: 00:38,43, 50m: 00:38,43 (00:00,00)

ASV WienSOKOLIVSKYI, Yaroslav5. 2014 00:39,89 QAUT
25m: 00:39,89, 50m: 00:39,89 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BELLA, Mór6. 2013 00:40,06HUN
25m: 00:40,06, 50m: 00:40,06 (00:00,00)

Szombathelyi SK SISOLYMOS, Péter7. 2014 00:40,30 QHUN
RT +0.74 25m: 00:40,30, 50m: 00:40,30 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITRENCSÉR, Iván8. 2013 00:40,51 QHUN
25m: 00:40,51, 50m: 00:40,51 (00:00,00)

ASV WienPERNATSCH, Kilian9. 2013 00:41,17 QAUT
25m: 00:41,17, 50m: 00:41,17 (00:00,00)

XBS swimmingŠimunek, Jakub10. 2013 00:41,43 QSVK
RT +0.47 25m: 00:41,43, 50m: 00:41,43 (00:00,00)

Eisenstädter SUSchmölcz, Peter Noah11. 2014 00:41,45AUT
RT +0.71 25m: 00:41,45, 50m: 00:41,45 (00:00,00)

BVSC-ZuglóGYURICZA, Zsombor12. 2014 00:42,29HUN
25m: 00:42,29, 50m: 00:42,29 (00:00,00)

SVS-SchwimmenWyczesany, Valentin13. 2014 00:42,96AUT
25m: 00:42,96, 50m: 00:42,96 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KOVÁCS, Márton14. 2014 00:43,10HUN
25m: 00:43,10, 50m: 00:43,10 (00:00,00)

ASV WienSCHWARZENSTEIN, Corbinian15. 2014 00:43,65AUT
RT +0.72 25m: 00:43,65, 50m: 00:43,65 (00:00,00)

XBS swimmingŠimunek, Michal16. 2014 00:45,30SVK
25m: 00:45,30, 50m: 00:45,30 (00:00,00)

Szombathelyi SK SILODÖR, Lázár17. 2014 00:49,16HUN
25m: 00:49,16, 50m: 00:49,16 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SISZITTNER, Tas Ádám18. 2014 00:49,49HUN
25m: 00:49,49, 50m: 00:49,49 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoKOVÁCS-DEÉ, Barna19. 2013 00:49,57HUN
RT +0.32 25m: 00:49,57, 50m: 00:49,57 (00:00,00)

Eisenstädter SUWurm, Noah20. 2014 00:52,16AUT
25m: 00:52,16, 50m: 00:52,16 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCTORZECKI-SANCHEZ, Nathan21. 2014 00:52,54AUT
25m: 00:52,54, 50m: 00:52,54 (00:00,00)

----
Soproni Széchy T. SIBAUSZ, Kevin 2014 MTDNSHUN
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E
Union SC EisenstadtDrexler, Jonas1. 2011 00:31,40 QAUT

RT +0.57 25m: 00:31,40, 50m: 00:31,40 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERGENDI, Gellért2. 2011 00:31,64HUN
RT +0.51 25m: 00:31,64, 50m: 00:31,64 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KONDOR, Barnabás Imre3. 2011 00:33,24HUN
RT +0.47 25m: 00:33,24, 50m: 00:33,24 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BÉRCZI, Bendegúz4. 2011 00:33,58HUN
RT +0.67 25m: 00:33,58, 50m: 00:33,58 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVARGA, Ákos5. 2011 00:34,01 QHUN
25m: 00:34,01, 50m: 00:34,01 (00:00,00)

Eisenstädter SUPfeiffer, Emil6. 2011 00:34,02 QAUT
RT +0.81 25m: 00:34,02, 50m: 00:34,02 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHauptmann, Jonas7. 2011 00:34,21 QAUT
RT +0.58 25m: 00:34,21, 50m: 00:34,21 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.TORHOSI, Noel8. 2011 00:34,28 QHUN
25m: 00:34,28, 50m: 00:34,28 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILAKATOS, Máté9. 2012 00:34,63 QHUN
RT +0.53 25m: 00:34,63, 50m: 00:34,63 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIJAKAB, Gergo10. 2012 00:35,27 QHUN
RT +0.68 25m: 00:35,27, 50m: 00:35,27 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecSoucek, David11. 2011 00:36,52CZE
25m: 00:36,52, 50m: 00:36,52 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Dorián Áron12. 2011 00:36,88HUN
25m: 00:36,88, 50m: 00:36,88 (00:00,00)

SV-SimmeringBIRCEA, Christoph13. 2012 00:37,00AUT
25m: 00:37,00, 50m: 00:37,00 (00:00,00)

Pápai Úszó SENÉMETH, Gergely14. 2012 00:37,42HUN
RT +0.71 25m: 00:37,42, 50m: 00:37,42 (00:00,00)

PK DustvoDomokos, Márk15. 2011 00:37,80SLO
25m: 00:37,80, 50m: 00:37,80 (00:00,00)

SVS-SchwimmenChudacek, Clemens16. 2012 00:38,49AUT
25m: 00:38,49, 50m: 00:38,49 (00:00,00)

AQUATICS NitraPalencár, Patrik17. 2011 00:38,86SVK
25m: 00:38,86, 50m: 00:38,86 (00:00,00)

Sport club DSKUBÁO, Viktor18. 2012 00:40,66SVK
25m: 00:40,66, 50m: 00:40,66 (00:00,00)

SU MödlingZavodsky, Leo19. 2012 00:42,55AUT
25m: 00:42,55, 50m: 00:42,55 (00:00,00)

----
Soproni Széchy T. SIPLATONOV, Iván Alexander 2012 MTDNSHUN
Eisenstädter SUHerodes, Manolo 2012 MTDNSAUT

F
Plavecky klub Jindrichuv HradecJehlik, Jan1. 2009 00:30,06 QCZE

RT +0.64 25m: 00:30,06, 50m: 00:30,06 (00:00,00)

SU MödlingKerschbaumer, Tobias2. 2009 00:30,07 QAUT
RT +0.63 25m: 00:30,07, 50m: 00:30,07 (00:00,00)

SV Friesen WienGavrilovici, Justin3. 2010 00:30,27 QAUT
RT +0.46 25m: 00:30,27, 50m: 00:30,27 (00:00,00)
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F
SU MödlingSEMASHKO, Nikita Alexander4. 2010 00:30,50 QAUT

RT +0.62 25m: 00:30,50, 50m: 00:30,50 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHedenidze, Volodymyr5. 2010 00:30,58 QAUT
RT +0.70 25m: 00:30,58, 50m: 00:30,58 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecVojtesek, Matous6. 2009 00:30,77 QCZE
RT +0.54 25m: 00:30,77, 50m: 00:30,77 (00:00,00)

SU MödlingDjuric, Ares7. 2009 00:31,26 QAUT
RT +0.49 25m: 00:31,26, 50m: 00:31,26 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.SZABÓ, Flórián8. 2010 00:31,92 QHUN
RT +0.64 25m: 00:31,92, 50m: 00:31,92 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

GUNDTOFTE-BRUUN, Daniel8. 2009 00:31,92 QAUT

RT +0.69 25m: 00:31,92, 50m: 00:31,92 (00:00,00)

SU MödlingOpelka, Simon10. 2009 00:32,30 QAUT
RT +0.75 25m: 00:32,30, 50m: 00:32,30 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.MOLNÁR-VÉGH, Bálint11. 2009 00:32,38HUN
RT +0.67 25m: 00:32,38, 50m: 00:32,38 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VARGA, Dominik Zoltán12. 2010 00:32,84HUN
RT +0.53 25m: 00:32,84, 50m: 00:32,84 (00:00,00)

SC Hakoah WienWITZMANN, Daniel13. 2010 00:33,12AUT
RT +0.51 25m: 00:33,12, 50m: 00:33,12 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaValušek, Adam14. 2009 00:33,14SVK
RT +0.46 25m: 00:33,14, 50m: 00:33,14 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.NAGY, Kristóf15. 2009 00:34,02HUN
RT +0.60 25m: 00:34,02, 50m: 00:34,02 (00:00,00)

SV VillachChen, Zilin16. 2009 00:34,09AUT
RT +0.55 25m: 00:34,09, 50m: 00:34,09 (00:00,00)

SU MödlingWondrusch, Jonas David17. 2009 00:34,40AUT
RT +0.45 25m: 00:34,40, 50m: 00:34,40 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SIPKOVITS, Vilmos18. 2009 00:34,66HUN
RT +0.52 25m: 00:34,66, 50m: 00:34,66 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMolnar, Marcell19. 2009 00:37,92AUT
RT +0.82 25m: 00:37,92, 50m: 00:37,92 (00:00,00)

SV VillachKofler, Levente20. 2010 00:39,10AUT
RT +0.72 25m: 00:39,10, 50m: 00:39,10 (00:00,00)

SV Friesen WienBERGEN, Aivar21. 2010 00:40,80AUT
RT +0.52 25m: 00:40,80, 50m: 00:40,80 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCKHVOSTENKO, Yehor22. 2010 00:45,07AUT
25m: 00:45,07, 50m: 00:45,07 (00:00,00)

----
Eisenstädter SUHerodes, Chiano Valentino 2009 DQAUT

----
SVS-SchwimmenLang, Tristan 2010 MTDNSAUT
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G
UNI Gyori Úszó Sportegy.BÖRZSEI, Zalán1. 2007 00:29,62HUN

RT +0.65 25m: 00:29,62, 50m: 00:29,62 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KOVÁTS, Alex2. 2006 00:30,23HUN
RT +0.54 25m: 00:30,23, 50m: 00:30,23 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HOSSZÚ, Máté3. 2006 00:30,28HUN
RT +0.51 25m: 00:30,28, 50m: 00:30,28 (00:00,00)

SU MödlingWetzel, Kaj4. 2008 00:30,58 QAUT
RT +0.49 25m: 00:30,58, 50m: 00:30,58 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoSZABÓ, Gergo5. 2008 00:30,62HUN
25m: 00:30,62, 50m: 00:30,62 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.O' SULLIVAN, Matthew6. 2005 00:31,16HUN
RT +0.65 25m: 00:31,16, 50m: 00:31,16 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVIGH, Farkas7. 2008 00:31,25 QHUN
RT +0.61 25m: 00:31,25, 50m: 00:31,25 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SZENTES, Bence8. 1996 00:31,30HUN
RT +0.60 25m: 00:31,30, 50m: 00:31,30 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HARIS, Bence9. 2008 00:31,35HUN
RT +0.57 25m: 00:31,35, 50m: 00:31,35 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BAUMANN, Marcell10. 2006 00:31,69HUN
RT +0.57 25m: 00:31,69, 50m: 00:31,69 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Vaishor, Dominik11. 2008 00:32,27 RAUT

RT +0.73 25m: 00:32,27, 50m: 00:32,27 (00:00,00)

SG ATV-Allround Wr. NeustadtKummer, Axel12. 1964 00:42,10 RAUT
25m: 00:42,10, 50m: 00:42,10 (00:00,00)

----
UNI Gyori Úszó Sportegy.HERMAN-SZABÓ, Péter 2007 MTDNSHUN
UNI Gyori Úszó Sportegy.Koós, Márton Balázs 2005 MTDNSHUN

Event 34 - 50m Breaststroke Women Preliminary

A
Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Macejakova, Gréta1. 2017 00:49,25SVK

25m: 00:49,25, 50m: 00:49,25 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoTOZSÉR, Nóra2. 2017 00:49,35HUN
25m: 00:49,35, 50m: 00:49,35 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaCechová, Diana3. 2017 00:49,43SVK
25m: 00:49,43, 50m: 00:49,43 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSauter, Lara4. 2017 00:50,93SVK
25m: 00:50,93, 50m: 00:50,93 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIBENKO, Csenge5. 2017 00:52,11HUN
25m: 00:52,11, 50m: 00:52,11 (00:00,00)

FTCNAGY-RÓZA, Liza6. 2018 00:53,44HUN
25m: 00:53,44, 50m: 00:53,44 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKochová, Nina7. 2017 00:54,19SVK
25m: 00:54,19, 50m: 00:54,19 (00:00,00)
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A
Soproni Széchy T. SIMÁRK, Mira8. 2017 00:55,18HUN

25m: 00:55,18, 50m: 00:55,18 (00:00,00)

ASV WienWÖCKINGER, Lisa9. 2018 00:58,33AUT
25m: 00:58,33, 50m: 00:58,33 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITRENCSÉR, Kátya10. 2017 00:58,95HUN
25m: 00:58,95, 50m: 00:58,95 (00:00,00)

ASV WienVYBORNOV, Lisa11. 2019 00:59,64AUT
25m: 00:59,64, 50m: 00:59,64 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIDEMMEL, Izabell12. 2018 01:00,06HUN
25m: 01:00,06, 50m: 01:00,06 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMAGYAR, Natasa Elza13. 2017 01:06,26HUN
25m: 01:06,26, 50m: 01:06,26 (00:00,00)

SV-SimmeringCOLAKOVIC, Emma14. 2018 01:07,97AUT
25m: 01:07,97, 50m: 01:07,97 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCZAMBORI, Lili15. 2017 01:12,90AUT
25m: 01:12,90, 50m: 01:12,90 (00:00,00)

----
SV-SimmeringARSLAN, Laila Nur 2017 MTDNSAUT

B
Szombathelyi SK SISZÁNTÓ, Gréta Olívia1. 2016 00:44,59HUN

25m: 00:44,59, 50m: 00:44,59 (00:00,00)

ASV WienKAINEDER, Ava2. 2016 00:45,52AUT
25m: 00:45,52, 50m: 00:45,52 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKadlecíková, Nina3. 2016 00:48,37SVK
RT +0.67 25m: 00:48,37, 50m: 00:48,37 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Španárová, Leona4. 2016 00:48,47SVK

25m: 00:48,47, 50m: 00:48,47 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMAGYARÓSI, Laura5. 2016 00:49,07HUN
25m: 00:49,07, 50m: 00:49,07 (00:00,00)

Eisenstädter SUReichhart, Annika6. 2016 00:49,83AUT
25m: 00:49,83, 50m: 00:49,83 (00:00,00)

XBS swimmingMezei, Lenka7. 2016 00:49,86SVK
RT +0.64 25m: 00:49,86, 50m: 00:49,86 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaJavorcíková, Linda8. 2016 00:49,95SVK
25m: 00:49,95, 50m: 00:49,95 (00:00,00)

FTCMAGYAR, Vivien9. 2016 00:50,19HUN
25m: 00:50,19, 50m: 00:50,19 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBrezinová, Natália10. 2016 00:50,62SVK
25m: 00:50,62, 50m: 00:50,62 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMamová, Nina11. 2016 00:52,04SVK
25m: 00:52,04, 50m: 00:52,04 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaDobrovicová, Kristína12. 2016 00:53,23SVK
25m: 00:53,23, 50m: 00:53,23 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMÁRKUS, Minka13. 2016 00:53,29HUN
25m: 00:53,29, 50m: 00:53,29 (00:00,00)

FTCSZABÓ, Hanna14. 2016 00:54,57HUN
25m: 00:54,57, 50m: 00:54,57 (00:00,00)
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B
ASV WienMLEJNKOVA, Maria15. 2016 00:54,71AUT

25m: 00:54,71, 50m: 00:54,71 (00:00,00)

XBS swimmingMichalíková, Mia16. 2016 00:55,65SVK
25m: 00:55,65, 50m: 00:55,65 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCWLAZLO, Yan17. 2016 00:56,32AUT
25m: 00:56,32, 50m: 00:56,32 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSulzgruber, Ilvy18. 2016 00:58,30AUT
25m: 00:58,30, 50m: 00:58,30 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Pullmannová, Zora19. 2016 01:02,71SVK

25m: 01:02,71, 50m: 01:02,71 (00:00,00)

SV VillachGobold-Valls, Hanna Elena20. 2016 01:03,19AUT
25m: 01:03,19, 50m: 01:03,19 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBabicová, Nela21. 2016 01:03,38SVK
25m: 01:03,38, 50m: 01:03,38 (00:00,00)

----
Szombathelyi SK SIKERÉNYI, Gréta 2016 DQHUN

----
ASV WienGREGORICH-IKEH, Helen 2016 MTDNSAUT

C
Klub vodných športov OCEÁN
Malacky

Balíková, Rebeka1. 2015 00:45,38SVK

25m: 00:45,38, 50m: 00:45,38 (00:00,00)

XBS swimmingHolománová, Nada2. 2015 00:46,00SVK
25m: 00:46,00, 50m: 00:46,00 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaGérard, Zoe3. 2015 00:47,53SVK
25m: 00:47,53, 50m: 00:47,53 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Korina  Csenge4. 2015 00:47,69HUN
25m: 00:47,69, 50m: 00:47,69 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFÖLDESI, Lili5. 2015 00:47,72HUN
25m: 00:47,72, 50m: 00:47,72 (00:00,00)

MOKPKBarilova, Tamara6. 2015 00:47,92SVK
25m: 00:47,92, 50m: 00:47,92 (00:00,00)

SV-SimmeringBUGARINOVIC, Milica7. 2015 00:48,79AUT
25m: 00:48,79, 50m: 00:48,79 (00:00,00)

FTCORBÁN, Csenge8. 2015 00:50,11HUN
25m: 00:50,11, 50m: 00:50,11 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VADÁSZ, Rebeka9. 2015 00:51,11HUN
25m: 00:51,11, 50m: 00:51,11 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SESTRASSER, Lea10. 2015 00:51,22HUN
25m: 00:51,22, 50m: 00:51,22 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIDEMMEL, Júlia11. 2015 00:51,43HUN
25m: 00:51,43, 50m: 00:51,43 (00:00,00)

XBS swimmingSáhova, Natália12. 2015 00:51,95SVK
25m: 00:51,95, 50m: 00:51,95 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Jurícková, Klára13. 2015 00:53,48SVK

25m: 00:53,48, 50m: 00:53,48 (00:00,00)
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C
Eisenstädter SULuptáková, Zuzana14. 2015 00:53,55AUT

25m: 00:53,55, 50m: 00:53,55 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSomogyi, Adriana15. 2015 00:53,94SVK
25m: 00:53,94, 50m: 00:53,94 (00:00,00)

FTCLIEBICH, Dalma Lea16. 2015 00:55,73HUN
25m: 00:55,73, 50m: 00:55,73 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBlanárová, Karolína17. 2015 00:56,51SVK
25m: 00:56,51, 50m: 00:56,51 (00:00,00)

SV-SimmeringAYDIN, Elif Su18. 2015 00:57,14AUT
25m: 00:57,14, 50m: 00:57,14 (00:00,00)

XBS swimmingTaha, Layla19. 2015 00:57,76SVK
25m: 00:57,76, 50m: 00:57,76 (00:00,00)

XBS swimmingTóthová, Sofia20. 2015 01:00,44SVK
25m: 01:00,44, 50m: 01:00,44 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Cerovská, Kristína21. 2015 01:07,20SVK

25m: 01:07,20, 50m: 01:07,20 (00:00,00)

----
XBS swimmingMadácová, Alexandra 2015 DQSVK

D
Szombathelyi SK SIBERKI, Bianka1. 2013 00:37,29 QHUN

RT +0.71 25m: 00:37,29, 50m: 00:37,29 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HAMAR, Léna2. 2014 00:37,43HUN
25m: 00:37,43, 50m: 00:37,43 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BARANYAI, Lotti3. 2014 00:38,23HUN
25m: 00:38,23, 50m: 00:38,23 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKurtalija, Ella4. 2013 00:38,57 QAUT
25m: 00:38,57, 50m: 00:38,57 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubŠalkovic, Olivia5. 2013 00:38,81 QSVK
RT +0.64 25m: 00:38,81, 50m: 00:38,81 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Fúsková, Sabína6. 2014 00:39,93 QSVK
RT +0.64 25m: 00:39,93, 50m: 00:39,93 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.TRAUB, Hanga7. 2013 00:40,33 QHUN
RT +0.50 25m: 00:40,33, 50m: 00:40,33 (00:00,00)

FTCTAKÁCS, Noémi8. 2013 00:40,99 QHUN
RT +0.52 25m: 00:40,99, 50m: 00:40,99 (00:00,00)

FTCSCHULCZ, Viktória9. 2013 00:41,32 QHUN
RT +0.58 25m: 00:41,32, 50m: 00:41,32 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenáková, Eliana10. 2013 00:41,96 QSVK
25m: 00:41,96, 50m: 00:41,96 (00:00,00)

Szombathelyi SK SICSABAI, Réka11. 2014 00:42,10HUN
25m: 00:42,10, 50m: 00:42,10 (00:00,00)

ASV WienSVETLYCHNA, Luiza12. 2014 00:42,20AUT
RT +0.74 25m: 00:42,20, 50m: 00:42,20 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEHORVÁTH, Eszter13. 2014 00:42,25HUN
25m: 00:42,25, 50m: 00:42,25 (00:00,00)

FTCBERTÓK, Katalin14. 2014 00:42,53HUN
25m: 00:42,53, 50m: 00:42,53 (00:00,00)
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D
BVSC-ZuglóHOLLÓSI, Lilla Amira15. 2014 00:42,59HUN

25m: 00:42,59, 50m: 00:42,59 (00:00,00)

ASV WienMLEJNKOVA, Anna16. 2014 00:42,74AUT
25m: 00:42,74, 50m: 00:42,74 (00:00,00)

ASV WienKÖTEL, Karolina17. 2013 00:43,21AUT
25m: 00:43,21, 50m: 00:43,21 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIVARGA, Laura18. 2014 00:43,67HUN
RT +0.62 25m: 00:43,67, 50m: 00:43,67 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIMAGYAR, Léna19. 2014 00:43,70HUN
RT +0.61 25m: 00:43,70, 50m: 00:43,70 (00:00,00)

ASV WienBRECHT, Selma20. 2013 00:43,92AUT
25m: 00:43,92, 50m: 00:43,92 (00:00,00)

ASV WienSEARIGHT, Reagan21. 2013 00:44,12AUT
RT +0.70 25m: 00:44,12, 50m: 00:44,12 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKropácová, Magdaléna22. 2014 00:44,98SVK
25m: 00:44,98, 50m: 00:44,98 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Sokolova, Ela23. 2014 00:47,26SVK

25m: 00:47,26, 50m: 00:47,26 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIBUKNICZ-HODVOGNER, Alíz24. 2014 00:47,49HUN
25m: 00:47,49, 50m: 00:47,49 (00:00,00)

Eisenstädter SUGERLICZY, Laura25. 2014 00:49,12AUT
25m: 00:49,12, 50m: 00:49,12 (00:00,00)

Plavecký klub AzetaValentová, Aneta26. 2014 00:50,24SVK
RT +0.56 25m: 00:50,24, 50m: 00:50,24 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHETYEI, Evelin27. 2014 00:50,53HUN
25m: 00:50,53, 50m: 00:50,53 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMedlová, Hana28. 2014 00:50,85SVK
25m: 00:50,85, 50m: 00:50,85 (00:00,00)

Eisenstädter SUDoppelhofer, Jana29. 2014 00:50,92AUT
25m: 00:50,92, 50m: 00:50,92 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEVARGA, Zsófia30. 2014 00:52,15HUN
25m: 00:52,15, 50m: 00:52,15 (00:00,00)

ASV WienFODOR, Antonia31. 2013 00:52,39AUT
25m: 00:52,39, 50m: 00:52,39 (00:00,00)

FTCBIRTA, Hanna Iringó32. 2014 00:53,45HUN
25m: 00:53,45, 50m: 00:53,45 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIROZSNYÁK, Mira33. 2014 00:57,14HUN
25m: 00:57,14, 50m: 00:57,14 (00:00,00)

E
Schwimmverein SpittalKabusch, Mara1. 2011 00:34,28 QAUT

RT +0.57 25m: 00:34,28, 50m: 00:34,28 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSummer, Annika2. 2012 00:34,72 QAUT
25m: 00:34,72, 50m: 00:34,72 (00:00,00)

XBS swimmingKotusová, Zara3. 2012 00:36,63 QSVK
RT +0.70 25m: 00:36,63, 50m: 00:36,63 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILACZKÓ, Lilien4. 2011 00:36,92 QHUN
RT +0.62 25m: 00:36,92, 50m: 00:36,92 (00:00,00)
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E
SV VillachFrey, Emma5. 2011 00:36,95 QAUT

25m: 00:36,95, 50m: 00:36,95 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Španárová, Lujza6. 2012 00:37,40 QSVK

RT +0.51 25m: 00:37,40, 50m: 00:37,40 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborKnizova, Ema7. 2011 00:37,88 QCZE
RT +0.73 25m: 00:37,88, 50m: 00:37,88 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.CSABAI, Janka8. 2011 00:38,19HUN
RT +0.53 25m: 00:38,19, 50m: 00:38,19 (00:00,00)

FTCKERESZTES, Gréta Gabriella9. 2011 00:38,27 QHUN
25m: 00:38,27, 50m: 00:38,27 (00:00,00)

SU MödlingWieselthaler, Mia10. 2012 00:38,32 QAUT
RT +0.70 25m: 00:38,32, 50m: 00:38,32 (00:00,00)

FTCSZÁNTÓ, Norina11. 2012 00:38,59HUN
25m: 00:38,59, 50m: 00:38,59 (00:00,00)

Clubul Sportiv Scolar ResitaTATU, Zara12. 2012 00:38,61ROU
25m: 00:38,61, 50m: 00:38,61 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSolczykiewicz, Sarah13. 2011 00:38,82AUT
25m: 00:38,82, 50m: 00:38,82 (00:00,00)

Eisenstädter SUGettinger, Lieselotte14. 2011 00:38,95AUT
25m: 00:38,95, 50m: 00:38,95 (00:00,00)

SV VillachMaschke, Emely15. 2011 00:39,02AUT
RT +0.60 25m: 00:39,02, 50m: 00:39,02 (00:00,00)

SC Hakoah WienLINDSLY, Nola16. 2011 00:39,05AUT
25m: 00:39,05, 50m: 00:39,05 (00:00,00)

SC Hakoah WienVaragic, Nina17. 2012 00:39,11AUT
25m: 00:39,11, 50m: 00:39,11 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBREVÁK, Szonja18. 2011 00:39,12HUN
RT +0.65 25m: 00:39,12, 50m: 00:39,12 (00:00,00)

SU MödlingLehrner, Annika19. 2012 00:39,26AUT
RT +0.74 25m: 00:39,26, 50m: 00:39,26 (00:00,00)

SU MödlingZELENKA, Marie20. 2011 00:39,93AUT
RT +0.63 25m: 00:39,93, 50m: 00:39,93 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHaf, Margarethe21. 2012 00:40,42AUT
25m: 00:40,42, 50m: 00:40,42 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.CSUKÁS, Lídia22. 2012 00:40,51HUN
25m: 00:40,51, 50m: 00:40,51 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborLinhartova, Johana23. 2011 00:40,72CZE
25m: 00:40,72, 50m: 00:40,72 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Antalová, Jaroslava24. 2011 00:43,27SVK

25m: 00:43,27, 50m: 00:43,27 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Bukovinová, Klara25. 2011 00:43,78SVK

25m: 00:43,78, 50m: 00:43,78 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Plucinská, Stela26. 2012 00:44,30SVK

25m: 00:44,30, 50m: 00:44,30 (00:00,00)

ASV WienJURISIC, Ida27. 2011 00:44,68AUT
25m: 00:44,68, 50m: 00:44,68 (00:00,00)
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E
ROYAL plavecký klubValentová, Sofia28. 2012 00:44,92SVK

25m: 00:44,92, 50m: 00:44,92 (00:00,00)

----
SC Hakoah WienBackes, Jasmine 2012 MTDNSAUT
SV-SimmeringMAHRINGER, Anna-Sophie 2012 MTDNSAUT

F
UNI Gyori Úszó Sportegy.MEGYESI, Vanda1. 2009 00:32,55HUN

25m: 00:32,55, 50m: 00:32,55 (00:00,00)

SU MödlingSyslo, Isabel2. 2009 00:33,45 QAUT
25m: 00:33,45, 50m: 00:33,45 (00:00,00)

FTCBÁDER, Karina3. 2009 00:35,08 QHUN
RT +0.45 25m: 00:35,08, 50m: 00:35,08 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecJirmusova, Anna4. 2010 00:35,09 QCZE
25m: 00:35,09, 50m: 00:35,09 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SZENTGYÖRGYI, Anna5. 2010 00:35,61HUN
RT +0.55 25m: 00:35,61, 50m: 00:35,61 (00:00,00)

SV VillachToth-Kisgergely, Iza6. 2009 00:35,74 QAUT
25m: 00:35,74, 50m: 00:35,74 (00:00,00)

USV KremsGöbl-Fürnkranz, Emma7. 2009 00:36,15 QAUT
25m: 00:36,15, 50m: 00:36,15 (00:00,00)

SC Hakoah WienLi, Lisa8. 2009 00:37,36 QAUT
RT +0.68 25m: 00:37,36, 50m: 00:37,36 (00:00,00)

SC Hakoah WienFELIZIANI, Giulia9. 2010 00:37,39 QAUT
RT +0.75 25m: 00:37,39, 50m: 00:37,39 (00:00,00)

Eisenstädter SUWurm, Valentina10. 2009 00:38,01 QAUT
RT +0.76 25m: 00:38,01, 50m: 00:38,01 (00:00,00)

Eisenstädter SUQuittenbaum, Naomi11. 2009 00:38,31AUT
RT +0.74 25m: 00:38,31, 50m: 00:38,31 (00:00,00)

Lenti Gyógyfürdo ÚKFARKAS, Alíz12. 2009 00:39,58HUN
RT +0.76 25m: 00:39,58, 50m: 00:39,58 (00:00,00)

USV KremsSrb, Sophie13. 2009 00:40,91AUT
RT +0.65 25m: 00:40,91, 50m: 00:40,91 (00:00,00)

PK DustvoBalog, Hanna14. 2010 00:42,35SLO
25m: 00:42,35, 50m: 00:42,35 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITÓTH, Kinga15. 2009 00:42,74HUN
25m: 00:42,74, 50m: 00:42,74 (00:00,00)

SU MödlingFábián, Sára16. 2010 00:43,94AUT
25m: 00:43,94, 50m: 00:43,94 (00:00,00)

G
RomániaVass, Brigitta1. 2007 00:33,05 QROU

25m: 00:33,05, 50m: 00:33,05 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHORVÁTH, Hanna Kata2. 2007 00:33,81HUN
RT +0.54 25m: 00:33,81, 50m: 00:33,81 (00:00,00)

SV-SimmeringKAINZ, Elena3. 2007 00:33,83 QAUT
25m: 00:33,83, 50m: 00:33,83 (00:00,00)

Keszthelyi KiscápákTÓTH, Luca4. 2007 00:34,43 QHUN
25m: 00:34,43, 50m: 00:34,43 (00:00,00)
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G
Plavecky klub Jindrichuv HradecCenkova, Linda5. 2006 00:34,57 QCZE

RT +0.53 25m: 00:34,57, 50m: 00:34,57 (00:00,00)

SK Delfin NitraBrndiarová, Petra6. 2003 00:49,07 QSVK
RT +0.21 25m: 00:49,07, 50m: 00:49,07 (00:00,00)

----
Masters SopronCzifrik, Hajnalka 1966 DQ

Event 35 - 100m Butterfly Men Preliminary

A
SV-SimmeringPACHER, Paul Samuel1. 2017 01:43,38AUT

25m: 00:47,57, 50m: 01:43,38 (00:55,81), 100m: 01:43,38 (00:00,00)

SV-SimmeringHIEBLINGER, Leander2. 2017 01:52,90AUT
25m: 00:53,26, 50m: 01:52,90 (00:59,64), 100m: 01:52,90 (00:00,00)

SV-SimmeringSCHMID-BABORSKY, Nils
Benedikt

3. 2017 01:54,31AUT

RT +0.67 25m: 00:52,39, 50m: 01:54,31 (01:01,92), 100m: 01:54,31 (00:00,00)

B
UNI Gyori Úszó Sportegy.SZALÓKY, Bendegúz1. 2016 01:35,93HUN

25m: 00:42,60, 50m: 01:35,93 (00:53,33), 100m: 01:35,93 (00:00,00)

SV-SimmeringSAMOYLOV, Levin2. 2016 01:39,36AUT
25m: 00:45,38, 50m: 01:39,36 (00:53,98), 100m: 01:39,36 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenák, Jonáš3. 2016 01:43,44SVK
25m: 00:47,47, 50m: 01:43,44 (00:55,97), 100m: 01:43,44 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VÉGH, Máté4. 2016 01:45,58HUN
25m: 00:46,13, 50m: 01:45,58 (00:59,45), 100m: 01:45,58 (00:00,00)

ASV WienVASIC, Uros5. 2016 01:53,44AUT
25m: 00:51,33, 50m: 01:53,44 (01:02,11), 100m: 01:53,44 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCDOLGOPOLOV, Nikolai6. 2016 01:56,42AUT
25m: 00:53,67, 50m: 01:56,42 (01:02,75), 100m: 01:56,42 (00:00,00)

C
ASV WienALSOWAIDI, Amir1. 2015 01:17,73AUT

25m: 00:35,04, 50m: 01:17,73 (00:42,69), 100m: 01:17,73 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEÜVEG, Dénes2. 2015 01:25,12HUN
25m: 00:39,89, 50m: 01:25,12 (00:45,23), 100m: 01:25,12 (00:00,00)

Szombathelyi SK SISZILÁGYI, Ádám3. 2015 01:25,41HUN
25m: 00:37,98, 50m: 01:25,41 (00:47,43), 100m: 01:25,41 (00:00,00)

ASV WienWANG, Ye4. 2015 01:29,40AUT
RT +0.71 25m: 00:40,24, 50m: 01:29,40 (00:49,16), 100m: 01:29,40 (00:00,00)

USV KremsMörth, Christoph5. 2015 01:31,96AUT
25m: 00:39,12, 50m: 01:31,96 (00:52,84), 100m: 01:31,96 (00:00,00)

SV-SimmeringDRLJACA, Milan6. 2015 01:39,52AUT
25m: 00:45,70, 50m: 01:39,52 (00:53,82), 100m: 01:39,52 (00:00,00)

ASV WienFILONIUK, Milan7. 2015 01:40,08AUT
25m: 00:43,74, 50m: 01:40,08 (00:56,34), 100m: 01:40,08 (00:00,00)
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C
FTCSVÁNER, János8. 2015 01:40,11HUN

25m: 00:45,60, 50m: 01:40,11 (00:54,51), 100m: 01:40,11 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Malacky

Németh, Marcus9. 2015 01:40,19SVK

25m: 00:43,66, 50m: 01:40,19 (00:56,53), 100m: 01:40,19 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITÓTH, Martin10. 2015 01:43,47HUN
25m: 00:45,92, 50m: 01:43,47 (00:57,55), 100m: 01:43,47 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIRÁBA, Kristóf11. 2015 01:43,96HUN
25m: 00:45,23, 50m: 01:43,96 (00:58,73), 100m: 01:43,96 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHauptmann, Felix12. 2015 01:47,81AUT
25m: 00:48,94, 50m: 01:47,81 (00:58,87), 100m: 01:47,81 (00:00,00)

XBS swimmingMadac, Oliver13. 2015 01:49,04SVK
25m: 00:50,60, 50m: 01:49,04 (00:58,44), 100m: 01:49,04 (00:00,00)

SC Hakoah WienKhassenov, Issatay14. 2015 02:13,00AUT
25m: 00:54,81, 50m: 02:13,00 (01:18,19), 100m: 02:13,00 (00:00,00)

D
BVSC-ZuglóKUNA, Márk Károly1. 2013 01:11,49HUN

25m: 00:32,07, 50m: 01:11,49 (00:39,42), 100m: 01:11,49 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SISTÖCKERT, Ádám2. 2014 01:12,17 QHUN
25m: 00:33,33, 50m: 01:12,17 (00:38,84), 100m: 01:12,17 (00:00,00)

NVR Swimming BratislavaTULEJA, Tomas3. 2013 01:13,33 QSVK
RT +0.69 25m: 00:33,49, 50m: 01:13,33 (00:39,84), 100m: 01:13,33 (00:00,00)

SC Hakoah WienSemashko, Leonid Dimitri4. 2013 01:13,54 QAUT
RT +0.57 25m: 00:33,84, 50m: 01:13,54 (00:39,70), 100m: 01:13,54 (00:00,00)

SU MödlingRIPA, Matthias5. 2014 01:16,43 QAUT
RT +0.63 25m: 00:35,25, 50m: 01:16,43 (00:41,18), 100m: 01:16,43 (00:00,00)

BVSC-ZuglóVÁRADI, András6. 2013 01:16,90 QHUN
25m: 00:36,16, 50m: 01:16,90 (00:40,74), 100m: 01:16,90 (00:00,00)

SU MödlingBlobner, Vincent7. 2014 01:17,34 QAUT
25m: 00:35,13, 50m: 01:17,34 (00:42,21), 100m: 01:17,34 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubPolóny, Juraj8. 2013 01:17,54 QSVK
RT +0.72 25m: 00:35,49, 50m: 01:17,54 (00:42,05), 100m: 01:17,54 (00:00,00)

SV-SimmeringJANY, Andreas9. 2013 01:17,86 QAUT
25m: 00:35,00, 50m: 01:17,86 (00:42,86), 100m: 01:17,86 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEÜVEG, Dániel10. 2013 01:18,25 QHUN
25m: 00:36,33, 50m: 01:18,25 (00:41,92), 100m: 01:18,25 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoSZABÓ, Botond11. 2014 01:20,72HUN
25m: 00:37,54, 50m: 01:20,72 (00:43,18), 100m: 01:20,72 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

LASSLOP, Paul12. 2013 01:21,81AUT

25m: 00:39,34, 50m: 01:21,81 (00:42,47), 100m: 01:21,81 (00:00,00)

ASV WienSOKOLIVSKYI, Yaroslav13. 2014 01:23,02AUT
RT +0.49 25m: 00:37,86, 50m: 01:23,02 (00:45,16), 100m: 01:23,02 (00:00,00)

SV-SimmeringLEUPOLD, Emil14. 2013 01:23,88AUT
25m: 00:38,40, 50m: 01:23,88 (00:45,48), 100m: 01:23,88 (00:00,00)

XBS swimmingZahradník, Tobias15. 2014 01:26,05SVK
25m: 00:39,78, 50m: 01:26,05 (00:46,27), 100m: 01:26,05 (00:00,00)

ASV WienPERNATSCH, Kilian16. 2013 01:26,25AUT
RT +0.74 25m: 00:39,11, 50m: 01:26,25 (00:47,14), 100m: 01:26,25 (00:00,00)
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D
SV-SimmeringSTICKER, Daniel17. 2014 01:26,32AUT

25m: 00:39,29, 50m: 01:26,32 (00:47,03), 100m: 01:26,32 (00:00,00)

XBS swimmingBrosz, Peter18. 2013 01:26,60SVK
25m: 00:39,20, 50m: 01:26,60 (00:47,40), 100m: 01:26,60 (00:00,00)

FTCGULYÁS, Buda19. 2014 01:27,71HUN
RT +0.54 25m: 00:38,63, 50m: 01:27,71 (00:49,08), 100m: 01:27,71 (00:00,00)

ASV WienBARZILOV, Konstantin20. 2014 01:28,34AUT
25m: 00:37,33, 50m: 01:28,34 (00:51,01), 100m: 01:28,34 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Kleedorfer, Jonas21. 2013 01:29,76AUT

25m: 00:40,42, 50m: 01:29,76 (00:49,34), 100m: 01:29,76 (00:00,00)

SC Hakoah WienROZIC, Matko22. 2013 01:30,20AUT
25m: 00:38,92, 50m: 01:30,20 (00:51,28), 100m: 01:30,20 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoTAMÁSI, Rego23. 2013 01:33,27HUN
25m: 00:42,96, 50m: 01:33,27 (00:50,31), 100m: 01:33,27 (00:00,00)

SV-SimmeringDUDAKOVIC, Emir24. 2014 01:34,11AUT
25m: 00:40,77, 50m: 01:34,11 (00:53,34), 100m: 01:34,11 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSulzgruber, Niklas25. 2014 01:34,95AUT
RT +0.51 25m: 00:42,60, 50m: 01:34,95 (00:52,35), 100m: 01:34,95 (00:00,00)

----
SC Hakoah WienBackes, Noah 2014 MTDNSAUT

E
SC Hakoah WienKhassenov, Dinmukhammed1. 2011 01:02,31 QAUT

RT +0.48 25m: 00:29,01, 50m: 01:02,31 (00:33,30), 100m: 01:02,31 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaValent, Simon2. 2011 01:02,97 QSVK
RT +0.63 25m: 00:29,24, 50m: 01:02,97 (00:33,73), 100m: 01:02,97 (00:00,00)

FTCKÉRI, Attila3. 2011 01:04,11 QHUN
RT +0.52 25m: 00:30,06, 50m: 01:04,11 (00:34,05), 100m: 01:04,11 (00:00,00)

SC Hakoah WienROZIC, Josko4. 2011 01:04,82 QAUT
RT +0.57 25m: 00:30,37, 50m: 01:04,82 (00:34,45), 100m: 01:04,82 (00:00,00)

Union SC EisenstadtDrexler, Jonas5. 2011 01:05,05 QAUT
RT +0.59 25m: 00:30,01, 50m: 01:05,05 (00:35,04), 100m: 01:05,05 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaAndrews, Ned Peter6. 2011 01:05,61 QSVK
RT +0.67 25m: 00:30,42, 50m: 01:05,61 (00:35,19), 100m: 01:05,61 (00:00,00)

Plavecky klub PisekValentik, Jakub7. 2011 01:06,06 QCZE
25m: 00:30,76, 50m: 01:06,06 (00:35,30), 100m: 01:06,06 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERKES, Bertold8. 2012 01:06,46HUN
25m: 00:31,12, 50m: 01:06,46 (00:35,34), 100m: 01:06,46 (00:00,00)

ASV WienGOGONOV, Ilya9. 2012 01:06,88 QAUT
RT +0.75 25m: 00:30,60, 50m: 01:06,88 (00:36,28), 100m: 01:06,88 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVARGA, Ákos10. 2011 01:06,95 QHUN
RT +0.44 25m: 00:31,17, 50m: 01:06,95 (00:35,78), 100m: 01:06,95 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaJakubík, Juraj11. 2011 01:07,06SVK
RT +0.70 25m: 00:31,32, 50m: 01:07,06 (00:35,74), 100m: 01:07,06 (00:00,00)

XBS swimmingBaca, Juraj Samuel12. 2011 01:07,17SVK
25m: 00:30,76, 50m: 01:07,17 (00:36,41), 100m: 01:07,17 (00:00,00)

SV-SimmeringPENEV, Kalin13. 2012 01:07,18AUT
25m: 00:31,74, 50m: 01:07,18 (00:35,44), 100m: 01:07,18 (00:00,00)
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E
ASV WienFRANNER, Gregor14. 2012 01:08,33AUT

25m: 00:32,47, 50m: 01:08,33 (00:35,86), 100m: 01:08,33 (00:00,00)

XBS swimmingKaterinka, Milan Marco15. 2011 01:08,75SVK
25m: 00:32,07, 50m: 01:08,75 (00:36,68), 100m: 01:08,75 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIJAKAB, Gergo16. 2012 01:09,59HUN
RT +0.70 25m: 00:32,88, 50m: 01:09,59 (00:36,71), 100m: 01:09,59 (00:00,00)

USV KremsMaidannyk, Oleh17. 2012 01:10,69AUT
25m: 00:32,84, 50m: 01:10,69 (00:37,85), 100m: 01:10,69 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KRUG, Ákos18. 2012 01:11,12HUN
25m: 00:32,81, 50m: 01:11,12 (00:38,31), 100m: 01:11,12 (00:00,00)

SU MödlingSzabo, Viktor Dan19. 2012 01:11,28AUT
25m: 00:32,16, 50m: 01:11,28 (00:39,12), 100m: 01:11,28 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Dorián Áron20. 2011 01:11,57HUN
25m: 00:34,26, 50m: 01:11,57 (00:37,31), 100m: 01:11,57 (00:00,00)

SU MödlingPISATI, Filippo21. 2012 01:12,30AUT
RT +0.54 25m: 00:32,82, 50m: 01:12,30 (00:39,48), 100m: 01:12,30 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMatzka, Peter22. 2012 01:12,41AUT
RT +0.49 25m: 00:33,08, 50m: 01:12,41 (00:39,33), 100m: 01:12,41 (00:00,00)

NVR Swimming BratislavaHREHOVCIK, Bruno23. 2011 01:13,69SVK
RT +0.53 25m: 00:32,84, 50m: 01:13,69 (00:40,85), 100m: 01:13,69 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.STIPKOVITS, Tamás24. 2012 01:14,44HUN
25m: 00:34,13, 50m: 01:14,44 (00:40,31), 100m: 01:14,44 (00:00,00)

SVS-SchwimmenRanefeld, Sebastian25. 2011 01:15,55AUT
25m: 00:34,27, 50m: 01:15,55 (00:41,28), 100m: 01:15,55 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMacura, Maxim26. 2011 01:15,64SVK
RT +0.54 25m: 00:35,21, 50m: 01:15,64 (00:40,43), 100m: 01:15,64 (00:00,00)

SV-SimmeringBIRCEA, Christoph27. 2012 01:15,72AUT
25m: 00:36,19, 50m: 01:15,72 (00:39,53), 100m: 01:15,72 (00:00,00)

Union SC EisenstadtKrennert, Mateo28. 2012 01:15,81AUT
25m: 00:35,96, 50m: 01:15,81 (00:39,85), 100m: 01:15,81 (00:00,00)

Pápai Úszó SEHEGEDÜS, Botond29. 2012 01:16,16HUN
RT +0.57 25m: 00:34,08, 50m: 01:16,16 (00:42,08), 100m: 01:16,16 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.TORHOSI, Noel30. 2011 01:18,59HUN
RT +0.64 25m: 00:35,14, 50m: 01:18,59 (00:43,45), 100m: 01:18,59 (00:00,00)

Pápai Úszó SENÉMETH, Gergely31. 2012 01:21,65HUN
RT +0.52 25m: 00:37,18, 50m: 01:21,65 (00:44,47), 100m: 01:21,65 (00:00,00)

USV KremsSteinhart, Ivan32. 2012 01:21,99AUT
25m: 00:35,85, 50m: 01:21,99 (00:46,14), 100m: 01:21,99 (00:00,00)

Pápai Úszó SESCHLECHT, Vilmos33. 2011 01:30,81HUN
RT +0.72 25m: 00:41,99, 50m: 01:30,81 (00:48,82), 100m: 01:30,81 (00:00,00)

F
SU MödlingSEMASHKO, Nikita Alexander1. 2010 00:57,11 QAUT

RT +0.50 25m: 00:26,63, 50m: 00:57,11 (00:30,48), 100m: 00:57,11 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BOZSODI, Máté2. 2010 00:57,17HUN
RT +0.43 25m: 00:26,60, 50m: 00:57,17 (00:30,57), 100m: 00:57,17 (00:00,00)

Plavecky klub PisekBasta, Richard3. 2010 00:59,42 QCZE
RT +0.71 25m: 00:27,79, 50m: 00:59,42 (00:31,63), 100m: 00:59,42 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIRÓHRER, Ádám4. 2009 00:59,58 QHUN
RT +0.56 25m: 00:27,86, 50m: 00:59,58 (00:31,72), 100m: 00:59,58 (00:00,00)
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F
SV-SimmeringSISKA, David5. 2009 00:59,86 QAUT

RT +0.59 25m: 00:28,25, 50m: 00:59,86 (00:31,61), 100m: 00:59,86 (00:00,00)

FTCSTEINICZ, Zalán6. 2009 01:00,56 QHUN
RT +0.60 25m: 00:28,43, 50m: 01:00,56 (00:32,13), 100m: 01:00,56 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.MOLNÁR-VÉGH, Bálint7. 2009 01:01,81HUN
RT +0.66 25m: 00:28,54, 50m: 01:01,81 (00:33,27), 100m: 01:01,81 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecJehlik, Jan8. 2009 01:01,93 QCZE
RT +0.66 25m: 00:27,91, 50m: 01:01,93 (00:34,02), 100m: 01:01,93 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITÓTH, Benedek9. 2010 01:02,60 QHUN
RT +0.48 25m: 00:29,01, 50m: 01:02,60 (00:33,59), 100m: 01:02,60 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrois, Mattia10. 2009 01:02,83 QAUT
25m: 00:29,40, 50m: 01:02,83 (00:33,43), 100m: 01:02,83 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIBOROS, Gergo11. 2010 01:04,11HUN
RT +0.75 25m: 00:29,48, 50m: 01:04,11 (00:34,63), 100m: 01:04,11 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaIhradský, Martin12. 2010 01:04,37SVK
RT +0.51 25m: 00:30,79, 50m: 01:04,37 (00:33,58), 100m: 01:04,37 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

GUNDTOFTE-BRUUN, Daniel13. 2009 01:04,95AUT

RT +0.85 25m: 00:30,49, 50m: 01:04,95 (00:34,46), 100m: 01:04,95 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCJANY, Alex14. 2010 01:05,12AUT
RT +0.55 25m: 00:29,69, 50m: 01:05,12 (00:35,43), 100m: 01:05,12 (00:00,00)

SC Hakoah WienLAMMER, Leonard15. 2010 01:05,16AUT
RT +0.69 25m: 00:30,13, 50m: 01:05,16 (00:35,03), 100m: 01:05,16 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoKÁLMÁN, Dávid16. 2010 01:06,23HUN
RT +0.36 25m: 00:30,35, 50m: 01:06,23 (00:35,88), 100m: 01:06,23 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMitring, Michael17. 2010 01:07,39AUT
25m: 00:31,76, 50m: 01:07,39 (00:35,63), 100m: 01:07,39 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.SZABÓ, Flórián18. 2010 01:07,56HUN
RT +0.43 25m: 00:31,70, 50m: 01:07,56 (00:35,86), 100m: 01:07,56 (00:00,00)

SU MödlingOpelka, Simon19. 2009 01:08,16AUT
25m: 00:31,21, 50m: 01:08,16 (00:36,95), 100m: 01:08,16 (00:00,00)

SV-SimmeringKISALO, Mark20. 2010 01:09,46AUT
RT +0.77 25m: 00:31,40, 50m: 01:09,46 (00:38,06), 100m: 01:09,46 (00:00,00)

SV Friesen WienBERGEN, Aivar21. 2010 01:19,47AUT
RT +0.63 25m: 00:34,77, 50m: 01:19,47 (00:44,70), 100m: 01:19,47 (00:00,00)

----
SV Friesen WienIliev, Boris 2010 MTDNSAUT
SC Hakoah WienWITZMANN, Daniel 2010 MTDNSAUT

G
UNI Gyori Úszó Sportegy.TAKÁCS, Dominik Robertó1. 2007 00:56,27HUN

RT +0.52 25m: 00:26,16, 50m: 00:56,27 (00:30,11), 100m: 00:56,27 (00:00,00)

Plavecky klub PisekZastava, Jan2. 2003 00:57,17 QCZE
RT +0.53 25m: 00:27,12, 50m: 00:57,17 (00:30,05), 100m: 00:57,17 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KULCSÁR, Barnabás3. 2007 00:58,22HUN
RT +0.49 25m: 00:27,69, 50m: 00:58,22 (00:30,53), 100m: 00:58,22 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIKÁDÁR, Lorinc László4. 2008 00:58,43 QHUN
RT +0.52 25m: 00:27,09, 50m: 00:58,43 (00:31,34), 100m: 00:58,43 (00:00,00)

SV-SimmeringPUSKAS, Tim5. 2008 00:58,59 QAUT
RT +0.66 25m: 00:27,69, 50m: 00:58,59 (00:30,90), 100m: 00:58,59 (00:00,00)
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G
SVS-SchwimmenVadas, Akos6. 2007 00:58,79 QAUT

RT +0.68 25m: 00:27,37, 50m: 00:58,79 (00:31,42), 100m: 00:58,79 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TARKOVÁCS, Alex7. 2006 00:58,95HUN
RT +0.49 25m: 00:27,21, 50m: 00:58,95 (00:31,74), 100m: 00:58,95 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VÖRÖS, Zsombor8. 2007 00:59,09HUN
RT +0.51 25m: 00:27,85, 50m: 00:59,09 (00:31,24), 100m: 00:59,09 (00:00,00)

TVSEBARTALOS, Gábor9. 2007 00:59,51 QHUN
RT +0.66 25m: 00:27,53, 50m: 00:59,51 (00:31,98), 100m: 00:59,51 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VONYIK, András10. 2005 00:59,96HUN
RT +0.44 25m: 00:27,51, 50m: 00:59,96 (00:32,45), 100m: 00:59,96 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVIGH, Farkas11. 2008 01:00,06 RHUN
RT +0.63 25m: 00:28,30, 50m: 01:00,06 (00:31,76), 100m: 01:00,06 (00:00,00)

SV Friesen WienVarga, Zsigmond Zakarias12. 2006 01:00,37 RAUT
RT +0.56 25m: 00:28,43, 50m: 01:00,37 (00:31,94), 100m: 01:00,37 (00:00,00)

SU MödlingKAISER, Boris13. 2007 01:00,48AUT
RT +0.49 25m: 00:27,88, 50m: 01:00,48 (00:32,60), 100m: 01:00,48 (00:00,00)

FTCSZÁNTÓ, Brúnó14. 2008 01:00,56HUN
RT +0.48 25m: 00:28,37, 50m: 01:00,56 (00:32,19), 100m: 01:00,56 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoPÉNTEK, Márk László15. 2008 01:02,22HUN
RT +0.60 25m: 00:28,86, 50m: 01:02,22 (00:33,36), 100m: 01:02,22 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrois, Leonard16. 2008 01:04,14AUT
RT +0.77 25m: 00:29,83, 50m: 01:04,14 (00:34,31), 100m: 01:04,14 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecLongin, Jindrich17. 2007 01:06,20CZE
RT +0.53 25m: 00:29,62, 50m: 01:06,20 (00:36,58), 100m: 01:06,20 (00:00,00)

Masters SopronCzeglédi, László18. 1977 01:12,25
RT +0.64 25m: 00:33,07, 50m: 01:12,25 (00:39,18), 100m: 01:12,25 (00:00,00)

----
SVS-SchwimmenKrminac, Noel 2007 MTDNSAUT

Event 36 - 100m Butterfly Women Preliminary

A
----

Szombathelyi SK SITRENCSÉR, Kátya 2017 MTDNSHUN

B
Plavecký klub ORCA BratislavaŠandorová, Lenka1. 2016 01:38,18SVK

25m: 00:44,73, 50m: 01:38,18 (00:53,45), 100m: 01:38,18 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILAJTAI, Izabella2. 2016 01:41,23HUN
25m: 00:45,72, 50m: 01:41,23 (00:55,51), 100m: 01:41,23 (00:00,00)

Szombathelyi SK SISZÁNTÓ, Gréta Olívia3. 2016 01:42,00HUN
25m: 00:45,95, 50m: 01:42,00 (00:56,05), 100m: 01:42,00 (00:00,00)

SV-SimmeringPÜHRINGER, Juliana Maria4. 2016 01:45,31AUT
25m: 00:50,12, 50m: 01:45,31 (00:55,19), 100m: 01:45,31 (00:00,00)

SV-SimmeringBRUCKNER, Lilly5. 2016 01:46,79AUT
25m: 00:49,82, 50m: 01:46,79 (00:56,97), 100m: 01:46,79 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Španárová, Leona6. 2016 01:46,87SVK

25m: 00:49,26, 50m: 01:46,87 (00:57,61), 100m: 01:46,87 (00:00,00)
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B
ASV WienKAINEDER, Ava7. 2016 01:47,31AUT

25m: 00:48,62, 50m: 01:47,31 (00:58,69), 100m: 01:47,31 (00:00,00)

ASV WienSPITZWIESER, Maya8. 2016 01:50,78AUT
25m: 00:18,68, 50m: 00:51,30 (00:32,62), 100m: 01:50,78 (00:59,48)

Vienna Aquatic SCWLAZLO, Yan9. 2016 01:51,23AUT
25m: 00:50,96, 50m: 01:51,23 (01:00,27), 100m: 01:51,23 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Pariya10. 2016 02:02,82AUT
25m: 00:53,62, 50m: 02:02,82 (01:09,20), 100m: 02:02,82 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Rozha11. 2016 02:03,34AUT
25m: 00:53,95, 50m: 02:03,34 (01:09,39), 100m: 02:03,34 (00:00,00)

----
Szombathelyi SK SIKERÉNYI, Gréta 2016 DQHUN

C
ASV WienZOHMANN, Jasmin1. 2015 01:27,20AUT

25m: 00:39,80, 50m: 01:27,20 (00:47,40), 100m: 01:27,20 (00:00,00)

ASV WienILIEV, Nora2. 2015 01:28,59AUT
25m: 00:42,09, 50m: 01:28,59 (00:46,50), 100m: 01:28,59 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrois, Nelly3. 2015 01:30,86AUT
25m: 00:42,05, 50m: 01:30,86 (00:48,81), 100m: 01:30,86 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrüger, Noemi4. 2015 01:33,54AUT
RT +0.78 25m: 00:41,90, 50m: 01:33,54 (00:51,64), 100m: 01:33,54 (00:00,00)

SC Hakoah WienMarceta, Helena5. 2015 01:34,68AUT
25m: 00:43,65, 50m: 01:34,68 (00:51,03), 100m: 01:34,68 (00:00,00)

MOKPKBarilova, Tamara6. 2015 01:35,07SVK
25m: 00:40,04, 50m: 01:35,07 (00:55,03), 100m: 01:35,07 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIJOÓ, Luca Hanna7. 2015 01:35,08HUN
25m: 00:42,62, 50m: 01:35,08 (00:52,46), 100m: 01:35,08 (00:00,00)

SVS-SchwimmenBiwald, Emilie8. 2015 01:35,71AUT
25m: 00:44,90, 50m: 01:35,71 (00:50,81), 100m: 01:35,71 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMatzka, Lisa9. 2015 01:36,05AUT
25m: 00:43,89, 50m: 01:36,05 (00:52,16), 100m: 01:36,05 (00:00,00)

Eisenstädter SUHönig, Emelie10. 2015 01:38,01AUT
25m: 00:44,99, 50m: 01:38,01 (00:53,02), 100m: 01:38,01 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VADÁSZ, Rebeka11. 2015 01:40,31HUN
RT +0.54 25m: 00:45,37, 50m: 01:40,31 (00:54,94), 100m: 01:40,31 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Malacky

Balíková, Rebeka12. 2015 01:44,07SVK

RT +0.69 25m: 00:47,66, 50m: 01:44,07 (00:56,41), 100m: 01:44,07 (00:00,00)

SV-SimmeringBUGARINOVIC, Milica13. 2015 01:48,79AUT
RT +0.56 25m: 00:47,51, 50m: 01:48,79 (01:01,28), 100m: 01:48,79 (00:00,00)

XBS swimmingSáhova, Natália14. 2015 01:55,05SVK
25m: 00:52,86, 50m: 01:55,05 (01:02,19), 100m: 01:55,05 (00:00,00)

XBS swimmingMadácová, Alexandra15. 2015 01:57,27SVK
RT +0.79 25m: 00:51,41, 50m: 01:57,27 (01:05,86), 100m: 01:57,27 (00:00,00)

XBS swimmingTaha, Layla16. 2015 02:03,46SVK
25m: 00:54,61, 50m: 02:03,46 (01:08,85), 100m: 02:03,46 (00:00,00)

----
SVS-SchwimmenMaur, Marie 2015 MTDNSAUT
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Continue Event 36 - 100m Butterfly Women Preliminary

D
Szombathelyi SK SIMAGYAR, Adél1. 2013 01:07,73 QHUN

RT +0.68 25m: 00:31,14, 50m: 01:07,73 (00:36,59), 100m: 01:07,73 (00:00,00)

SC Hakoah WienKiss, Mila2. 2014 01:12,99 QAUT
RT +0.67 25m: 00:33,19, 50m: 01:12,99 (00:39,80), 100m: 01:12,99 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubŠalkovic, Olivia3. 2013 01:14,82 QSVK
25m: 00:34,66, 50m: 01:14,82 (00:40,16), 100m: 01:14,82 (00:00,00)

BVSC-ZuglóBALOGH, Emese Kata4. 2014 01:16,31 QHUN
25m: 00:35,43, 50m: 01:16,31 (00:40,88), 100m: 01:16,31 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIOLÁH, Tilda5. 2013 01:16,97 QHUN
25m: 00:36,43, 50m: 01:16,97 (00:40,54), 100m: 01:16,97 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.MAVOLO, Noémi6. 2013 01:17,32 QHUN
25m: 00:34,66, 50m: 01:17,32 (00:42,66), 100m: 01:17,32 (00:00,00)

SU MödlingNémeth, Melina7. 2014 01:18,03 QAUT
25m: 00:35,41, 50m: 01:18,03 (00:42,62), 100m: 01:18,03 (00:00,00)

SV VillachMarföldy, Erin8. 2013 01:18,77 QAUT
RT +0.69 25m: 00:35,73, 50m: 01:18,77 (00:43,04), 100m: 01:18,77 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKurtalija, Ella9. 2013 01:18,78 QAUT
25m: 00:36,29, 50m: 01:18,78 (00:42,49), 100m: 01:18,78 (00:00,00)

XBS swimmingTaha, Malak Antonia10. 2013 01:19,58 QSVK
25m: 00:36,82, 50m: 01:19,58 (00:42,76), 100m: 01:19,58 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEHORVÁTH, Eszter11. 2014 01:20,06HUN
25m: 00:37,34, 50m: 01:20,06 (00:42,72), 100m: 01:20,06 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.TRAUB, Hanga12. 2013 01:20,53HUN
25m: 00:35,06, 50m: 01:20,53 (00:45,47), 100m: 01:20,53 (00:00,00)

BVSC-ZuglóPATAKI, Gréta Zita13. 2014 01:20,88HUN
25m: 00:36,79, 50m: 01:20,88 (00:44,09), 100m: 01:20,88 (00:00,00)

Maidstone SCMiksi, Boglárka Anna14. 2013 01:21,23GBR
25m: 00:36,83, 50m: 01:21,23 (00:44,40), 100m: 01:21,23 (00:00,00)

ASV WienBRECHT, Selma15. 2013 01:21,26AUT
RT +0.73 25m: 00:36,77, 50m: 01:21,26 (00:44,49), 100m: 01:21,26 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BAKSA, Lícia16. 2014 01:21,99HUN
25m: 00:37,56, 50m: 01:21,99 (00:44,43), 100m: 01:21,99 (00:00,00)

BVSC-ZuglóSIPOCZ, Lora17. 2014 01:22,36HUN
25m: 00:37,55, 50m: 01:22,36 (00:44,81), 100m: 01:22,36 (00:00,00)

SV-SimmeringLEUPOLD, Emma18. 2014 01:22,66AUT
25m: 00:37,92, 50m: 01:22,66 (00:44,74), 100m: 01:22,66 (00:00,00)

Szombathelyi SK SICSABAI, Réka19. 2014 01:23,46HUN
25m: 00:38,77, 50m: 01:23,46 (00:44,69), 100m: 01:23,46 (00:00,00)

BVSC-ZuglóELEKES, Alíz20. 2014 01:24,68HUN
25m: 00:38,39, 50m: 01:24,68 (00:46,29), 100m: 01:24,68 (00:00,00)

ASV WienSVETLYCHNA, Luiza21. 2014 01:24,89AUT
25m: 00:39,39, 50m: 01:24,89 (00:45,50), 100m: 01:24,89 (00:00,00)

BVSC-ZuglóNAGY-LAKATOS, Blanka22. 2014 01:26,54HUN
25m: 00:40,06, 50m: 01:26,54 (00:46,48), 100m: 01:26,54 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoNAGY-TOKE, Ella23. 2013 01:29,13HUN
RT +0.69 25m: 00:42,19, 50m: 01:29,13 (00:46,94), 100m: 01:29,13 (00:00,00)

XBS swimmingMezei, Lívia24. 2014 01:30,11SVK
25m: 00:41,03, 50m: 01:30,11 (00:49,08), 100m: 01:30,11 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIBUKNICZ-HODVOGNER, Alíz25. 2014 01:35,00HUN
25m: 00:43,48, 50m: 01:35,00 (00:51,52), 100m: 01:35,00 (00:00,00)
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Continue Event 36 - 100m Butterfly Women Preliminary

D
XBS swimmingCibulková, Emma26. 2014 01:35,17SVK

25m: 00:42,45, 50m: 01:35,17 (00:52,72), 100m: 01:35,17 (00:00,00)

BVSC-ZuglóHUCZEK, Lili27. 2014 01:35,51HUN
25m: 00:43,93, 50m: 01:35,51 (00:51,58), 100m: 01:35,51 (00:00,00)

XBS swimmingSedmáková, Liliana28. 2013 01:37,56SVK
RT +0.49 25m: 00:46,00, 50m: 01:37,56 (00:51,56), 100m: 01:37,56 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

BADER, Louisa29. 2013 01:41,35AUT

25m: 00:45,94, 50m: 01:41,35 (00:55,41), 100m: 01:41,35 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Sokolova, Ela30. 2014 01:42,77SVK

RT +0.79 25m: 00:46,75, 50m: 01:42,77 (00:56,02), 100m: 01:42,77 (00:00,00)

ASV WienWÖCKINGER, Victoria31. 2014 01:43,59AUT
25m: 00:46,92, 50m: 01:43,59 (00:56,67), 100m: 01:43,59 (00:00,00)

SVS-SchwimmenMiliffi, Emma32. 2014 01:46,93AUT
25m: 00:46,83, 50m: 01:46,93 (01:00,10), 100m: 01:46,93 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEVARGA, Zsófia33. 2014 01:49,89HUN
25m: 00:50,27, 50m: 01:49,89 (00:59,62), 100m: 01:49,89 (00:00,00)

----
Szombathelyi SK SIMAGYAR, Léna 2014 DQHUN
Eisenstädter SUGERLICZY, Laura 2014 DQAUT

----
BVSC-ZuglóCSORDÁS, Bodza 2013 MTDNSHUN
ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Strambach, Juliana 2013 MTDNSAUT

BVSC-ZuglóSZILÁGYI, Liliána 2014 MTDNSHUN

E
FTCKÖMÖZ, Eszter1. 2011 01:05,84 QHUN

RT +0.45 25m: 00:30,28, 50m: 01:05,84 (00:35,56), 100m: 01:05,84 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.ZÁMBÓ, Anna Villo2. 2012 01:05,89HUN
25m: 00:30,28, 50m: 01:05,89 (00:35,61), 100m: 01:05,89 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAMÁS, Rebeka3. 2011 01:06,09HUN
25m: 00:31,66, 50m: 01:06,09 (00:34,43), 100m: 01:06,09 (00:00,00)

SU MödlingWinkler, Amelie4. 2011 01:07,24 QAUT
25m: 00:31,57, 50m: 01:07,24 (00:35,67), 100m: 01:07,24 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Kantorová, Liliana5. 2011 01:08,41 QSVK
RT +0.70 25m: 00:31,70, 50m: 01:08,41 (00:36,71), 100m: 01:08,41 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIKATONA, Emili6. 2011 01:08,65 QHUN
RT +0.56 25m: 00:31,77, 50m: 01:08,65 (00:36,88), 100m: 01:08,65 (00:00,00)

XBS swimmingKacera, Hana7. 2011 01:08,74 QSVK
25m: 00:31,22, 50m: 01:08,74 (00:37,52), 100m: 01:08,74 (00:00,00)

SC Hakoah WienSCHOERNIG, Greta8. 2011 01:09,02 QAUT
25m: 00:31,73, 50m: 01:09,02 (00:37,29), 100m: 01:09,02 (00:00,00)

XBS swimmingHermelijn, Jaydee9. 2011 01:09,87 QSVK
RT +0.82 25m: 00:33,11, 50m: 01:09,87 (00:36,76), 100m: 01:09,87 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TÓTH, Karolina10. 2012 01:11,21HUN
RT +0.69 25m: 00:33,58, 50m: 01:11,21 (00:37,63), 100m: 01:11,21 (00:00,00)
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Continue Event 36 - 100m Butterfly Women Preliminary

E
USV KremsSrb, Johanna11. 2012 01:12,54AUT

25m: 00:33,38, 50m: 01:12,54 (00:39,16), 100m: 01:12,54 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIPAYRITS, Zorka12. 2012 01:13,69HUN
25m: 00:34,69, 50m: 01:13,69 (00:39,00), 100m: 01:13,69 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIHIDY, Teréz Mária13. 2012 01:13,93HUN
RT +0.52 25m: 00:34,19, 50m: 01:13,93 (00:39,74), 100m: 01:13,93 (00:00,00)

SV VillachMaschke, Emely14. 2011 01:14,18AUT
25m: 00:34,40, 50m: 01:14,18 (00:39,78), 100m: 01:14,18 (00:00,00)

SV-SimmeringABOU-ZAHRA, Nora15. 2011 01:14,60AUT
RT +0.55 25m: 00:34,90, 50m: 01:14,60 (00:39,70), 100m: 01:14,60 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILACZKÓ, Lilien16. 2011 01:14,94HUN
25m: 00:34,05, 50m: 01:14,94 (00:40,89), 100m: 01:14,94 (00:00,00)

Plavecky klub PisekKolarikova, Eliska17. 2011 01:15,19CZE
RT +0.50 25m: 00:34,61, 50m: 01:15,19 (00:40,58), 100m: 01:15,19 (00:00,00)

ASV WienGAZAREK, Ana18. 2012 01:15,22AUT
25m: 00:35,04, 50m: 01:15,22 (00:40,18), 100m: 01:15,22 (00:00,00)

SK Delfin NitraLydíková, Kiara19. 2012 01:15,51SVK
25m: 00:34,82, 50m: 01:15,51 (00:40,69), 100m: 01:15,51 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.GLATTER, Melina Anna20. 2012 01:16,23HUN
RT +0.76 25m: 00:35,07, 50m: 01:16,23 (00:41,16), 100m: 01:16,23 (00:00,00)

SC Hakoah WienKlein, Viktoria21. 2011 01:18,52AUT
25m: 00:35,46, 50m: 01:18,52 (00:43,06), 100m: 01:18,52 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoKULCSÁR, Sára22. 2011 01:18,61HUN
RT +0.64 25m: 00:34,94, 50m: 01:18,61 (00:43,67), 100m: 01:18,61 (00:00,00)

XBS swimmingZemešová, Natália23. 2011 01:19,16SVK
25m: 00:36,34, 50m: 01:19,16 (00:42,82), 100m: 01:19,16 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAKÁCS, Lilien Mira24. 2012 01:20,30HUN
RT +0.69 25m: 00:35,92, 50m: 01:20,30 (00:44,38), 100m: 01:20,30 (00:00,00)

SVS-SchwimmenIllner, Chiara25. 2012 01:20,93AUT
25m: 00:37,27, 50m: 01:20,93 (00:43,66), 100m: 01:20,93 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

FRIEDL, Lina26. 2012 01:23,48AUT

25m: 00:37,71, 50m: 01:23,48 (00:45,77), 100m: 01:23,48 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEVARGA, Nóra27. 2012 01:24,33HUN
25m: 00:37,11, 50m: 01:24,33 (00:47,22), 100m: 01:24,33 (00:00,00)

XBS swimmingNagyová, Tamara28. 2012 01:27,07SVK
RT +0.54 25m: 00:39,31, 50m: 01:27,07 (00:47,76), 100m: 01:27,07 (00:00,00)

----
Soproni Széchy T. SINYUL, Noémi 2012 MTDNSHUN
Soproni Széchy T. SIMÁRKUS-ZALATNAY, Sára 2011 MTDNSHUN

F
Plavecky klub PisekGubisova, Amalie1. 2010 01:06,02 QCZE

RT +0.72 25m: 00:30,83, 50m: 01:06,02 (00:35,19), 100m: 01:06,02 (00:00,00)

SC DianaPETRAK, Elena2. 2009 01:07,10 QAUT
RT +0.60 25m: 00:30,88, 50m: 01:07,10 (00:36,22), 100m: 01:07,10 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Jadudová, Sophia3. 2010 01:07,44 QSVK
RT +0.56 25m: 00:31,26, 50m: 01:07,44 (00:36,18), 100m: 01:07,44 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SZENTGYÖRGYI, Anna4. 2010 01:08,09HUN
25m: 00:31,93, 50m: 01:08,09 (00:36,16), 100m: 01:08,09 (00:00,00)
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Continue Event 36 - 100m Butterfly Women Preliminary

F
USV KremsTremmel, Theresa5. 2010 01:09,21 QAUT

RT +0.67 25m: 00:32,66, 50m: 01:09,21 (00:36,55), 100m: 01:09,21 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERKES, Brigitta6. 2010 01:09,46HUN
RT +0.57 25m: 00:32,20, 50m: 01:09,46 (00:37,26), 100m: 01:09,46 (00:00,00)

FTCBÁDER, Karina7. 2009 01:11,03 QHUN
RT +0.61 25m: 00:32,11, 50m: 01:11,03 (00:38,92), 100m: 01:11,03 (00:00,00)

FTCDANI-FÜLÖP, Eszter8. 2010 01:13,95 QHUN
RT +0.56 25m: 00:33,92, 50m: 01:13,95 (00:40,03), 100m: 01:13,95 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGANZRIEGLER, Dóra9. 2010 01:18,20 QHUN
25m: 00:36,11, 50m: 01:18,20 (00:42,09), 100m: 01:18,20 (00:00,00)

Eisenstädter SUQuittenbaum, Naomi10. 2009 01:18,55 QAUT
RT +0.78 25m: 00:35,16, 50m: 01:18,55 (00:43,39), 100m: 01:18,55 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIPÉTER, Petra11. 2009 01:19,41 RHUN
25m: 00:34,31, 50m: 01:19,41 (00:45,10), 100m: 01:19,41 (00:00,00)

Eisenstädter SUWurm, Valentina12. 2009 01:22,00 RAUT
25m: 00:38,49, 50m: 01:22,00 (00:43,51), 100m: 01:22,00 (00:00,00)

G
UNI Gyori Úszó Sportegy.ZÁMBÓ, Virág Angyal1. 2008 01:04,57HUN

25m: 00:30,43, 50m: 01:04,57 (00:34,14), 100m: 01:04,57 (00:00,00)

SV-SimmeringKAINZ, Leona2. 2008 01:04,96 QAUT
RT +0.69 25m: 00:29,88, 50m: 01:04,96 (00:35,08), 100m: 01:04,96 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Hornáková, Nadine3. 2008 01:05,34 QSVK
25m: 00:29,86, 50m: 01:05,34 (00:35,48), 100m: 01:05,34 (00:00,00)

Keszthelyi KiscápákTÓTH, Luca4. 2007 01:05,57 QHUN
25m: 00:30,60, 50m: 01:05,57 (00:34,97), 100m: 01:05,57 (00:00,00)

ESV St.PöltenStanescu, Enya5. 2008 01:05,70 QAUT
RT +0.52 25m: 00:30,81, 50m: 01:05,70 (00:34,89), 100m: 01:05,70 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHORVÁTH, Hanna Kata6. 2007 01:06,31HUN
RT +0.61 25m: 00:31,01, 50m: 01:06,31 (00:35,30), 100m: 01:06,31 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecPreislerova, Adela7. 2008 01:07,16 QCZE
RT +0.48 25m: 00:31,04, 50m: 01:07,16 (00:36,12), 100m: 01:07,16 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecCenkova, Linda8. 2006 01:08,68 QCZE
RT +0.58 25m: 00:31,45, 50m: 01:08,68 (00:37,23), 100m: 01:08,68 (00:00,00)

SC Hakoah WienFRANK, Katalin9. 1986 01:45,26 QAUT
RT +0.64 25m: 00:49,23, 50m: 01:45,26 (00:56,03), 100m: 01:45,26 (00:00,00)
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Event 37 - 400m Ind. Medley Men

D
ASV WienVASIC, Andrija1. 2014 05:27,94AUT

25m: 00:36,20, 50m: 01:18,83 (00:42,63), 75m: 02:00,77 (00:41,94), 100m: 02:40,66 (00:39,89)
125m: 03:29,20 (00:48,54), 150m: 04:17,67 (00:48,47), 175m: 04:54,65 (00:36,98), 200m: 05:27,94 (00:33,29)
400m: 05:27,94 (00:00,00)

XBS swimmingPaklin, Grigorii2. 2013 05:35,13SVK
RT +0.70 25m: 00:36,82, 50m: 01:19,66 (00:42,84), 75m: 02:03,10 (00:43,44), 100m: 02:44,75 (00:41,65)
125m: 03:32,12 (00:47,37), 150m: 04:20,03 (00:47,91), 175m: 04:58,84 (00:38,81), 200m: 05:35,13 (00:36,29)
400m: 05:35,13 (00:00,00)

SV-SimmeringBÜBL, Marc3. 2013 05:43,00AUT
25m: 00:36,09, 50m: 01:18,95 (00:42,86), 75m: 02:05,07 (00:46,12), 100m: 02:49,02 (00:43,95)
125m: 03:37,29 (00:48,27), 150m: 04:26,28 (00:48,99), 175m: 05:06,54 (00:40,26), 200m: 05:43,00 (00:36,46)
400m: 05:43,00 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubPolóny, Juraj4. 2013 05:43,37SVK
RT +0.73 25m: 00:37,78, 50m: 01:24,45 (00:46,67), 75m: 02:08,84 (00:44,39), 100m: 02:51,88 (00:43,04)
125m: 03:39,32 (00:47,44), 150m: 04:27,29 (00:47,97), 175m: 05:06,02 (00:38,73), 200m: 05:43,37 (00:37,35)
400m: 05:43,37 (00:00,00)

SU MödlingBlobner, Vincent5. 2014 05:53,15AUT
25m: 00:38,40, 50m: 01:25,44 (00:47,04), 75m: 02:10,69 (00:45,25), 100m: 02:53,57 (00:42,88)
125m: 03:44,56 (00:50,99), 150m: 04:34,58 (00:50,02), 175m: 05:15,30 (00:40,72), 200m: 05:53,15 (00:37,85)
400m: 05:53,15 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVINKOVICS, Márton6. 2013 05:54,20HUN
RT +0.58 25m: 00:37,48, 50m: 01:25,19 (00:47,71), 75m: 02:10,90 (00:45,71), 100m: 02:54,86 (00:43,96)
125m: 03:45,78 (00:50,92), 150m: 04:39,16 (00:53,38), 175m: 05:16,64 (00:37,48), 200m: 05:54,20 (00:37,56)
400m: 05:54,20 (00:00,00)

SV-SimmeringJANY, Andreas7. 2013 05:56,97AUT
25m: 00:36,98, 50m: 01:21,78 (00:44,80), 75m: 02:06,31 (00:44,53), 100m: 02:50,18 (00:43,87)
125m: 03:42,90 (00:52,72), 150m: 04:38,52 (00:55,62), 175m: 05:17,76 (00:39,24), 200m: 05:56,97 (00:39,21)
400m: 05:56,97 (00:00,00)

ASV WienSOKOLIVSKYI, Yaroslav8. 2014 05:59,37AUT
25m: 00:38,25, 50m: 01:26,40 (00:48,15), 75m: 02:11,25 (00:44,85), 100m: 02:56,31 (00:45,06)
125m: 03:47,38 (00:51,07), 150m: 04:37,14 (00:49,76), 175m: 05:17,80 (00:40,66), 200m: 05:59,37 (00:41,57)
400m: 05:59,37 (00:00,00)

ASV WienSCHWARZENSTEIN, Corbinian9. 2014 06:17,87AUT
25m: 00:40,90, 50m: 01:30,71 (00:49,81), 75m: 02:20,19 (00:49,48), 100m: 03:07,34 (00:47,15)
125m: 04:01,43 (00:54,09), 150m: 04:55,96 (00:54,53), 175m: 05:37,35 (00:41,39), 200m: 06:17,87 (00:40,52)
400m: 06:17,87 (00:00,00)

SV-SimmeringSTICKER, Daniel10. 2014 06:21,50AUT
25m: 00:43,47, 50m: 01:32,86 (00:49,39), 75m: 02:20,71 (00:47,85), 100m: 03:07,83 (00:47,12)
125m: 04:02,55 (00:54,72), 150m: 04:57,07 (00:54,52), 175m: 05:40,08 (00:43,01), 200m: 06:21,50 (00:41,42)
400m: 06:21,50 (00:00,00)

SV-SimmeringLEUPOLD, Emil11. 2013 06:26,18AUT
25m: 00:40,80, 50m: 01:30,46 (00:49,66), 75m: 02:19,87 (00:49,41), 100m: 03:07,09 (00:47,22)
125m: 04:02,11 (00:55,02), 150m: 04:58,28 (00:56,17), 175m: 05:42,47 (00:44,19), 200m: 06:26,18 (00:43,71)
400m: 06:26,18 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubOndrejka, Sebastian12. 2013 07:21,37SVK
25m: 00:50,02, 50m: 01:54,46 (01:04,44), 75m: 02:47,92 (00:53,46), 100m: 03:37,95 (00:50,03)
125m: 04:41,78 (01:03,83), 150m: 05:46,84 (01:05,06), 175m: 06:35,01 (00:48,17), 200m: 07:21,37 (00:46,36)
400m: 07:21,37 (00:00,00)

----
BVSC-ZuglóMADÁR, Marcell 2013 MTDNSHUN
BVSC-ZuglóVÁRADI, András 2013 MTDNSHUN
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
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Continue Event 37 - 400m Ind. Medley Men

E
UNI Gyori Úszó Sportegy.BERGENDI, Gellért1. 2011 04:45,81HUN

RT +0.53 25m: 00:31,19, 50m: 01:07,44 (00:36,25), 75m: 01:47,36 (00:39,92), 100m: 02:25,04 (00:37,68)
125m: 03:03,14 (00:38,10), 150m: 03:41,52 (00:38,38), 175m: 04:14,69 (00:33,17), 200m: 04:45,81 (00:31,12)
400m: 04:45,81 (00:00,00)

SVS-SchwimmenRosetskyi, Mykhailo2. 2011 04:45,87AUT
RT +0.62 25m: 00:30,15, 50m: 01:04,50 (00:34,35), 75m: 01:42,99 (00:38,49), 100m: 02:20,40 (00:37,41)
125m: 03:01,32 (00:40,92), 150m: 03:42,11 (00:40,79), 175m: 04:13,74 (00:31,63), 200m: 04:45,87 (00:32,13)
400m: 04:45,87 (00:00,00)

SC Hakoah WienROZIC, Josko3. 2011 05:05,35AUT
RT +0.57 25m: 00:33,43, 50m: 01:12,74 (00:39,31), 75m: 01:52,06 (00:39,32), 100m: 02:30,66 (00:38,60)
125m: 03:14,56 (00:43,90), 150m: 03:58,67 (00:44,11), 175m: 04:33,11 (00:34,44), 200m: 05:05,35 (00:32,24)
400m: 05:05,35 (00:00,00)

ASV WienGOGONOV, Ilya4. 2012 05:07,61AUT
RT +0.66 25m: 00:31,28, 50m: 01:09,40 (00:38,12), 75m: 01:50,75 (00:41,35), 100m: 02:28,38 (00:37,63)
125m: 03:12,23 (00:43,85), 150m: 03:56,79 (00:44,56), 175m: 04:32,62 (00:35,83), 200m: 05:07,61 (00:34,99)
400m: 05:07,61 (00:00,00)

SC Hakoah WienMarceta, Filip5. 2012 05:11,79AUT
25m: 00:33,18, 50m: 01:12,61 (00:39,43), 75m: 01:54,23 (00:41,62), 100m: 02:33,72 (00:39,49)
125m: 03:18,24 (00:44,52), 150m: 04:03,03 (00:44,79), 175m: 04:37,81 (00:34,78), 200m: 05:11,79 (00:33,98)
400m: 05:11,79 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIPLATONOV, Iván Alexander6. 2012 05:13,76HUN
25m: 00:33,00, 50m: 01:15,26 (00:42,26), 75m: 01:55,95 (00:40,69), 100m: 02:35,32 (00:39,37)
125m: 03:18,27 (00:42,95), 150m: 04:02,63 (00:44,36), 175m: 04:39,26 (00:36,63), 200m: 05:13,76 (00:34,50)
400m: 05:13,76 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Dorián Áron7. 2011 05:24,07HUN
25m: 00:34,65, 50m: 01:15,21 (00:40,56), 75m: 01:58,52 (00:43,31), 100m: 02:39,96 (00:41,44)
125m: 03:24,30 (00:44,34), 150m: 04:09,33 (00:45,03), 175m: 04:47,46 (00:38,13), 200m: 05:24,07 (00:36,61)
400m: 05:24,07 (00:00,00)

USV KremsMörth, Michael8. 2012 05:27,15AUT
RT +0.64 25m: 00:36,59, 50m: 01:19,35 (00:42,76), 75m: 02:01,68 (00:42,33), 100m: 02:42,50 (00:40,82)
125m: 03:30,43 (00:47,93), 150m: 04:17,70 (00:47,27), 175m: 04:53,83 (00:36,13), 200m: 05:27,15 (00:33,32)
400m: 05:27,15 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIJAKAB, Gergo9. 2012 05:28,74HUN
25m: 00:34,46, 50m: 01:15,99 (00:41,53), 75m: 02:00,48 (00:44,49), 100m: 02:42,94 (00:42,46)
125m: 03:28,38 (00:45,44), 150m: 04:15,56 (00:47,18), 175m: 04:52,73 (00:37,17), 200m: 05:28,74 (00:36,01)
400m: 05:28,74 (00:00,00)

SU MödlingSzabo, Viktor Dan10. 2012 05:36,67AUT
25m: 00:35,16, 50m: 01:15,92 (00:40,76), 75m: 01:59,16 (00:43,24), 100m: 02:41,84 (00:42,68)
125m: 03:31,18 (00:49,34), 150m: 04:21,14 (00:49,96), 175m: 04:59,31 (00:38,17), 200m: 05:36,67 (00:37,36)
400m: 05:36,67 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecSoucek, David11. 2011 05:37,47CZE
25m: 00:37,61, 50m: 01:24,84 (00:47,23), 75m: 02:09,23 (00:44,39), 100m: 02:51,76 (00:42,53)
125m: 03:35,20 (00:43,44), 150m: 04:23,06 (00:47,86), 175m: 05:02,45 (00:39,39), 200m: 05:37,47 (00:35,02)
400m: 05:37,47 (00:00,00)

SV-SimmeringBIRCEA, Christoph12. 2012 05:38,20AUT
25m: 00:37,47, 50m: 01:20,71 (00:43,24), 75m: 02:05,28 (00:44,57), 100m: 02:48,77 (00:43,49)
125m: 03:35,08 (00:46,31), 150m: 04:21,84 (00:46,76), 175m: 05:00,86 (00:39,02), 200m: 05:38,20 (00:37,34)
400m: 05:38,20 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 37 - 400m Ind. Medley Men

F
SV Friesen WienGavrilovici, Justin1. 2010 04:39,95AUT

RT +0.76 25m: 00:29,84, 50m: 01:04,85 (00:35,01), 75m: 01:41,71 (00:36,86), 100m: 02:18,03 (00:36,32)
125m: 02:56,88 (00:38,85), 150m: 03:36,04 (00:39,16), 175m: 04:09,04 (00:33,00), 200m: 04:39,95 (00:30,91)
400m: 04:39,95 (00:00,00)

SVS-SchwimmenLang, Kilian2. 2010 04:52,74AUT
25m: 00:30,39, 50m: 01:05,92 (00:35,53), 75m: 01:43,66 (00:37,74), 100m: 02:21,29 (00:37,63)
125m: 03:02,07 (00:40,78), 150m: 03:44,96 (00:42,89), 175m: 04:19,68 (00:34,72), 200m: 04:52,74 (00:33,06)
400m: 04:52,74 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHedenidze, Volodymyr3. 2010 04:52,93AUT
RT +0.55 25m: 00:30,27, 50m: 01:06,27 (00:36,00), 75m: 01:43,50 (00:37,23), 100m: 02:20,42 (00:36,92)
125m: 03:01,41 (00:40,99), 150m: 03:42,61 (00:41,20), 175m: 04:18,19 (00:35,58), 200m: 04:52,93 (00:34,74)
400m: 04:52,93 (00:00,00)

SVS-SchwimmenChudacek, Constantin4. 2009 04:53,10AUT
RT +0.49 25m: 00:30,69, 50m: 01:06,73 (00:36,04), 75m: 01:44,80 (00:38,07), 100m: 02:21,51 (00:36,71)
125m: 03:03,39 (00:41,88), 150m: 03:45,47 (00:42,08), 175m: 04:20,10 (00:34,63), 200m: 04:53,10 (00:33,00)
400m: 04:53,10 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecVojtesek, Matous5. 2009 04:53,99CZE
RT +0.69 25m: 00:30,07, 50m: 01:06,69 (00:36,62), 75m: 01:44,19 (00:37,50), 100m: 02:22,72 (00:38,53)
125m: 03:03,20 (00:40,48), 150m: 03:44,80 (00:41,60), 175m: 04:19,52 (00:34,72), 200m: 04:53,99 (00:34,47)
400m: 04:53,99 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMitring, Michael6. 2010 05:08,42AUT
RT +0.78 25m: 00:32,63, 50m: 01:12,59 (00:39,96), 75m: 01:51,94 (00:39,35), 100m: 02:30,51 (00:38,57)
125m: 03:14,22 (00:43,71), 150m: 03:58,70 (00:44,48), 175m: 04:33,91 (00:35,21), 200m: 05:08,42 (00:34,51)
400m: 05:08,42 (00:00,00)

----
SVS-SchwimmenNeuwirth, Tim 2009 MTDNSAUT
SVS-SchwimmenLang, Tristan 2010 MTDNSAUT

G
UNI Gyori Úszó Sportegy.KOVÁTS, Alex1. 2006 04:25,22HUN

RT +0.53 25m: 00:29,11, 50m: 01:02,06 (00:32,95), 75m: 01:35,35 (00:33,29), 100m: 02:08,26 (00:32,91)
125m: 02:46,24 (00:37,98), 150m: 03:24,84 (00:38,60), 175m: 03:56,37 (00:31,53), 200m: 04:25,22 (00:28,85)
400m: 04:25,22 (00:00,00)

SV Friesen WienHrebenkin, Artem2. 2003 04:25,47AUT
RT +0.52 25m: 00:28,28, 50m: 01:00,76 (00:32,48), 75m: 01:36,22 (00:35,46), 100m: 02:10,63 (00:34,41)
125m: 02:49,18 (00:38,55), 150m: 03:27,61 (00:38,43), 175m: 03:57,39 (00:29,78), 200m: 04:25,47 (00:28,08)
400m: 04:25,47 (00:00,00)

SU MödlingWetzel, Kaj3. 2008 04:34,64AUT
RT +0.52 25m: 00:30,05, 50m: 01:04,87 (00:34,82), 75m: 01:40,55 (00:35,68), 100m: 02:14,98 (00:34,43)
125m: 02:53,59 (00:38,61), 150m: 03:32,00 (00:38,41), 175m: 04:03,83 (00:31,83), 200m: 04:34,64 (00:30,81)
400m: 04:34,64 (00:00,00)

Lausanne AquaticsJulien, Niederberger4. 2005 04:35,17CHU
RT +0.61 25m: 00:27,99, 50m: 01:01,75 (00:33,76), 75m: 01:36,80 (00:35,05), 100m: 02:11,83 (00:35,03)
125m: 02:50,77 (00:38,94), 150m: 03:30,26 (00:39,49), 175m: 04:03,54 (00:33,28), 200m: 04:35,17 (00:31,63)
400m: 04:35,17 (00:00,00)

Zralok Nova PakaRjasko , Stjepan5. 2006 04:35,75CZK
RT +0.47 25m: 00:28,68, 50m: 01:01,97 (00:33,29), 75m: 01:39,15 (00:37,18), 100m: 02:15,45 (00:36,30)
125m: 02:55,63 (00:40,18), 150m: 03:36,10 (00:40,47), 175m: 04:06,35 (00:30,25), 200m: 04:35,75 (00:29,40)
400m: 04:35,75 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoSZABÓ, Gergo6. 2008 04:38,19HUN
RT +0.71 25m: 00:29,23, 50m: 01:03,44 (00:34,21), 75m: 01:40,83 (00:37,39), 100m: 02:17,40 (00:36,57)
125m: 02:54,20 (00:36,80), 150m: 03:32,66 (00:38,46), 175m: 04:06,45 (00:33,79), 200m: 04:38,19 (00:31,74)
400m: 04:38,19 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIKÁDÁR, Lorinc László7. 2008 04:41,73HUN
25m: 00:29,15, 50m: 01:02,65 (00:33,50), 75m: 01:39,21 (00:36,56), 100m: 02:15,53 (00:36,32)
125m: 02:55,78 (00:40,25), 150m: 03:37,27 (00:41,49), 175m: 04:10,19 (00:32,92), 200m: 04:41,73 (00:31,54)
400m: 04:41,73 (00:00,00)
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Continue Event 37 - 400m Ind. Medley Men

G
J+amp;T Sport Team, o.z.Polák, Adam8. 2007 04:42,06SVK

RT +0.44 25m: 00:29,53, 50m: 01:03,72 (00:34,19), 75m: 01:41,10 (00:37,38), 100m: 02:18,25 (00:37,15)
125m: 02:56,96 (00:38,71), 150m: 03:36,61 (00:39,65), 175m: 04:09,11 (00:32,50), 200m: 04:42,06 (00:32,95)
400m: 04:42,06 (00:00,00)

ASV WienKUKLA, Konrad9. 2004 04:44,98AUT
RT +0.53 25m: 00:30,20, 50m: 01:04,47 (00:34,27), 75m: 01:41,34 (00:36,87), 100m: 02:17,38 (00:36,04)
125m: 02:57,34 (00:39,96), 150m: 03:37,68 (00:40,34), 175m: 04:12,20 (00:34,52), 200m: 04:44,98 (00:32,78)
400m: 04:44,98 (00:00,00)

----
Soproni Széchy T. SIVIGH, Farkas 2008 MTDNSHUN

Event 38 - 400m Ind. Medley Women

D
Zalaco ZÚKBESENCZI, Hella1. 2014 05:28,15HUN

25m: 00:34,51, 50m: 01:15,03 (00:40,52), 75m: 01:57,02 (00:41,99), 100m: 02:37,70 (00:40,68)
125m: 03:25,73 (00:48,03), 150m: 04:13,85 (00:48,12), 175m: 04:51,95 (00:38,10), 200m: 05:28,15 (00:36,20)
400m: 05:28,15 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKrois, Emily2. 2013 05:33,22AUT
25m: 00:37,21, 50m: 01:20,57 (00:43,36), 75m: 02:04,14 (00:43,57), 100m: 02:45,54 (00:41,40)
125m: 03:31,02 (00:45,48), 150m: 04:17,90 (00:46,88), 175m: 04:56,64 (00:38,74), 200m: 05:33,22 (00:36,58)
400m: 05:33,22 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIKATONA, Elena3. 2013 05:38,25HUN
25m: 00:37,52, 50m: 01:21,58 (00:44,06), 75m: 02:06,07 (00:44,49), 100m: 02:49,05 (00:42,98)
125m: 03:35,08 (00:46,03), 150m: 04:21,77 (00:46,69), 175m: 05:01,19 (00:39,42), 200m: 05:38,25 (00:37,06)
400m: 05:38,25 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenáková, Eliana4. 2013 05:39,22SVK
25m: 00:36,60, 50m: 01:18,54 (00:41,94), 75m: 02:03,45 (00:44,91), 100m: 02:47,14 (00:43,69)
125m: 03:36,29 (00:49,15), 150m: 04:24,81 (00:48,52), 175m: 05:02,54 (00:37,73), 200m: 05:39,22 (00:36,68)
400m: 05:39,22 (00:00,00)

USV KremsHarm, Andrea5. 2013 05:41,90AUT
25m: 00:35,67, 50m: 01:17,16 (00:41,49), 75m: 02:03,41 (00:46,25), 100m: 02:47,52 (00:44,11)
125m: 03:35,69 (00:48,17), 150m: 04:24,20 (00:48,51), 175m: 05:04,08 (00:39,88), 200m: 05:41,90 (00:37,82)
400m: 05:41,90 (00:00,00)

SC Hakoah WienKiss, Mila6. 2014 05:43,10AUT
25m: 00:34,52, 50m: 01:15,78 (00:41,26), 75m: 01:59,94 (00:44,16), 100m: 02:43,51 (00:43,57)
125m: 03:33,25 (00:49,74), 150m: 04:23,94 (00:50,69), 175m: 05:03,25 (00:39,31), 200m: 05:43,10 (00:39,85)
400m: 05:43,10 (00:00,00)

SU MödlingKORBEL, Laura7. 2013 05:47,05AUT
25m: 00:35,87, 50m: 01:19,65 (00:43,78), 75m: 02:06,92 (00:47,27), 100m: 02:51,89 (00:44,97)
125m: 03:39,90 (00:48,01), 150m: 04:28,61 (00:48,71), 175m: 05:09,82 (00:41,21), 200m: 05:47,05 (00:37,23)
400m: 05:47,05 (00:00,00)

XBS swimmingBabincáková, Terézia8. 2013 05:55,15SVK
25m: 00:40,88, 50m: 01:29,53 (00:48,65), 75m: 02:16,37 (00:46,84), 100m: 03:01,36 (00:44,99)
125m: 03:49,22 (00:47,86), 150m: 04:36,94 (00:47,72), 175m: 05:16,94 (00:40,00), 200m: 05:55,15 (00:38,21)
400m: 05:55,15 (00:00,00)

SV-SimmeringMAMELA, Alejna9. 2014 05:55,18AUT
25m: 00:37,94, 50m: 01:23,91 (00:45,97), 75m: 02:09,16 (00:45,25), 100m: 02:52,84 (00:43,68)
125m: 03:45,35 (00:52,51), 150m: 04:37,66 (00:52,31), 175m: 05:17,83 (00:40,17), 200m: 05:55,18 (00:37,35)
400m: 05:55,18 (00:00,00)

SV-SimmeringKöchle, Marlene10. 2013 06:03,86AUT
25m: 00:39,29, 50m: 01:26,47 (00:47,18), 75m: 02:11,66 (00:45,19), 100m: 02:55,65 (00:43,99)
125m: 03:46,40 (00:50,75), 150m: 04:39,74 (00:53,34), 175m: 05:22,96 (00:43,22), 200m: 06:03,86 (00:40,90)
400m: 06:03,86 (00:00,00)
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Continue Event 38 - 400m Ind. Medley Women

D
XBS swimmingŠimkovic, Lillien11. 2013 06:04,96SVK

25m: 00:40,70, 50m: 01:30,13 (00:49,43), 75m: 02:13,24 (00:43,11), 100m: 02:57,19 (00:43,95)
125m: 03:47,91 (00:50,72), 150m: 04:40,89 (00:52,98), 175m: 05:23,99 (00:43,10), 200m: 06:04,96 (00:40,97)
400m: 06:04,96 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubŠalkovic, Olivia12. 2013 06:06,52SVK
RT +0.66 25m: 00:39,84, 50m: 01:26,48 (00:46,64), 75m: 02:15,60 (00:49,12), 100m: 03:02,97 (00:47,37)
125m: 03:54,89 (00:51,92), 150m: 04:45,65 (00:50,76), 175m: 05:29,14 (00:43,49), 200m: 06:06,52 (00:37,38)
400m: 06:06,52 (00:00,00)

SV-SimmeringPACHER, Sarah13. 2014 06:13,94AUT
25m: 00:41,57, 50m: 01:31,03 (00:49,46), 75m: 02:18,37 (00:47,34), 100m: 03:04,05 (00:45,68)
125m: 03:57,08 (00:53,03), 150m: 04:50,46 (00:53,38), 175m: 05:32,66 (00:42,20), 200m: 06:13,94 (00:41,28)
400m: 06:13,94 (00:00,00)

Plavecký klub AzetaHrehovcíková, Eliška14. 2014 06:19,19SVK
25m: 00:40,28, 50m: 01:29,37 (00:49,09), 75m: 02:17,64 (00:48,27), 100m: 03:05,97 (00:48,33)
125m: 04:01,59 (00:55,62), 150m: 04:57,54 (00:55,95), 175m: 05:39,14 (00:41,60), 200m: 06:19,19 (00:40,05)
400m: 06:19,19 (00:00,00)

SV-SimmeringOGUNBODE, Ifetayo Kasija Ade15. 2014 06:26,08AUT
25m: 00:42,88, 50m: 01:35,12 (00:52,24), 75m: 02:21,92 (00:46,80), 100m: 03:08,28 (00:46,36)
125m: 04:04,56 (00:56,28), 150m: 05:00,27 (00:55,71), 175m: 05:43,97 (00:43,70), 200m: 06:26,08 (00:42,11)
400m: 06:26,08 (00:00,00)

SV-SimmeringLEUPOLD, Emma16. 2014 06:28,35AUT
25m: 00:40,04, 50m: 01:28,40 (00:48,36), 75m: 02:19,44 (00:51,04), 100m: 03:09,58 (00:50,14)
125m: 04:04,55 (00:54,97), 150m: 05:00,10 (00:55,55), 175m: 05:43,18 (00:43,08), 200m: 06:28,35 (00:45,17)
400m: 06:28,35 (00:00,00)

----
BVSC-ZuglóTÖMÖR, Janka 2013 MTDNSHUN
ASV WienSZERENYI, Hanna 2014 MTDNSAUT
BVSC-ZuglóELEKES, Alíz 2014 MTDNSHUN

E
SC Hakoah WienSCHOERNIG, Greta1. 2011 05:15,75AUT

25m: 00:32,93, 50m: 01:12,76 (00:39,83), 75m: 01:53,55 (00:40,79), 100m: 02:34,00 (00:40,45)
125m: 03:19,34 (00:45,34), 150m: 04:04,48 (00:45,14), 175m: 04:40,65 (00:36,17), 200m: 05:15,75 (00:35,10)
400m: 05:15,75 (00:00,00)

SVS-SchwimmenWyczesany, Matilda2. 2012 05:25,29AUT
25m: 00:34,05, 50m: 01:14,10 (00:40,05), 75m: 01:55,30 (00:41,20), 100m: 02:35,51 (00:40,21)
125m: 03:21,29 (00:45,78), 150m: 04:07,76 (00:46,47), 175m: 04:47,23 (00:39,47), 200m: 05:25,29 (00:38,06)
400m: 05:25,29 (00:00,00)

XBS swimmingHermelijn, Jaydee3. 2011 05:26,66SVK
RT +0.85 25m: 00:34,91, 50m: 01:13,66 (00:38,75), 75m: 01:57,81 (00:44,15), 100m: 02:41,43 (00:43,62)
125m: 03:26,95 (00:45,52), 150m: 04:12,69 (00:45,74), 175m: 04:51,06 (00:38,37), 200m: 05:26,66 (00:35,60)
400m: 05:26,66 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecBockova, Izabela4. 2011 05:35,17CZE
25m: 00:35,62, 50m: 01:18,87 (00:43,25), 75m: 02:02,08 (00:43,21), 100m: 02:44,08 (00:42,00)
125m: 03:31,37 (00:47,29), 150m: 04:19,78 (00:48,41), 175m: 04:58,13 (00:38,35), 200m: 05:35,17 (00:37,04)
400m: 05:35,17 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VARGA, Hanga5. 2011 05:36,46HUN
25m: 00:36,43, 50m: 01:19,05 (00:42,62), 75m: 02:01,26 (00:42,21), 100m: 02:41,72 (00:40,46)
125m: 03:32,70 (00:50,98), 150m: 04:22,38 (00:49,68), 175m: 05:00,63 (00:38,25), 200m: 05:36,46 (00:35,83)
400m: 05:36,46 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMarkl, Elena6. 2012 05:40,14AUT
25m: 00:35,39, 50m: 01:17,72 (00:42,33), 75m: 01:59,97 (00:42,25), 100m: 02:41,30 (00:41,33)
125m: 03:31,51 (00:50,21), 150m: 04:22,59 (00:51,08), 175m: 05:02,04 (00:39,45), 200m: 05:40,14 (00:38,10)
400m: 05:40,14 (00:00,00)
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E
Soproni Széchy T. SIPAYRITS, Zorka7. 2012 05:46,84HUN

25m: 00:36,89, 50m: 01:20,16 (00:43,27), 75m: 02:07,00 (00:46,84), 100m: 02:51,73 (00:44,73)
125m: 03:38,69 (00:46,96), 150m: 04:26,80 (00:48,11), 175m: 05:08,01 (00:41,21), 200m: 05:46,84 (00:38,83)
400m: 05:46,84 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborLinhartova, Johana8. 2011 05:50,78CZE
RT +0.67 25m: 00:40,17, 50m: 01:28,41 (00:48,24), 75m: 02:14,14 (00:45,73), 100m: 02:59,20 (00:45,06)
125m: 03:45,39 (00:46,19), 150m: 04:32,85 (00:47,46), 175m: 05:12,70 (00:39,85), 200m: 05:50,78 (00:38,08)
400m: 05:50,78 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborKnizova, Ema9. 2011 05:51,16CZE
RT +0.77 25m: 00:37,68, 50m: 01:22,12 (00:44,44), 75m: 02:09,29 (00:47,17), 100m: 02:55,17 (00:45,88)
125m: 03:41,60 (00:46,43), 150m: 04:28,54 (00:46,94), 175m: 05:11,59 (00:43,05), 200m: 05:51,16 (00:39,57)
400m: 05:51,16 (00:00,00)

SV-SimmeringABOU-ZAHRA, Nora10. 2011 05:54,65AUT
25m: 00:38,51, 50m: 01:23,08 (00:44,57), 75m: 02:10,89 (00:47,81), 100m: 02:57,23 (00:46,34)
125m: 03:46,41 (00:49,18), 150m: 04:36,04 (00:49,63), 175m: 05:16,17 (00:40,13), 200m: 05:54,65 (00:38,48)
400m: 05:54,65 (00:00,00)

XBS swimmingKotusová, Zara11. 2012 06:01,78SVK
25m: 00:38,40, 50m: 01:24,27 (00:45,87), 75m: 02:12,39 (00:48,12), 100m: 02:58,93 (00:46,54)
125m: 03:48,03 (00:49,10), 150m: 04:38,35 (00:50,32), 175m: 05:21,11 (00:42,76), 200m: 06:01,78 (00:40,67)
400m: 06:01,78 (00:00,00)

SVS-SchwimmenIllner, Chiara12. 2012 06:02,42AUT
25m: 00:40,73, 50m: 01:29,37 (00:48,64), 75m: 02:13,88 (00:44,51), 100m: 02:57,82 (00:43,94)
125m: 03:49,45 (00:51,63), 150m: 04:41,18 (00:51,73), 175m: 05:23,33 (00:42,15), 200m: 06:02,42 (00:39,09)
400m: 06:02,42 (00:00,00)

----
SC Hakoah WienBackes, Jasmine 2012 MTDNSAUT
Soproni Széchy T. SIBAUSZ, Liza 2012 MTDNSHUN

F
SV VillachToth-Kisgergely, Iza1. 2009 05:18,95AUT

RT +0.53 25m: 00:35,26, 50m: 01:16,68 (00:41,42), 75m: 01:58,50 (00:41,82), 100m: 02:39,41 (00:40,91)
125m: 03:20,48 (00:41,07), 150m: 04:02,95 (00:42,47), 175m: 04:41,44 (00:38,49), 200m: 05:18,95 (00:37,51)
400m: 05:18,95 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecJirmusova, Anna2. 2010 05:23,94CZE
RT +0.36 25m: 00:35,76, 50m: 01:17,93 (00:42,17), 75m: 02:00,61 (00:42,68), 100m: 02:43,43 (00:42,82)
125m: 03:25,49 (00:42,06), 150m: 04:09,82 (00:44,33), 175m: 04:47,73 (00:37,91), 200m: 05:23,94 (00:36,21)
400m: 05:23,94 (00:00,00)

USV KremsGöbl-Fürnkranz, Emma3. 2009 05:27,28AUT
RT +0.70 25m: 00:35,68, 50m: 01:16,65 (00:40,97), 75m: 01:59,38 (00:42,73), 100m: 02:42,35 (00:42,97)
125m: 03:27,41 (00:45,06), 150m: 04:13,11 (00:45,70), 175m: 04:51,20 (00:38,09), 200m: 05:27,28 (00:36,08)
400m: 05:27,28 (00:00,00)

G
ESV St.PöltenStanescu, Enya1. 2008 04:50,97AUT

RT +0.45 25m: 00:30,45, 50m: 01:05,89 (00:35,44), 75m: 01:44,21 (00:38,32), 100m: 02:20,81 (00:36,60)
125m: 03:02,61 (00:41,80), 150m: 03:44,30 (00:41,69), 175m: 04:18,38 (00:34,08), 200m: 04:50,97 (00:32,59)
400m: 04:50,97 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.ZÁMBÓ, Virág Angyal2. 2008 04:59,45HUN
RT +0.55 25m: 00:31,75, 50m: 01:07,88 (00:36,13), 75m: 01:47,22 (00:39,34), 100m: 02:25,86 (00:38,64)
125m: 03:08,80 (00:42,94), 150m: 03:51,35 (00:42,55), 175m: 04:25,53 (00:34,18), 200m: 04:59,45 (00:33,92)
400m: 04:59,45 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Grozajova, Lea3. 2007 04:59,89SVK
RT +0.41 25m: 00:30,84, 50m: 01:07,16 (00:36,32), 75m: 01:45,35 (00:38,19), 100m: 02:22,47 (00:37,12)
125m: 03:05,22 (00:42,75), 150m: 03:49,01 (00:43,79), 175m: 04:24,92 (00:35,91), 200m: 04:59,89 (00:34,97)
400m: 04:59,89 (00:00,00)

Created by MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. Széchy Tamás Sportiskola Sopron



Results 25.10.2025 - Session 3 Page 71

44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 38 - 400m Ind. Medley Women

G
Plavecky klub Jindrichuv HradecCenkova, Linda4. 2006 05:24,07CZE

25m: 00:33,23, 50m: 01:13,33 (00:40,10), 75m: 01:53,63 (00:40,30), 100m: 02:35,28 (00:41,65)
125m: 03:19,39 (00:44,11), 150m: 04:05,78 (00:46,39), 175m: 04:45,17 (00:39,39), 200m: 05:24,07 (00:38,90)
400m: 05:24,07 (00:00,00)

Kis Gergo EgyesületHORVÁTH, Rebeka5. 2002 06:36,11HUN
RT +0.78 25m: 00:35,62, 50m: 01:23,78 (00:48,16), 75m: 02:13,93 (00:50,15), 100m: 03:03,88 (00:49,95)
125m: 04:04,22 (01:00,34), 150m: 05:06,72 (01:02,50), 175m: 05:51,75 (00:45,03), 200m: 06:36,11 (00:44,36)
400m: 06:36,11 (00:00,00)
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